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ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ 

52-ОЇ СЕСІЇ VII-ГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ПУСТОМИТІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Від 07 лютого 2020  року 

 

Місце проведення: актовий зал Народного Дому с. Давидів 

Початок о 11.00 год. 

Присутніх на сесії депутатів – 19 

Сільський голова Керницький В.М. 

Секретар ради Кухарський І.Я., перший заступник сільського голови – Сіленков 

О.Г., заступник голови з гуманітарних питань Кіт З.М., начальник відділу освіти 

Кришталь С.М., начальник юридичного відділу Феданяк Р.В., головний архітектор 

– Середа О.М., староста старостинського округу сіл Виннички, Гончари, 

Дмитровичі Марійко М.С., староста старостинського округу села Кротошин 

Дробенко Г.О., староста старостинського округу сіл Пасіки-Зубрицькі, Горішній 

Бубенчик І.Є., староста старостинського округу сіл Чишки, Волиця, Соснівка, 

Бережани Фещин Н.В., представники громади. 

 

 

(виконується Державний Гімн) 

 

Сесію відкрив сільський голова Керницький В.М., який ознайомив депутатів з 

порядком денним роботи сесії. 

 

 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який запропонував затвердити за основу 

порядок денний пленарного засідання 52-ої сесії VІІ-го демократичного 

скликання: 

Порядок денний 52 сесії. 07.02.2020 р. 

1. Про затвердження річного звіту виконання  сільського бюджету за 2019 рік(Пинило Н.) 

2. Про внесення змін до показників сільського бюджету (Пинило Н.) 

3. Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів Давидівською сільською радою ОТГ, 

а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок місцевого бюджету 

на 2020 рік (Пинило Н.) 

4. Про внесення змін в Положення про пайову участь (Феданяк Р.)  

5. Про затвердження рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ від 

20.12.2019 року № 298 (Марушечко М.) 

6. Про затвердження кошторису витрат на проїзд і харчування учасників змагань дитячо 

юнацької спортивної школи «Тризуб Плюс» на 2020 рік (Марушечко М.) 

7. Про затвердження Статуту ДСЮШ «Тризуб Плюс» у новій редакції (Марушечко М.) 

8. Про затвердження Концепції створення та розвитку Центру надання адміністративних 

послуг Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 р. (Бондалєтова М.) 
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9. Про присвоєння назв вулиці в с. Соснівка (Кухарський І.Я.) 

10.  Про погодження плану проведення рубок формування та оздоровлення лісів на 2020 

рік на території Давидівської ОТГ (Кухарський І.Я.) 

11. Про затвердження Програми забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення Давидівської сільської ради ОТГ на 2020-2024 рік (Кухарський 

І.Я.)  

12. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 

будівництва об’єктів на території Давидівської сільської ради ОТГ (Кухарський І.Я.) 

13. Про коригування проектно-кошторисної документації по робочому проекту 

«Будівництво добудови до загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області» коригування (Кухарський І.Я.) 

14. Про співфінансування проекту «Будівництво мультифункціонального майданчика на 

території Давидівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. 

Т.Г. Шевченка с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» (Кухарський 

І.Я.) 

15. Про співфінансування проекту «Будівництво системи зовнішнього водопостачання с. 

Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до автодороги Київ-Чоп) Пасіки-Зубрицької сільської 

ради  Пустомитівського району Львівської області» (коригування) (Кухарський І.Я.) 

16. Про співфінансування проекту «Будівництво вуличного освітлення в с. Бережани від 

КТП-620, вул. Долинівка Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

(Кухарський І.Я.) 

17. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по вул. 

Черешнева, Коновальця в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області» 

(Кухарський І.Я.) 

18. Про співфінансування проекту «Реконструкція мережі вуличного освітлення по вул. 

Річна, вул. Молодіжна, вул. Б.Лепкого, вул. В.Чорновола в с.Давидів Пустомитівського 

району Львівської області» (Кухарський І.Я.) 

19. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по вул. Шевченка 

в с. Черепин,  Пустомитівського району, Львівської області» (Кухарський І.Я.) 

20. Про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного освітлення по в с. Чишки від 

ЗТП-76, вул. Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. Л.Українки  Пустомитівського району 

Львівської області» (коригування) (Кухарський І.Я.) 

21. Про участь у конкурсі проектів співробітництва територіальних громад (Кухарський 

І.Я.) 

22. Про затвердження ПКД «Будівництво захисту від підтоплення житлових будинків з 

верхньої вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. Сонячної,51 в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області» (Бабенко І.І.) 

23. Про затвердження ПКД за робочим проектом: «Реконструкція каналізаційних очисних 

споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Львівської області»(Бабенко І.І.) 

24. Про затвердження ПКД за робочим проектом «Капітальний ремонт дороги по вул. 

Шептицьких в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області» (Коригування) 

(Бабенко І.І.) 
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25. Про затвердження проектно-кошторисної документації  «Будівництво міні-стадіону в с. 

Черепин Пустомитівського району Львівської області» (Бабенко І.І.) 

26. Про будівництво очисних споруд глибокого біологічного очищення стічних вод на 

території с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області». (Бабенко І.І.) 

27. Про капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. Вітряна №14 до вул. Мазепи №1 

в с. Давидів (Бабенко І.І.) 

28. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Літній в с. Пасіки-Зубрицькі  

(Бабенко І.І.) 

29. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по  вул. Чумацька до вул. Володимира 

Великого в с. Пасіки-Зубрицькі (Бабенко І.І.) 

30. Про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шевченка в с. Пасіки-

Зубрицькі(Бабенко І.) 

31. Про реконструкцію електроустановок освітлення доріг у с. Чишки Пустомитівського 

району Львівської області від СТП-1061(Бабенко І.І.) 

32. Про виділення матеріальної допомоги жителям Давидівської ОТГ (Бабенко І.І.) 

33. Розгляд звернення громадян з земельних питань (Вульчак А.,Собенко З.,Середа О.) 

34. Про затвердження плану діяльності Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району з підготовки регуляторних актів на 2020 рік (Кухарський).  

 

Слухали:. сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому. 

 

Слухали: Пинило Н.Б., про внесення змін до показників сільського бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4159-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників сільського бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4160-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4161-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 
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       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4162-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4163-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Пинило Н.Б., про внесення змін до показників місцевого бюджету 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: : «за» – одноголосно       

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4164-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Вань О.Р. затвердження граничних норм витрат  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: : «за» – одноголосно       

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4165-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Феданяка Р., про внесення змін до рішення про пайову участь    

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4166-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про необхідність затвердження рішення виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради ОТГ від 20.12.2019 року № 298 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували:  «за» – одноголосно     

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4167-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про затвердження кошторису витрат на проїзд і харчування 

учасників змагань дитячо – юнацької спортивної школи «Тризуб – плюс» 

Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 рік 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

      Вирішили: рішення прийнято (рішення 4168-52/2020 додається). 

 

Слухали:  Кришталь С.М. про затвердження Статуту ДЮСШ «Тризуб Плюс» у новій 

редакції  

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4169-52/2020 додається). 
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Слухали:  Бондалєтову М., про затвердження Концепції створення та розвитку Центру 

надання адміністративних послуг Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 р 

       Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4170-52/2020 додається). 

  

       Слухали: Кухарського І.Я., про присвоєння назви вулиці в с. Соснівка 

Слухали: сільського голову Керницького В.М.,який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за»- одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4171-52/2020 додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який зачитав лист звернення директора ДП 

«Львівський лісгосп» щодо погодження плану проведення рубок формування 

та оздоровлення лісів на 2020 рік по Винниківському лісництві в межах 

Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4172-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кхарського І.Я., про затвердження Програми забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення Давидівської сільської ради ( ОТГ ) на 

2020 – 2024 роки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4173-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я. про встановлення заробітної плати на будівництві  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4174-52/2020 додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., про необхідність коригування  проектно-

кошторисної документації по робочому проекту «Будівництво добудови до 

загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області» коригування, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» - одноголосно  

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4175-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво 

мультифункціонального майданчика на території Давидівського опорного 
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закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4176-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво системи 

зовнішнього водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до автодороги 

Київ-Чоп) Пасіки-Зубрицької сільської ради  Пустомитівського району 

Львівської області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4177-52/2020  додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Будівництво вуличного 

освітлення в с. Бережани від КТП-620, вул. Долинівка Пустомитівського 

району Львівської області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4178-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного 

освітлення по вул. Черешнева, Коновальця в с. Волиця Пустомитівського 

району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4179-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція мережі 

вуличного освітлення по вул. Річна, вул. Молодіжна, вул. Б.Лепкого, вул. 

В.Чорновола в с.Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4180-52/2020 додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного 

освітлення по вул. Шевченка в с. Черепин,  Пустомитівського району, 

Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4181-52/2020  додається). 
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Слухали: Кухарського І.Я., про співфінансування проекту «Реконструкція вуличного 

освітлення по в с. Чишки від ЗТП-76, вул. Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. 

Л.Українки  Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4182-52/2020  додається). 

 

Слухали: Кухарського І.Я., про участь у конкурсі проектів співробітництва 

територіальних громад 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4183-52/2020 додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації «Будівництво захисту від 

підтоплення житлових будинків з верхньої вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. 

Сонячної,51 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4184-52/2020 додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому проекту 

«Реконструкція каналізаційних очисних споруд в с. Давидів Давидівської ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №  4185-52/2020додається) 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому проекту 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Шептицьких в с. Чишки  

Пустомитівського району Львівської області» (Коригування) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4186-52/2020  додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про затвердження проектно-кошторисної документації по робочому 

проекту «Нове будівництво міні-стадіону в с. Черепин Пустомитівського 

району Львівської області» 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4187-52/2020 додається). 
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Слухали: Бабенка І.І. про будівництво очисних споруд глибокого біологічного очищення 

стічних вод на території с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4188-52/2020  додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Вітряна №14 

до вул. Мазепи №1 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4189-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Літній в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4190-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Чумацькій, 

на відрізку від вул. Володимира Великого до вул. Шевченка в с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4191-52/2020 додається). 

 

Слухали: Бабенка І.І. про капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка в с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4192-52/2020  додається).  

 

Слухали: Бабенка І.І. про реконструкцію електроустановок освітлення доріг у с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області від СТП-1061 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4193-52/2020  додається).  

 

Слухали: Бабенка І.І. про виділення матеріальної допомоги жителям Давидівської ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 
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Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4194-52/2019  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Слутяк Мирослави Миронівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в с. Давидів, з кадастровим номером 4623682400:01:007:0348 та 

передачу земельної ділянки у власність 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4195-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Скалоцького Романа Ярославовича про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,1000 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0371 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4196-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миколів Дарини Олексіївни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,0800 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку в с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4197-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сікори Ігоря Миколайовича про розгляд 

та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,0800 га, кадастровий номер 4623682400:01:006:0399, яка 

знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4198-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Хрунь Галини Богданівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
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селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд у с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області та зміну цільового призначення земельної ділянки 

площею 0,2232 га, кадастровий номер 4623682400:01:004:0231 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4199-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Завадського Ігоря Володимировича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства, площею 0,1456 га, кадастровий 

номер 4623682400:01:006:0398, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

       Вирішили: рішення прийнято (рішення 4200-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Васюнець Марії Василівни про розгляд та 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,0400 га, кадастровий номер 

4623682400:01:003:0302, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4201-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лопатовської Ольги Дмитрівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства, площею 0,1000 га, кадастровий 

номер 4623682400:01:001:0256, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4202-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Клебан Іванни Йосипівни про розгляд та 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,0622 га, кадастровий номер 
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4623682400:01:001:0257, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4203-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Литвин Оксани Йосифівни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. Давидів, площею 

0,0975 га, по вул. Сонячній, 10 А 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4204-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сініченко Ольги Василівни про розгляд 

та затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 

приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,2231 га, 

кадастровий номер 4623682400:01:002:0355, яка знаходиться за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Давидів, вул. Галицька, 117 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4205-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дяків Ірини Федорівни про розгляд та 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 

приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,1727 га, 

кадастровий номер 4623682400:01:002:0360, яка знаходиться за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Давидів, вул. Сонячна, 320 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4206-52/2020додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бунько Олександри Олексіївни про 

розгляд та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у приватну власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,0906 га, кадастровий номер 4623682400:01:002:0359, яка знаходиться 

за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів, вул. 

Сонячна, 148 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4207-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Патрон Володимира Ігоровича про 

затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки гр. Патрон Володимир Ігорович 2/3, Патрон Ганна 

Володимирівна 1/3 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд за адресою: с. Давидів, вул. Галицька, буд. 

13 Пустомитівського району Львівської області та передачу у спільну сумісну 

власність земельну ділянку площею 0,1206 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:003:0303 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4208-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вачко Марії Степанівни про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у 

власність земельної ділянки площею 0,2338 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:008:0351 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд за адресою: вул. Шевченка, 5, с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4209-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагирняка Михайла Миколайовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території з метою зміни 

цільового призначення земельної ділянки з кадастровим номером 

4623682400:01:001:0088, площею 0,1346 га з ведення особистого селянського 

господарства під автомийку на території с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4210-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боровець Надії Олександрівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлового будинку в кварталі індивідуальної житлової 

забудови К-2, в межах вулиць Проектована, 9 - Проектована, 14 в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4211-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву жительки с. Давидів гр. Сидор Ірини 

Петрівни про надання дозволу на розробку детального плану території щодо 

визначення меж та під’їзних шляхів до земельної ділянки у межах вулиці 

Проектована, 14 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 4, «проти» - 0, «утримались» - 15. 

Вирішили: рішення не прийнято. 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити акт комісії Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району 

Львівської області: від 08.01.2020 року про розгляд заяви гр. Сіренко Галини 

Іванівни, за вх. № 1766 від 09.12.2019 року щодо погодження меж земельної 

ділянки, яка розташована в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4212-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боєчко Василини Богданівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення 

меж та під’їзних шляхів до земельної ділянки у межах вулиці Проектована, 15 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4213-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добуша Михайла Ярославовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок в межах вулиць 

Проектована, 8 - 14 в кварталі індивідуальної житлової забудови К-2 села 

Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4214-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мищишин Марії Мирославівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, орієнтовної площею 0,1000 га та 0,2000 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Черепин Пустомитівського 



14 
 

району Львівської області. Рекомендації земельної комісії: Розробити 

детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 

площі земельних ділянок в межах кварталів індивідуальної житлової забудови 

К-8 – К-9 в с. Черепин Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4215-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Салашник Богданни Володимирівни про 

надання дозволу на розроблення детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та необхідної площі земельних ділянок в межах вулиць 

Богдана Хмельницького – Проектована, 16 в кварталі індивідуальної житлової 

забудови К-2 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4216-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви громадян Стащук Любові Юліанівни, 

Сахринь Марії Сергіївни, Романчук Ірини Миронівни, Турка Юрія 

Мироновича про затвердження детального плану території розміщення 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд у с. Давидів по вул. Проектована 7-8 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4217-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву генерального директора ПрАТ “Давидів” 

Грень Ростислава Романовича про затвердження проекту для внесення змін до 

детального плану території, а також звіту про стратегічну екологічну оцінку 

на території Давидівської сільської ради ОТГ, за межею населеного пункту 

села Давидів (розробленого ДПТ – КП “Архітектурно-планувальне бюро” та 

СЕО – “Центр Проект ЛТД” 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4218-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагачівець Михайла Михайловича про 

затвердження детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів 

та необхідної площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в межах вулиці 

Проектована, 12 в с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 
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Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4219-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Коваль Марії Петрівни про затвердження 

детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 

площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в межах вул. Львівська - 

Коновальця в с. Давидів та надання дозволу на проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4220-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,0907 га з метою продажу на 

земельних торгах (аукціоні) для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницький В.М., який поставив пропозицію на      

голосування. 

       Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення 4221-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, площею 

0,0770 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0156 з “для ведення 

особистого селянського господарства” на “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4222-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, площею 

0,0500 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0249 з “для ведення 

особистого селянського господарства” на “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4223-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

об’єднання земельних ділянок, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0134 та площею 0,0611 га, за кадастровим номером 
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4623682400:01:007:0157 на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4224-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0220 на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4225-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0557 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0223 на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4226-52/2020 додається) 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0500 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0249 на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4227-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 51,7903 га, за кадастровим номером 

4623682400:04:000:0023 на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4228-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавриляка Богдана Володимировича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва 

та обслуговування житлових споруд в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4229-52/2020  додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процик Ольги Петрівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки № 14, площею 0,0600 га для будівництва житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4230-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Федоришин Стефанії Олексіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки № 27, площею 0,0600 га для будівництва 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4231-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни-учасника бойових дій гр. 

Процика Богдана Ярославовича про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність (безоплатно) земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в межах 

населеного пункту с. Давидів, на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4232-52/2020 додається). 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Романів Надії Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,4000 га для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована на території села Давидів (1-й 

район) Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4233-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Данилка Богдана Івановича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею: ділянка № 1 – 0,0920 га; ділянка № 2 – 0,0929 га; ділянка 

№ 3 – 0,2910 га, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» - одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4234-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Чимиринського Василя Володимировича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок: ділянка № 1, орієнтовною площею 0,1400 га, яка 

розташована в межах вулиці Проектована 1 – автодороги Львів-Бібрка с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області, ділянка № 2, 

орієнтовною площею 0,0500 га, яка розташована в межах вулиці Проектована 

1 с. Давидів Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4235-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Городняк Михайліни Іванівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1460 га, яка розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4236-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельника Олега Олександровича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 0,1015 га, яка розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4237-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мануйлика Богдана Олексійовича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
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господарства, орієнтовною площею 0,1015 га, яка розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4238-52/20  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Барабаш Наталії Романівни про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею 0,0870 га, яка розташована за адресою: Львівська 

область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради 

ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4239-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Колач Михайла Мирославовича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею 0,1150 га, яка розташована за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4240-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кирич Ярослави Василівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0500 га для ведення особистого 

селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4241-52/2020  додається).  

 

Слухали:  Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жолинського Ярослава Йосиповича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4242-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бушко Ганни Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок, орієнтовної площею 0,2000 га та 0,1500 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4243-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мончин Надії Андріївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок, орієнтовної площею 0,0759 га та 0,0675 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4244-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лагодич Лисого Олега Ципприновича 

про розірвання договору оренди земельної ділянки, з визначеним кадастровим 

номером 4623682400:01:010:0004, площею 0,3466 га,  яка розташована на 

території с. Давидів, в зв’язку з відчуженням нерухомого майна та заяву гр. 

Лагодич Світлани Олегівни про внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки, з визначеним кадастровим номером 4623682400:01:010:0004, у 

зв’язку із зміною власника на нерухоме майно. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4245-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: сільського голови Керницького В.М., щодо передачі земельних ділянок 

державної власності у комунальну власність, враховуючи наказ Головного 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області від 20.11.2019 № 13-

8415/16-19-СГ “Про передачу земельних ділянок державної власності у 

комунальну власність”, акт приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

29.12.2019. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4246-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ноги Михайла Івановича про внесення 

змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4108 - 51/2019 від 
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17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для ведення ОСГ”, а саме: змінити 

площу земельної ділянки з 0,0500 га на 0,0800 га, яка розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської 

ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4247-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольської Любові Теодорівни про 

внесення змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4104 - 51/2019 

від 17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення ОСГ”, а саме: 

змінити площу земельної ділянки з 0,0500 га на 0,0562 га, яка розташована за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4248-52/2020  додається).  

 

Слухали:  Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Потопляка Володимира Михайловича 

про внесення змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4105 - 

51/2019 від 17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок для ведення 

ОСГ”, а саме: змінити площі земельних ділянок з 0,1000 га та 0,1000 га на 

0,1220 га та 0,0664 га, які розташовані за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. 

Давидів 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4249-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування КП “ПАСІЧАНИ” для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Пасіки-Зубрицькі. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4250-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Пошивака Ярослава Романовича про 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
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земельної ділянки, площею 0,0275 га з ведення особистого селянського 

господарства для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського 

району Львівської 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4251-52/2020 додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав клопотання директора ТзОВ “Ламверт” 

Завербного Андрія Ярославовича про затвердження “Детального плану 

території для обслуговування виробничо-складських будівель та споруд на 

вулиці Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району Львівської 

області” та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення в оренду земельних ділянок на вулиці Вулецька, 28 в с. Горішній 

Пустомитівського району Львівської області, орієнтовною площею 2,800 га: 

ділянка, площею 0,6000 га; ділянка, площею 2,2000 га 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4252-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гец Стефанії Ярославівни про 

затвердження детального плану території в межах вулиці Пасічна в селі 

Пасіки-Зубрицькі 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4253-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву громадян Германчук Н.Р., Германчук А.Р., 

Германчук Д.Р., Семенюк Ж.В. про затвердження детального плану території 

щодо внесення змін та доповнень до детального плану території щодо 

формування земельної ділянки та зміни цільового призначення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків в с. Горішній 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4254-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процика Михайла Мирославовича про 

затвердження внесення змін до детального плану території 7-го ряду 

садівничого товариства “Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 
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Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4255-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки № 13, площею 0,0260 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в с. Горішній 

Давидівської ОТГ Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4256-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Рудник Олени Миколаївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с. Горішній Пустомитівського 

району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4257-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біласа Олега Ігоровича про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. Горішній, згідно 

розробленого детального плану території (7-й ряд садівничого товариства 

ДБК) 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4258-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жинчук Лесі Миколаївни про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, площею 0,0945 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в селі Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4259-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сови Євгена Івановича про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, площею 0,0070 га для ведення особистого селянського господарства 

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4260-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайліцького Івана Дмитровича (на 

підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій Михайлович) про добровільну 

відмову від земельних ділянок 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4261-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Яремчука Олександра Григоровича (на 

підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій Михайлович) про добровільну 

відмову від права власності на земельні ділянки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4262-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який запропонував затвердити детальний план території щодо 

зміни цільового призначення земельних ділянок ТзОВ “Кап-Лей” в межах 

автодороги Київ – Чоп в с. Бережани Пустомитівського району Львівської 

області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4263-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових дій гр. 

Цюняк Назара Олеговича про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,0800 га, з 

кадастровим номером 4623688200:01:001:0341 в с. Чишки Пустомитівського 

району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4264-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових дій гр. 

Вовка Назарія Романовича про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,0800 га, з 
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кадастровим номером 4623688200:01:001:0342 в с. Чишки Пустомитівського 

району Львівської області, 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4265-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав гр. Вовка Остапа Романовича про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим номером 4623688200:01:001:0330 в с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4266-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Любові Миколаївни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,0566 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки, по вул. Д. Галицького, 

45-а 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4267-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грисьо Володимира Йосиповича про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623688200:01:003:0784 в селі Чишки, вул. Шевченка, 3 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4268-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ключковської Олесі Дмитрівни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,2500 га для обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд в селі Чишки. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4269-52/2020  додається).  

 



26 
 

Слухали: Вульчака А.В., про надання відділу освіти, молоді та спорту Давидівської 

сільської ради ОТГ дозвіл на виготовлення детального плану території щодо 

визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування спортивно-розважального комплексу в межах 

вул. Черешнева в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області, 

відповідно до “Генерального плану с. Волиця, с. Бережани Пустомитівського 

району Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4270-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання відділу освіти, молоді та спорту Давидівської 

сільської ради ОТГ дозвіл на виготовлення детального плану території щодо 

визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування спортивного комплексу в межах вулиць Бічна 

Шептицьких – Д. Галицького в с. Чишки Пустомитівського району Львівської 

області, відповідно до “Генерального плану с. Чишки, с. Соснівка 

Пустомитівського району Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4271-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жук Оксани Романівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо визначення меж та 

під’їзних шляхів до земельної ділянки з метою зміни цільового призначення 

земельної ділянки (4623688200:02:002:0005) в с. Соснівка Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4272-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Брилінського Андрія Осиповича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки, площею 0,1074 га в с. Бережани 

Пустомитівського району Львівської області, яка перебуває у власності 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4273-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Косовича Віталія Мирославовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки, з кадастровим номером 
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4623688200:02:001:0090 з для ведення особистого селянського господарства 

під будівництво житлового будинку на території с. Бережани 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4274-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Винник Оксани Петрівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з для ведення особистого селянського 

господарства на будівництво та обслуговування житлового будинку в с. 

Чишки, площею 0,1900 га, яка перебуває у власності 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4275-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав звернення директора ПП “Бізнес-Інтер-Груп” 

Жданова Г.Ю. про погодження проекту детального плану території для 

розташування об’єктів виробничого призначення, а також звіту стратегічно-

екологічної оцінки на території Давидівської ОТГ, за результатами проведення 

громадських слухань 21.01.2020 р 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4276-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Василя Михайловича про 

затвердження детального плану території, щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок в с. Бережани Давидівської ОТГ та надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою, щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4277-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сенчишина Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки № 9, площею 0,1559 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4278-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Івахів Василя Ігоровича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, площею 

0,1100 в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4279-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Савки Лідії Олегівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд, орієнтовною площею 0,0800 га в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4280-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Андріани Степанівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських споруд, орієнтовною площею 0,0800 га в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4281-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Шум Галини Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських споруд, орієнтовною площею 0,1117 га в с. Чишки 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4282-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гурняк Катерини Зіновіївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства, площею 0,1400 га в с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4283-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Галів Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 
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земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1263 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку в с. Соснівка 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4284-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біянського Володимира Богдановича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної 

ділянки у власність, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4285-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавришкевич Христини Олексіївни 

(багатодітна сім’я) про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0900 

га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд у с. Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4286-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Щурка Володимира Степановича 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4287-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Підвірної Мар’яни Богданівни про 

надання земельної ділянки, площею 0,0800-0,1000 га для будівництва 

житлового будинку 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4288-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бойдуник Роксолани Михайлівни 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва житлового 

будинку та господарських споруд. 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4289-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Курко Ольги Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4290-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Балюк Оксани Василівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4291-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дмитерка Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 

садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4292-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Висоцького Юрія Богдановича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 

садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4293-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про внесення змін до рішення сесії Давидівської сільської ради 

№ 3997-49/2019 від 15 листопада 2019 року 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4294-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Новоставського Олега Михайловича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу у власність земельної ділянки, площею 0,1010 га, з кадастровим 

номером 4623681200:01:002:0133 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4295-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Герасимчук Андрія Івановича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,0608 га, з 

кадастровим номером 4623681200:01:002:0138 в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4296-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кокоцької Наталії Михайлівни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,1145 га, за кадастровим номером 4623681200:01:001:0246 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4297-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Болкота Андрія Теодоровича про розгляд 

та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,5245 га, за кадастровим 

номером 4623681200:02:002:0076, яка знаходиться за адресою: Львівська 

область, Пустомитівський район, с. Гончари 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4298-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання дозволу відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на розроблення детального плану 

території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування спортивного комплексу в межах 
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вул. Львівської в с. Дмитровичі Пустомитівського району Львівської області, 

відповідно до “Генерального плану сіл Виннички, Дмитровичі та Гончари 

Пустомитівського району Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4299-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Стецьків Миколи Олексійовича про 

надання дозволу на розроблення детального плану території щодо формування 

земельних ділянок, визначених для організації фермерського господарства та 

обслуговування будівель і споруд в с. Гончари Давидівської ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4300-52/2020  додається).  

 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольського Федіра Стаховича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та меж земельної ділянки для обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку, який розташований за адресою: с. 

Виннички, вул. Бузкова, 8 Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4301-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Медвідь Мирослави Богданівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок: ділянка № 1 – 0,3200 га; ділянка № 3 – 0,1600 га 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4302-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Прус Катерини Луківни про надання 

дозволу на приватизацію земельної ділянки для обслуговування житлового 

будинку на вул. Центральна, 51 с. Гончари Пустомитівського району 

Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4303-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Оксани Миколаївни про 

надання дозволу на розроблення технічної документації з встановлення та 
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відновлення меж земельної ділянки для її приватизації на вул. Бузкова, 7 в с. 

Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4304-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дубневича Федора Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,2500 га та 0,0600 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Гончари Пустомитівського 

району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4305-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви жителя с. Гончари гр. Кардаш Степана 

Івановича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовним розміром 0,9500 га для 

ведення особистого селянського господарства у селі Гончари 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 0, «проти» - 7, «утримались» - 12 

Вирішили: рішення не прийнято. 

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вербицької Наталії Теодозіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення 

особистого селянського господарства у селі Гончари Давидівської сільської 

ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4306-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бурди Людмили Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого 

селянського господарства у селі Гончари Давидівської сільської ради ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4307-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В.,  
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4288-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бойдуник Роксолани Михайлівни 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва житлового 

будинку та господарських споруд. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4289-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Курко Ольги Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4290-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Балюк Оксани Василівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 0,1200 га в с. Волиця 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4291-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дмитерка Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 

садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4292-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Висоцького Юрія Богдановича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 

садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 
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Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4293-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про внесення змін до рішення сесії Давидівської сільської ради 

№ 3997-49/2019 від 15 листопада 2019 року 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4294-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Новоставського Олега Михайловича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу у власність земельної ділянки, площею 0,1010 га, з кадастровим 

номером 4623681200:01:002:0133 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4295-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Герасимчук Андрія Івановича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,0608 га, з 

кадастровим номером 4623681200:01:002:0138 в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4296-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кокоцької Наталії Михайлівни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної 

ділянки, площею 0,1145 га, за кадастровим номером 4623681200:01:001:0246 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4297-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Болкота Андрія Теодоровича про розгляд 

та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,5245 га, за кадастровим 

номером 4623681200:02:002:0076, яка знаходиться за адресою: Львівська 

область, Пустомитівський район, с. Гончари 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4298-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., про надання дозволу відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на розроблення детального плану 

території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування спортивного комплексу в межах 

вул. Львівської в с. Дмитровичі Пустомитівського району Львівської області, 

відповідно до “Генерального плану сіл Виннички, Дмитровичі та Гончари 

Пустомитівського району Львівської області”. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4299-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Стецьків Миколи Олексійовича про 

надання дозволу на розроблення детального плану території щодо формування 

земельних ділянок, визначених для організації фермерського господарства та 

обслуговування будівель і споруд в с. Гончари Давидівської ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4300-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольського Федіра Стаховича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення 

під’їзних шляхів та меж земельної ділянки для обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку, який розташований за адресою: с. 

Виннички, вул. Бузкова, 8 Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4301-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Медвідь Мирослави Богданівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок: ділянка № 1 – 0,3200 га; ділянка № 3 – 0,1600 га. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4302-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Прус Катерини Луківни про надання 

дозволу на приватизацію земельної ділянки для обслуговування житлового 

будинку на вул. Центральна, 51 с. Гончари Пустомитівського району 

Львівської області. 
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Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4303-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Оксани Миколаївни про 

надання дозволу на розроблення технічної документації з встановлення та 

відновлення меж земельної ділянки для її приватизації на вул. Бузкова, 7 в с. 

Виннички Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4304-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дубневича Федора Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,2500 га та 0,0600 га для 

ведення особистого селянського господарства в с. Гончари Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4305-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вербицької Наталії Теодозіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення 

особистого селянського господарства у селі Гончари Давидівської сільської 

ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4306-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бурди Людмили Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого 

селянського господарства у селі Гончари Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4307-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лаб’як Катерини Ярославівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу у власність земельної ділянки, площею 0,0714 га, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0761 для будівництва та обслуговування житлового 
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будинку, господарських будівель і споруд за адресою: с. Кротошин, кв. К-4, 

діл. № 180 Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4308-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Зельмановича Володимира  

Володимировича про затвердження технічної документації з кадастровим 

номером 4623683500:01:001:0542 та передачу її у приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4309-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,2311 га в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4310-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миханів Оксани Богданівни про надання 

дозволу на розробку технічної документації на земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,2311 га в с. Кротошин. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4311-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,1774 га в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4312-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грай Надії Мирославівни про надання 

дозволу на розробку технічної документації на земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,1774 га в с. Кротошин. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4313-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кузьмак Олега Зіновійовича про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної 

ділянки у власність, орієнтовною площею 0,2896 га для ведення особистого 

селянського господарства на території с. Кротошин Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4314-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Харатін Мар’яни Євгенівни про дозвіл 

на приватизацію земельної ділянки, розміром 0,2000 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4315-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лин Руслани Миронівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки, кадастровий номер 4623683500:01:001:0529 в 

с. Кротошин Давидівської ОТГ. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4316-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мамчур Віри Любомирівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо визначення меж 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,3000 га в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4317-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сторонянського Богдана Петровича про 

виготовлення проекту землеустрою на ділянку, площею 0,2200 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4318-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяви ветерана війни-учасника бойових дій гр. 

Пиндзина Івана Васильовича, гр. Пиндзина Василя Івановича про надання 

дозволу на виготовлення документації по передачі у власність земельної 
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ділянки для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 0,2000 га, яка знаходиться в с. Кротошин, за межами населеного 

пункту та звернення голови Пустомитівської РДА Марко А.Т. щодо розгляду 

можливості виділення гр. Пиндзину І.В. земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства на території Давидівської сільської ради 

(ОТГ) та запропонував повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4319-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайлюк Оксани Михайлівни про 

надання земельної ділянки під забудову в с. Кротошин та запропонував 

повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії Давидівської сільської 

ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району Львівської 

області. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4320-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Карп Надії-Любові Пилипівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки, орієнтовною площею 2,9600 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4321-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бондаренко Юлії Григорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0760 та передачу у приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4322-52/2020  додається).  

 

Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Римашевської Юлії Ігорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0749 та передачу у приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4323-52/2020  додається).  
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Слухали: Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дробенка Василя Олексійовича про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0741 та передачу у приватну власність. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4324-52/2020  додається).  

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який зачитав рішення Львівського окружного 

адміністративного суду про повторний розгляд заяви гр. Сокола Андрія 

Томовича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0.2 га для ведення 

особистого селянського господарства. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – 3, «проти» - 0, «утримались» - 17. 

Вирішили: рішення не прийнято.  

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я. про затвердження плану діяльності 

Давидівської сільської ради ОТГ з підготовки проектів регуляторних  актів на 

2020 рік 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4325-52/2020  додається).  

 

 Слухали: сільського голову Керницького В.М., який повідомив, що перелік питань 

порядку денного 52-ої сесії VIІ демократичного скликання вичерпано і 

засідання сесії оголошується закритим. 

 

 (виконується Державний Гімн) 

 Сільський голова                   Керницький В.М. 

   Секретар ради                   Кухарський І.Я. 
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4159-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до сільського бюджету  

Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

очікувані видатки місцевого бюджету, висновки комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку, сесія Давидівської сільської ради ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Фінансування місцевого бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

1.2. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 2. 

1.3. Переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитись за рахунок 

коштів бюджету розвитку місцевого бюджету Давидівської сільської ради 

ОТГ, згідно з додатком 3. 

2. Додаток №1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4160-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

висновок комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку, відповідно до п.23 статті 26, ст. 65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, сесія Давидівської сільської ради ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Фінансування місцевого бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

1.2. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 2. 

2. Додаток №1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 

 

  



45 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4161-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

висновок комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку, відповідно до п.23 статті 26, ст. 65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, сесія Давидівської сільської ради ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Фінансування місцевого бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

1.2. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 2. 

2. Додаток №1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4162-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи очікувані видатки місцевого бюджети, висновки комісії з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку, сесія Давидівської сільської ради 

ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

2. Додаток №1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4163-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до сільського  

бюджету Давидівської сільської  

ради ОТГ на 2020 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи очікувані видатки місцевого бюджету, висновки комісії з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку, сесія Давидівської сільської ради 

ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Фінансування місцевого бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

1.2. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 2. 

1.3. Переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитись за рахунок 

коштів бюджету розвитку місцевого бюджету Давидівської сільської ради 

ОТГ, згідно з додатком 3. 

2. Додаток №1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4164-52/2020 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до сільського  

бюджету Давидівської сільської  

ради ОТГ на 2020 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи очікувані видатки місцевого бюджету, висновки комісії з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку, сесія Давидівської сільської ради 

ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік згідно з додатком 1. 

1.2. Переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитись за рахунок коштів 

бюджету розвитку місцевого бюджету Давидівської сільської ради ОТГ, 

згідно з додатком 2. 

2. Додаток №1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Внести зміни в цільову програму. 

4. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису асигнувань бюджету загального та спеціального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                                   В.М. Керницький 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №  4165-52/2020 

 

 

від   07 лютого 2020 року 

Про граничні суми витрат на придбання  

автомобілів, меблів, іншого обладнання  

та устаткування, мобільних телефонів,  

комп’ютерів Давидівською сільською радою ОТГ,  

а також установами та організаціями,  

які утримуються за рахунок місцевого бюджету на 2020 рік 

     Керуючись статтею 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 

23 Бюджетного кодексу України, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 4 

квітня 2001 року № 332 «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а також 

установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету», та з метою 

забезпечення економного витрачання бюджетних коштів, сесія Давидівської  сільської ради ОТГ  

                                                               ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити на 2020 рік граничні суми витрат на придбання легкових автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів 

Давидівською сільською радою ОТГ, а також установами та організаціями, які утримуються за 

рахунок місцевого бюджету-відділу освіти, молоді та спорту та відділу культури та 

інформаційної політики згідно з додатком №1, який є невід’ємною частиною даного рішення. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу фінансів, 

бухгалтерського обліку та звітності-головного бухгалтера Вань О.Р. 

 

 

         Сільський голова                                                                Керницький В.М. 



55 
 

 

 

Додаток №1 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням сесії Давидівської сільської 

ради ОТГ №4165-52/2020 від 07.02.2020      

 

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ на 2020 рік 

на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів Давидівською сільською 

радою ОТГ, а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок 

місцевого бюджету 

 Сума, гривень за 

одиницю 

Легкові автомобілі для Давидівської сільської ради ОТГ та 

бюджетних установ (відділів) 

600 000 

Мобільний телефон:  

придбання 1200 

утримання (на місяць) 1500 

Персональний комп'ютер (системний блок, монітор, клавіатура, 

маніпулятор "миша", операційна система) 

23000 

Ноутбук 27000 

Комплект меблів для:  

службового кабінету голови ради 15000 

службового кабінету заступників голови, секретаря ради, 

керуючого справами виконавчого комітету 

15000 

Службового кабінету керівників відділів 10000 

Службового кабінету  начальників відділів 10000 

Меблі для обладнання робочих місць працівників:  

Стіл керівника 3200 

стіл письмовий 2800 

крісло офісне 3700 

стілець 1500 

шафа для одягу 3400 

шафа для паперів 2800 

сейф 5000 

стіл для комп’ютера 2500 

Теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових кабінетів 30000 

 

  Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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- 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району, Львівської області 

52-га сесія VII демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 4166-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 
Про внесення до Положення про  порядок залучення  

та встановлення розміру пайової участі (внеску) фізичних  

та юридичних осіб, у створенні і розвитку інженерно-транспортної  

та соціальної інфраструктури населених пунктів розрахунку  

розміру і використання коштів пайової участі у розвитку  

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ 

З метою забезпечення надходження до сільського бюджету коштів пайової участі 

замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

Давидівської ОТГ, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо стимулювання 

інвестиційної діяльності в Україні», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визнати такими, що втратив чинність, пункт 3.1. Положення про  порядок залучення та 

встановлення розміру пайової участі (внеску) фізичних та юридичних осіб, у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів розрахунку 

розміру і використання коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населених пунктів 
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Давидівської сільської ради ОТГ, затвердженим рішенням  сільської ради від 20.12.2017 

№1374-18/2017, із внесеними змінами та доповненнями. 

 

2. Встановити, що протягом 2020 року замовники будівництва перераховують до сільського 

бюджету пайову участь у створенні і розвитку інфраструктури Давидівської ОТГ у наступному 

розмірі:  

– для нежитлових будівель та споруд - 4 відсотки загальної кошторисної вартості 

будівництва об’єкта; 

– для житлових будинків - 2 відсотки вартості будівництва об’єкта. 

 

3. Доповнити пункт 1.7. Положення про  порядок залучення та встановлення розміру пайової 

участі (внеску) фізичних та юридичних осіб, у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури населених пунктів розрахунку розміру і використання коштів 

пайової участі у розвитку інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ, 

затвердженим рішенням  сільської ради від 20.12.2017 №1374-18/2017, із внесеними 

змінами та доповненнями, наступними підпунктами: 

«- об’єктів у межах індустріальних парків на замовлення ініціаторів створення індустріальних 

парків, керуючих компаній індустріальних парків, учасників індустріальних парків; 

- об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та споруд належать до будівель 

сільськогосподарського призначення, лісництва та рибного господарства; 

- об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та споруд належать до будівель 

промислових; 

- об’єктів, які згідно з державним класифікатором будівель та споруд належать до силосів для 

зерна та складських майданчиків (для зберігання сільськогосподарської продукції)». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку (голова комісії Бабенко І.І.). 

 

 

 Сільський голова                         Керницький В.М 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4167 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

        

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Давидівської  

сільської ради ОТГ від 20.12.2019 року № 298 

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Кришталь С.М. про 

необхідність затвердження рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ від 

20.12.2019 року № 298, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про оренду державного та комунального майна» та «Про освіту», 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ від 20.12.2019 
року № 298 «Про не заперечення відділу освіти, молоді та спорту на надання в оренду 
частини нежитлового приміщення».  

2. Відділу освіти, молоді та спорту здійснити передачу в оренду частини нежитлового 
приміщення, площею 8,40 кв.м, що знаходяться на першому поверсі будівлі Давидівського 
опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів імені Т.Г.Шевченка за адресою: 
81151, Львівська область, Пустомитівський район, с.Давидів, вул.Галицька,4 Б, дотримуючись 
вимог законодавства України про оренду державного та комунального майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово – комунального господарства. 
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     Сільський голова                                                                         Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я №4168-52/2020 

від 07 лютого  2020  року 

 

Про затвердження кошторису витрат  

на проїзд і харчування учасників змагань 

дитячо-юнацької спортивної школи 

«Тризуб Плюс» на 2020 рік 

 

        Заслухавши комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально – економічного 

розвитку про затвердження кошторису витрат на проїзд і харчування учасників змагань дитячо – 

юнацької спортивної школи «Тризуб – плюс» Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 рік, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити кошторис витрат на проїзд і харчування учасників змагань дитячо – спортивної 

школи «Тризуб – плюс» Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 рік, згідно додатку 1. 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку і звітності забезпечити фінансування відповідно до 

чинного законодавства. 

3. Відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради ОТГ здійснювати виплати. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 
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                                                                                                                                                  Погоджено 

                                                                                                               Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

                                                                                                               Давидівської сільської ради ОТГ №4168-52/2020 

  Кошторис витрат на змагання ДЮСШ «Тризуб Плюс» на 2020 рік  

 

 

 

Всього: 100 000 грн. (Сто тисяч гривень 00 копійок)  

 

 

 

  

Вид 

спорту 

Дата 

проведення 

Місце 

проведення 

К-сть 

учасників 

К-сть 

днів 

проїзд Харчування Всього 

бейсбол березень За призначенням 15 5   2 000 

 U-12 червень За призначенням 15 5   15 000 

софтбол U-13 квітень За призначенням 15 5   10 000 

 червень (ЧУ) За призначенням 15 5   10 000 

 вересень  Давидів 15 5   1 500 

дзюдо Ч-т України За призначенням 10 3   7 000 

  Ужгород 12 2   7 000 

  Луцьк 15 2   9 000 

Стрільба 

з лука 

Ч-т області Львів 15 3   3 000 

 Ч-т України За призначенням 5 3   7 000 

  Львів 10 3   2 000 

  Львів 10 3   2 000 

шахи півфінал За призначенням 4 9   10 000 

 Фінал (ЧУ) За призначенням 3 9   10 000 

футбол  Львів 15 2   1 500 

  Львів 15 2   1 500 

  Винники 15 2   1 500 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4169-52/2020 

 

від 07 лютого 2020  року 

 

Про затвердження Статут 

дитячо-юнацької спортивної школи  

«Тризуб Плюс» у новій редакції 

 

        Заслухавши комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально – економічного 

розвитку про затвердження Статуту дитячо – юнацької спортивної школи «Тризуб – плюс» у новій 

редакції, на виконання законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», указів 

Президента України «Про заходи щодо забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», 

«Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та 

молоді», розпорядження Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку типів 

позашкільних навчальних закладів і Положення про позашкільний навчальний заклад», 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в Статут  дитячої – юнацької спортивної школи «Тризуб  Плюс» (далі  - 

Статут), затвердивши його  у новій редакції, що додається. 

2. Директору дитячо – юнацької спортивної школи «Тризуб  Плюс» здійснити всі необхідні 

заходи щодо державної реєстрації нової редакції Статуту дитячо – юнацької спортивної 

школи «Тризуб Плюс» згідно вимог чинного законодавства.  
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3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціальної політики та молоді, спорту. 

 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М 
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Додаток №1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням 52-ої сесії № 4169 -52/2020 

                                                                                                      07 лютого 2020 року 
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1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

     1.1. Повна назва закладу – комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа «Тризуб Плюс» Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району Львівської області (скорочено – ДЮСШ 

«Тризуб Плюс»).  

     1.2. ДЮСШ «Тризуб Плюс» у своїй діяльності керується Конституцією України, Законами України «Про освіту», 

«Про позашкільну освіту», Положенням «Про позашкільний навчальний заклад», Типовим положенням «Про 

дитячо-юнацьку спортивну школу», нормативними актами, власним Статутом.  

     1.3. Засновником ДЮСШ «Тризуб Плюс» є Давидівська сільська рада об’єднаної територіальної громади  

Пустомитівського району Львівської області. 

     1.4. Майно ДЮСШ «Тризуб Плюс» належить школі на праві оперативного управління.  

     1.5. ДЮСШ «Тризуб Плюс» обслуговується бухгалтерією відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської 

ради  об’єднаної територіальної громади  Пустомитівського району Львівської області.  

     1.6. Юридична адреса ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

Україна, Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів, вул. Незалежності 1А. 

 

2. МЕТА І ГОЛОВНІ ЗАВДАННЯ 

     2.1. Головною метою роботи ДЮСШ «Тризуб Плюс» є забезпечення реалізації права громадян на здобуття 

позашкільної освіти, задоволення потреб громадян, суспільства у спортивній та оздоровчій діяльності.   

     2.2. Вдосконалення фізичного розвитку вихованців, підготовка спортивного резерву для збірних команд України 

з видів спорту, формування здорового способу життя.   

     2.3. Головними завданнями ДЮСШ «Тризуб Плюс» є: 

     - подальший гармонійний розвиток особистості – фізична підготовка, зміцнення здоров’я засобами фізичної 

культури та спорту в обраному виді спорту, здобуття високих спортивних досягнень та результатів; 

     - підготовка до активної професійної та громадської діяльності; 

     - фізкультурно-оздоровча робота серед дітей та підлітків, направлена на покращення їх здоров’я і всебічного 

фізичного розвитку; 

     - залучення учнів до систематичних занять фізичною культурою та спортом, надання всебічної допомоги 

спортивно-масовій та методичній роботі по видах спорту, які культивуються в ДЮСШ «Тризуб Плюс»; 

      - виявлення здібних дітей і підлітків для залучення їх до спеціалізованих занять у школах інтернатах спортивного 

профілю і спеціалізованих дитячо-юнацьких шкіл олімпійського резерву, шкіл вищої спортивної майстерності; 

      - забезпечення придбання максимуму знань в області першої медичної допомоги та гігієни; 

      - покращення рівня навчальних досягнень, відвідування, гідно захищати честь школи на обласних, 

Всеукраїнських та міжнародних змаганнях; 

      - залучення до занять спортом підлітків, схильних до правопорушень; 

      - удосконалення відбору учнів при вступі в ДЮСШ «Тризуб Плюс»; 
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      - ознайомлення учнів з суспільно-політичним та спортивним життям країни; 

      - організація змістовного дозвілля відповідно до здібностей, обдарування та здоров’я дітей.  

      2.4. Основними принципами ДЮСШ «Тризуб Плюс» є:  

      - доступність для кожного учня усіх форм і типів послуг, які надаються ДЮСШ «Тризуб Плюс»;                                                                                                                                                               

- рівність умов кожної дитини для повної реалізації її здібностей, таланту, всебічного розвитку; 

      - органічний зв'язок з національною історією, культурою, традиціями.  

 

3. ОРГАНІЗАЦІЯ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО ПРОЦЕСУ 

      3.1. Навчальний рік у ДЮСШ «Тризуб Плюс» розпочинається 1 вересня і закінчується 1 липня. Для забезпечення 

освітнього процесу на протязі року в період канікул школа організовує спортивно-оздоровчі табори (власні або 

орендовані) і працює за окремим планом, затвердженим директором.  

      Списки вихованців груп відділень з видів спорту подаються директору школи і затверджуються ним до 1 

вересня, а для груп початкової підготовки до − 1 жовтня. Протягом навчального року у зазначені списки, у разі 

потреби, можуть вноситися зміни. 

       До спортивної школи приймаються всі особи, що бажають займатися фізичною культурою та спортом, які 

виконали нормативи з фізичної підготовленості, встановлені навчальними програмами з видів спорту та не мають 

медичних протипоказань.  

      Зарахування до спортивної школи здійснюється на підставі заяви батьків або осіб, що їх замінюють, медичного 

висновку лікаря поліклініки за місцем проживання або лікаря  закладу загальної середньої освіти про відсутність 

медичних протипоказань для занять. 

      3.2. Навчальні групи класифікуються етапами підготовки: 

      - початкової; 

      - навчально-тренувальної; 

      - спортивного удосконалення; 

      - вищої спортивної майстерності. 

      Переведення вихованців спортивної школи відповідно з групи початкової підготовки до групи попередньої 

базової підготовки, групи спеціалізованої базової підготовки та групи підготовки до вищих досягнень здійснюється 

після виконання ними встановлених вимог зазначених у навчальних програмах з видів спорту. Ті учні, які не 

виконують програмних вимог, але бажають надалі оздоровлюватись, переводяться в навчально-оздоровчі групи.  

      3.3. Навчально-тренувальна робота: 

      - основний вид діяльності ДЮСШ «Тризуб Плюс» здійснюється в одновікових об’єднаннях за інтересами в 

спорті; 

      - комплектація групи (чисельний склад), тривалість заняття, кількість годин на тиждень визначається у 

відповідності до Типового Положення про дитячо-юнацькі спортивні школи; 
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      - цілі, завдання та зміст роботи секцій обумовлюються педагогічно-доцільними формами, засобами, методами 

роботи, навчальними планами та програмами, що розробляються державним, обласним органами освіти та 

відділом освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради ОТГ; 

      - розклад занять складається адміністрацією школи за поданням старших тренерів, з врахуванням режиму праці 

і відпочинку учнів, їх вікових особливостей і встановлених санітарно-гігієнічних норм; 

      - за результатами навчання ДЮСШ «Тризуб Плюс» видає своїм випускникам документи згідно з Порядком 

видачі випускникам закладу позашкільної освіти про позашкільну освіту.   

     3.4. ДЮСШ «Тризуб Плюс» керується Додатком № 2 до Типового Положення про дитячо-юнацькі спортивні 

школи «Нормативи кількості годин навчально-викладацької роботи та наповненість навчальних груп на етапах 

підготовки».   

     3.5. ДЮСШ «Тризуб Плюс» працює за річним робочим планом, планом з навчально-виховної роботи, 

погодженим з відділом освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади  

Пустомитівського району Львівської області..   

     3.6. Спортивно-масова робота: 

     З метою визначення рівня загальної фізичної, спеціальної фізичної та техніко-тактичної підготовки вихованців 

ДЮСШ «Тризуб Плюс» проводить спортивно-масову роботу у формі змагань, навчально-тренувальних зборів.  

     3.7. Інформаційно-методична робота: 

     - ДЮСШ «Тризуб Плюс» проводить інформаційно-методичну роботу, спрямовану на удосконалення програм, 

змісту, форм і методів діяльності секцій, груп, підвищення майстерності педагогічних кадрів; 

     - взаємовідносини ДЮСШ «Тризуб Плюс» з фізичними та юридичними особами визнаними згідно з чинним 

законодавством, угодами, що укладені між ними. 

   4. УЧАСНИКИ НАВЧАЛЬНО-ТРЕНУВАЛЬНОГО, ВИХОВНОГО ПРОЦЕСУ 

     4.1. Учасниками освітнього  процесу в ДЮСШ «Тризуб Плюс» є: 

     - вихованці (учні); 

     - директор; 

     - заступник директора з навчально-тренувальної роботи; 

     - методисти; 

     - тренери-викладачі; 

     - інструктори з видів спорту; 

     - медичні працівники; 

     - батьки та особи, які їх заміняють; 

     - представники підприємств, установ та організацій, які беруть участь у навчально-виховному процесі.   

     4.2. Вихованці (учні) ДЮСШ «Тризуб Плюс» мають гарантоване державою право на: 

     - здобуття позашкільної освіти відповідно до їх здібностей, обдарувань, уподобань та інтересів; 
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     - проходження підготовки відповідно до навчальних програм з видів спорту під керівництвом тренера 

викладача; 

     - безпечні та нешкідливі умови навчання; 

      - медичне обслуговування; 

     - користування навчально-матеріальною та оздоровчою базою ДЮСШ «Тризуб Плюс»; 

     - участь у різних видах змагань, навчально-тренувальних зборах та інших спортивно-масових заходах; 

     - вільний вияв поглядів, переконань; 

     - захист від будь-яких форм експлуатації, психічного та фізичного насильства, від дій працівників школи які 

порушують їх права, честь та гідність.   

     4.3. Вихованці (учні) ДЮСШ «Тризуб Плюс» зобов’язані: 

     - поєднувати заняття у спортивній школі з навчанням у закладі загальної середньої освіти; 

     - виконувати навчальні програми з метою досягнення запланованих спортивних результатів; 

     - підвищувати свою спортивну майстерність та загальний культурний рівень; 

     - додержуватися здорового способу життя, норм морально-етичної поведінки, установленого спортивного 

режиму та правил особистої гігієни; 

     - брати участь у змаганнях та навчально-тренувальних зборах, передбачених індивідуальними і календарними 

планами; 

     - додержуватися вимог медичного контролю та проходити двічі на рік диспансерне обстеження 

     - берегти державне, громадське та особисте майно; 

     - додержуватися вимог Статуту, правил поведінки вихованця ДЮСШ «Тризуб Плюс».  

     4.4. Тренери-викладачі, інструктори ДЮСШ «Тризуб Плюс» мають право: 

     - на внесення керівництву спортивної школи та органам виконавчої влади у сфері фізичної культури та спорту, 

органам управління освіти пропозицій щодо поліпшення освітнього  процесу, подання на розгляд керівництву 

спортивної школи і тренерської ради пропозицій щодо заохочення вихованців, застосування стягнень до осіб, які 

порушують Статут внутрішнього трудового розпорядку ДЮСШ «Тризуб Плюс»;  

     - вибір форм підвищення педагогічної кваліфікації; 

     - вибір науково та методично обґрунтованих форм, методів і засобів навчально-тренувальної та спортивної 

роботи; 

     - участь у роботі методичних об’єднань, нарад, зборів інших органів самоврядування ДЮСШ «Тризуб Плюс», у 

заходах, пов’язаних з організацією спортивної роботи; 

     - захист професійної честі та гідності відповідно до законодавства; 

     - моральне і матеріальне заохочення за досягнення значних результатів у виконанні покладених на них завдань; 

     - безпечні та нешкідливі для здоров’я умови.   
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    4.5. Тренери-викладачі та фахівці, залучені до роботи у спортивній школі зобов’язані 

     - виконувати навчальні програми з видів спорту; 

     - навчати вихованців, формувати у них вміння і навички з різних напрямів навчально-тренувальної та спортивної 

роботи диференційовано з урахуванням індивідуальних можливостей, інтересів та схильностей вихованців; 

-  сприяти розвитку фізичних якостей відповідно до задатків та запитів вихованців, а також збереження здоров’я; 

     - здійснювати контроль за додержанням вихованцями норм морально-етичної поведінки, вимог документів, що 

регламентують організацію навчально-тренувального процесу; 

     - додержуватись етики, поважати гідність вихованців, захищати їх від будь-яких форм фізичного, психічного 

насильства; 

     - здійснювати контроль та нести відповідальність за додержанням норм антидопінгового законодавства; 

     - берегти здоров’я вихованців, пропагувати здоровий спосіб життя, не допускати до навчально-тренувальної та 

спортивної роботи вихованців, які не пройшли медичне обстеження в установленому порядку; 

     - постійно підвищувати свій професійний рівень знань, загальну культуру; 

     - вести документацію з питань виконання посадових обов’язків (журнали, плани роботи тощо); 

     - сприяти особистим прикладом і настановами вихованню поваги до державної символіки, принципів 

загальнолюдської моралі; 

     - проходити щороку в установленому порядку медичне обстеження; 

     - додержуватися вимог Статуту спортивної школи, виконувати правила внутрішнього трудового розпорядку та 

посадові обов’язки, накази і розпорядження керівництва спортивної школи; 

     - брати участь у роботі педагогічної та тренерської ради спортивної школи; 

     - додержуватися норм санітарно-гігієнічного законодавства під час проведення навчально-тренувальних 

завдань.  

     4.6. Тренери-викладачі та інструктори з видів спорту ДЮСШ «Тризуб Плюс» працюють відповідно до режиму 

роботи закладу та розкладу занять, затвердженого його керівником.  

     4.7. Обсяг педагогічного навантаження в ДЮСШ «Тризуб Плюс» визначається керівником закладу згідно з 

законодавством і затверджується відділом освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади Пустомитівського району  Львівської області 

     4.8. Перерозподіл або зміна навантаження тренера-викладача та інструктора протягом навчального року 

здійснюється директором спортивної школи у разі виникнення обґрунтованої потреби з додержанням вимог 

законодавства про працю.  

     4.9. Тренери-викладачі можуть утворювати бригади з окремого виду спорту. Склад бригади та регламент її 

роботи затверджує директор спортивної школи на підставі рішення тренерської ради з додержанням вимог, 

визначених Міністерством сім ї молоді та спорту. 

     4.10. Тренери-викладачі ДЮСШ «Тризуб Плюс» підлягають атестуванню один раз на чотири роки в порядку, 

визначеному Міністерством сім ї молоді та спорту.  



 

75 
 

     4.11. Педагогічні працівники, які систематично порушують Статут, правила внутрішнього розпорядку ДЮСШ 

«Тризуб Плюс», не виконують посадових обов’язків, умови контракту, звільняються з роботи відповідно до чинного 

законодавства.   

     4.12. Батьки вихованців або особи, що їх замінюють мають право: 

     - обирати і бути обраними до батьківських комітетів та органів громадського самоврядування закладу; 

     - звертатися до органів управління освіти та управління фізичною культурою та спортом, директора ДЮСШ 

«Тризуб Плюс» з питань навчання і виховання дітей; 

     - брати участь в заходах, спрямованих на поліпшення організації навчально-тренувального процесу та зміцнення 

матеріально-технічної бази спортивної школи; 

     - захищати законні права та інтереси дітей в органах місцевого самоврядування та у відповідних державних і 

судових органах.  

     4.13. За успіхи в роботі встановлюються такі форми матеріального та морального заохочення: оголошення подяк, 

нагородження грамотами, цінними подарунками, грошовими винагородами.   

 

5. УПРАВЛІННЯ ЗАКЛАДОМ 

     5.1. ДЮСШ «Тризуб Плюс» підконтрольна та підзвітна Давидівській сільській раді об’єднаної територіальної 

громади Пустомитівського району  Львівської області та підпорядкована відділу освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади  Пустомитівського району Львівської області.  

     5.2. Безпосереднє керівництво ДЮСШ «Тризуб Плюс» здійснює його директор, якого призначає і звільняє з 

посади начальник відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради   об’єднаної територіальної громади  

Пустомитівського району Львівської області.  

   Призначення на посаду та звільнення з посади педагогічних та інших працівників позашкільного навчального 

закладу здійснює директор.  

     На посаду директора спортивної школи призначається особа, яка є громадянином України, має вищу освіту з 

фізичного виховання і спорту, стаж роботи у закладах та організаціях фізкультурно-спортивної спрямованості не 

менше трьох років.  

      Директор ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

      - здійснює загальне керівництво спортивної школи, забезпечує раціональний добір і розстановку кадрів; 

     - забезпечує та контролює проведення навчально-тренувальної та спортивної роботи; 

     - у встановленому порядку за погодженням із засновником затверджує структуру і штатний розпис спортивної 

школи, контролює додержання виконавчої та фінансової дисципліни; 

     - забезпечує додержання вимог охорони здоров’я, праці та господарської діяльності, санітарно-гігієнічних, 

протипожежних норм і норм техніки безпеки; 

     - представляє спортивну школу на підприємствах, в установах, організаціях та органах влади; 

     - видає в межах своїх повноважень накази та розпорядження і контролює їх виконання; затверджує посадові 

інструкції працівників; 
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     - приймає на роботу і звільняє з роботи тренерів-викладачів та інших фахівців відповідно до законодавства; 

     - установлює надбавки і розглядає питання щодо надання доплат, премій і матеріальної допомоги тренерам-

викладачам та іншим фахівцям спортивної школи, вживає інших заходів заохочення, а також дисциплінарного 

впливу; 

     - несе відповідальність за виконання покладених на спортивну школу завдань, за результати фінансово-

господарської діяльності, стан і збереження будівель та іншого майна переданого в користування  і володіння 

спортивній школі.  

     5.3. Заступник директора спортивної школи з навчально-тренувальної роботи повинен мати вищу освіту з 

фізичного виховання і спорту, стаж роботи тренером-викладачем не менше п’яти років. 

     Призначається на посаду та звільняється з посади директором закладу позашкільної освіти. 

     Заступник директора ДЮСШ «Тризуб Плюс» з навчально-тренувальної роботи: 

     - несе відповідальність за організацію та здійснює контроль за проведенням навчально-тренувальних занять; 

     - контролює проведення відбору вихованців, комплектацію навчальних груп, виконання вихованцями 

встановлених вимог для переведення їх з однієї групи підготовки до іншої; 

     - організовує роботу інструкторів-методистів; 

     - здійснює контроль за виконанням вихованцями індивідуальних планів підготовки; 

     - готує пропозиції та несе відповідальність за вчасне подання документації щодо тарифікації тренерів-

викладачів; 

     - координує роботу з науково-методичного та медичного забезпечення; 

     -несе відповідальність за додержанням санітарно-гігієнічних вимог,  антидопінгового законодавства, правил 

техніки безпеки під час проведення навчально-тренувальної та спортивної роботи; 

     - організовує роботу з узагальнення досвіду роботи тренерів-викладачів; 

     - забезпечує проведення змагань серед навчально-тренувальних груп ДЮСШ «Тризуб Плюс»; 

     - організовує та забезпечує проведення спортивно-оздоровчих таборів.   

     5.4. Інструктор-методист ДЮСШ «Тризуб Плюс» призначається на посаду наказом директора спортивної школи, 

який має вищу освіту з фізичного виховання і спорту.  

     Інструктор-методист ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

     - здійснює методичне забезпечення та координацію роботи тренерів-викладачів спортивної школи з відбору 

учнів, організацію навчально-тренувальної роботи, контроль за комплектуванням спортивних груп, змістом та 

результатами навчально-тренувальної роботи, організовує роботу з підвищення кваліфікації тренерів-викладачів, 

проведення відкритих навчально-тренувальних занять; 

     - веде статистичний облік та аналіз результатів роботи спортивної школи, відділення, груп, накопичує передовий 

досвід тренерів і викладачів, бере участь у підготовці статистичного звіту про роботу спортивної школи, а також 

відповідає за ведення документації з питань проведення методичної роботи; 

     - здійснює контроль за проведенням навчально-тренувальних занять, виконанням навчальних програм з видів 

спорту, навчальних планів та відповідає за складення і додержання розкладу занять.  
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     5.5. Старший тренер-викладач ДЮСШ «Тризуб Плюс» призначається на посаду наказом директора спортивної 

школи з числа провідних тренерів-викладачів, при наявності не менше двох штатних тренерів-викладачів з видів 

спорту. 

     Старший тренер-викладач: 

     - виконує обов’язки, визначені для тренерів-викладачів і здійснює контроль за діяльністю тренерів-викладачів з 

видів спорту;  

     - несе відповідальність за організацію навчально-тренувального процесу, комплектування навчальних груп, 

проведення контрольних іспитів, розробку індивідуальних перспективних планів, проведення спортивних змагань; 

     - разом з адміністрацією контролює дотримання правил та норм які забезпечують безпеку занять, проходження 

учнями в установлені терміни медичного огляду, проведення заходів по підвищенню кваліфікації тренерів-

викладачів.   

     5.6. Тренерсько-викладацький склад та інструктори ДЮСШ «Тризуб Плюс» комплектується з фахівців, які мають 

вищу освіту з фізичного виховання і спорту або тренерську категорію. 

     Тренер-викладач ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

     - здійснює набір учнів в групи навчальної , оздоровчої та спортивної спрямованості дітей та підлітків; 

     - проводять з ними навчально-тренувальну, оздоровчу та виховну роботу; 

     - відбір та спортивну орієнтацію найбільш перспективних дітей і підлітків для подальшого удосконалення їхніх 

можливостей; 

     - забезпечує підвищення фізичної, теоретичної, технічної, морально-вольової та спортивної підготовки учнів, 

зміцнення та охорону здоров’я в процесі занять, безпеку навчально-тренувального процесу; 

     - сприяє виключенню випадків застосування будь-яких допінгів; 

     - розробляє річні та поточні плани підготовки; 

     - веде систематичний облік, аналіз, узагальнює результати та зміст своєї роботи з учнями; 

     - використовує в своїй роботі ефективні методи спортивної підготовки та оздоровлення учнів; 

     - відповідає за своєчасне проходження медичного огляду та організацію відновлювальних заходів; 

     - розробляє методичні напрацювання; 

     - проводить інструктажі з питань техніки безпеки під час навчально-тренувальних занять; 

     Тренер-викладач та інструктор ДЮСШ «Тризуб Плюс» повинен систематично підвищувати свою кваліфікацію, 

приймати участь в методичних конференціях з питань методики навчально-тренувального та виховного процесу.  

     5.7. Медичний персонал ДЮСШ «Тризуб Плюс» призначається директором ДЮСШ «Тризуб Плюс»  

     Медичний працівник спортивної школи здійснює безпосередній медичний контроль за проведенням 

навчально-тренувальної та спортивної роботи, а у разі потреби надає першу медичну допомогу вихованцям.  

     З метою запобігання погіршенню здоров’я вихованців спортивної школи медичний працівник здійснює: 

     - контроль за диспансерним обстеженням вихованців (не менше двох разів на рік); 
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     - додатковий медичний огляд перед участю у змаганнях, після захворювання або травми; 

     - контроль за використанням вихованцями медико-відновлювальних та заборонених до вживання засобів; 

     - відсторонення вихованців від занять за станом здоров’я; 

     - контроль за додержанням строків поновлення занять після захворювання або травми; 

     - контроль за додержанням санітарно-гігієнічних норм у місцях проведення навчально-тренувальних занять та 

змагань, а також під час їх проведення; 

     - облік та аналіз нещасних випадків і травм учнів під час занять.   

     5.8. Постійно-діючий дорадчий колегіальний орган у ДЮСШ «Тризуб Плюс» – педагогічна рада. До складу 

педагогічної ради входять: керівник, заступник, методисти, педагогічні працівники. Можуть входити голови 

батьківських комітетів. Запрошеними з правом дорадчого голосу можуть бути представники громадських 

організацій, педагогічні представники загальноосвітніх шкіл.  

     Головою педагогічної ради є директор.  

     Педагогічна рада ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

     - розглядає питання навчально-виховного процесу ДЮСШ «Тризуб Плюс», приймає відповідні рішення; 

     - організовує роботу щодо підвищення кваліфікації педагогічних працівників, їх досягнень, передового 

педагогічного досвіду; 

     - приймає рішення з інших питань професійної діяльності педагогічних працівників; 

     - робота педагогічної ради планується довільно відповідно до потреб ДЮСШ «Тризуб Плюс»; 

     - кількість засідань педагогічної ради становить не менше 2-х разів на рік.   

     5.9. З метою забезпечення розвитку та удосконалення навчально-тренувальної та спортивної роботи, 

професійної діяльності працівників у спортивній школі утворюється тренерська рада, яку очолює її директор 

     Відповідальність за організацію та проведення тренерських рад несе старший тренер-викладач ДЮСШ «Тризуб 

Плюс».  

     5.10. Тренерська рада ДЮСШ «Тризуб Плюс»: 

     - вивчає плани, результати та актуальні питання навчально-тренувальної та спортивної роботи, а також питання 

щодо додержання санітарно-гігієнічних вимог, забезпечення техніки безпеки, охорони праці; 

     - розробляє пропозиції щодо поліпшення діяльності спортивної школи; 

     - визначає заходи щодо підвищення кваліфікації кадрів, упровадження під час навчально-тренувальних занять 

досягнень науки кращого досвіду роботи; 

     - розробляє рекомендації з питань удосконалення навчально-тренувальної та спортивної роботи; 

     - захищає права працівників на виявлення ініціативи, вільний вибір форм, методів і засобів навчання, аналізує 

форми, методи і засоби навчання та скасовує такі, що не придатні для використання під час проведення навчально-

тренувальної та спортивної роботи; 

     - розглядає інші питання, пов’язані з діяльністю спортивної школи. 
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     Засідання тренерської ради спортивної школи проводяться у разі потреби, але не рідше одного разу на два 

місяці.   

     5.11. Органом громадського самоврядування ДЮСШ «Тризуб Плюс» є загальні збори колективу закладу та 

батьків, або осіб, які їх заміняють, які скликаються не рідше одного разу на рік.  

     Рішення загальних зборів приймаються простою більшістю голосів від загальної кількості присутніх.  

     Загальні збори: 

     - обирають раду ДЮСШ «Тризуб Плюс», її членів і голову, встановлюють терміни її повноважень; 

     - розглядають питання навчально-тренувальної, методичної та фінансово-господарської діяльності ДЮСШ 

«Тризуб Плюс»; 

     - затверджують основні напрями вдосконалення роботи і розвитку ДЮСШ «Тризуб Плюс».  

  

      6. ФІНАНСОВА І ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ, МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА ДЮСШ «Тризуб Плюс» 

     6.1. Фінансово-господарська діяльність навчального закладу здійснюється на основі кошторису. 

     6.2. Основним джерелом фінансування навчально-тренувальної та господарської діяльності соціального 

розвитку ДЮСШ «Тризуб Плюс» й оплати праці його працівників є кошти місцевого бюджету.  

     6.3. Джерелом формування кошторису закладу позашкільної освіти: 

     - кошти засновника 

     - гуманітарна допомога   

     6. 4. ДЮСШ «Тризуб Плюс» у процесі провадження фінансово-господарської діяльності має право: 

     - модернізувати власну матеріально-технічну базу, базу спортивно-оздоровчих таборів; 

     - користуватися безоплатно земельними ділянками, на яких розташована спортивна школа; 

     - виконувати інші функції, що не суперечать законодавству і статуту спортивної школи.  

     6.5. ДЮСШ «Тризуб Плюс» вирішує такі питання організації та оплати; 

     - встановлює працівникам надбавки за: виконання навчальних планів занять і програм з учнями, високу 

результативність роботи, виконання особливо важливих робіт тощо. 

    6.6  Розміри надбавок встановлюються індивідуально в кожному випадку відповідно до законодавства, 

     - визначає порядок і розміри преміювання працівників, виходячи з ефективності і якості праці відповідно до 

Положення про преміювання; 

     - умови і порядок преміювання педагогічних працівників та інших працівників визначається радою трудового 

колективу.    

     6.7. Матеріально-технічна база ДЮСШ «Тризуб Плюс» включає приміщення, споруди, обладнання, що 

перебуває в його власності  
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     6.8. Майно ДЮСШ «Тризуб Плюс»» належить на правах господарського відання або оперативного управління 

відповідно до чинного законодавства, рішення про заснування і Статуту ДЮСШ «Тризуб Плюс».   

 

7. МАЙНО ДЮСШ «Тризуб Плюс» 

 

7.1.  Майно ДЮСШ «Тризуб Плюс» становлять основні фонди та оборотні кошти, а також інші 

матеріальні цінності, вартість яких відображається в самостійному балансі чи на балансі відділу освіти, 

молоді та спорту Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського 

району Львівської області. 

7.2. Майно ДЮСШ «Тризуб Плюс» є власністю Давидівскої сільської ради об єднаної територіальної 

громади  Пустомитівського району Львівської області. 

7.3. Джерелами формування майна ДЮСШ «Тризуб Плюс»  є: 

-  майно, передане ДЮСШ «Тризуб Плюс»  засновником; 

-  капітальні вкладення  з обласного бюджету; 

- майно придбане за рахунок бюджетних коштів в інших суб’єктів господарювання, організацій та 

громадян у встановленому законодавством порядку; 

-  безоплатні та благодійні внески, пожертвування організацій і громадян. 

7.4.Засновник здійснює контроль за використанням та збереженням закріпленого за ДЮСШ «Тризуб 

Плюс»  майна. 
 

 

     8. ОБЛІК І ЗВІТНІСТЬ  

     8.1. ДЮСШ «Тризуб Плюс» здійснює оперативний  облік результатів своєї роботи, веде статистичну звітність.  

     8.2. Порядок ведення статистичної звітності визначається законодавчими актами України.  

     8.3. Службові особи ДЮСШ «Тризуб Плюс» за підроблення державної звітності несуть встановлену 

законодавством відповідальність.   

  

 

     9. ЛІКВІДАЦІЯ І РЕОРГАНІЗАЦІЯ ДЮСШ «Тризуб Плюс» 

     9.1. Ліквідація і реорганізація (злиття, приєднання, поділ, виділення, перетворення) ДЮСШ «Тризуб Плюс» 

проводиться за рішенням засновника або за рішенням суду.   

     9.2. При реорганізації і ліквідації  ДЮСШ «Тризуб Плюс» звільненим працівникам гарантується додержання їх 

прав та інтересів відповідно до трудового законодавства України.  

     9.3 Утворення реорганізація та ліквідація спортивної школи здійснюється в установленому порядку.  

     9.4. Ліквідаційна комісія оцінює наявне майно навчального закладу, виявляє його дебіторів і кредиторів і 

розраховується з ними, складає ліквідаційний баланс і представляє його засновнику.   

     9.5. У разі реорганізації ДЮСШ «Тризуб Плюс» його права і обов’язки переходять до правонаступників.                                                                    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБʼЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №4170-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року          

 

Про затвердження Концепції створення  

та розвитку Центру надання адміністративних послуг  

Давидівської сільської ради ОТГ на 2020 р. 

 

З метою вдосконалення системи надання адміністративних послуг, створення зручних та 

доступних умов для отримання необхідних громадянам та субʼєктам господарювання 

адміністративних послуг в умовах децентралізації, відповідно до Закону України «Про 

адміністративні послуги» від 6 вересня 2012 року (з наступними змінами), Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення Давидівської сільської ради ОТГ №1401-19/2018 

«Про утворення Центру надання адміністративних послуг у Давидівській ОТГ», на виконання 

вимог технічного завдання для створення ЦНАП у рамках фази впровадження програми «U-LEAD 

з Європою» (далі – Програма) від 31 травня 2019 року, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Концепцію створення та розвитку Центру надання адміністративних послуг 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району 

Львівської області згідно з Додатком 1. 
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2. Затвердити План заходів з реалізації Концепції на 2020 рік згідно з Додатком 2. 

 

3. Опублікувати рішення на офіційному сайті Давидівської сільської ради обʼєднаної 

територіальної громади Пустомитівського району Львівської області або в інший передбачений 

законодавством спосіб. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

     Сільський голова                Керницький В.М. 
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                                                                                                              Додаток 1 до рішення 

 Давидівської сільської ради ОТГ 

від 07.02.2020 №4170-52/2020 

 

Концепція 

створення та розвитку Центру надання адміністративних послуг 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

Загальні положення 

Концепція створення та розвитку Центру надання адміністративних послуг (далі - Концепція) розроблена з метою 

реалізації вимог Закону України від 06 вересня 2012 року № 5203-УІ «Про адміністративні послуги» у відповідності із Законом 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Законом України «Про перелік документів дозвільного 

характеру у сфері господарської діяльності» (із змінами); постановою Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про 

затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» (із змінами); постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2013 № 588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг» 

(із змінами); розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 №523-р «Деякі питання надання адміністративних 

послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» (із змінами) для забезпечення 

функціонування центру надання адміністративних послуг. 

Концепція створення та розвитку Центру надання адміністративних послуг (далі - ЦНАП) в Давидівській сільській раді 

ОТГ (далі - Громада) спрямована на втілення у практику нових підходів у взаємовідносинах органів виконавчої влади та 

громадян за принципом «єдиного вікна», що дасть можливість громадянам отримувати в одному приміщенні послуги різних 

адміністративних органів. 

Концепція визначає організаційно-правові питання створення і функціонування ЦНАП в селах Давидівської об’єднаної 

територіальної громади, встановлює єдині засади організації роботи структурних підрозділів та працівників сільської ради з 

надання якісних адміністративних послуг замовникам (фізичним та юридичним особам) через ЦНАП шляхом його співпраці 

із суб’єктами надання адміністративних послуг. 

Визначення основних термінів: 

Адміністративна послуга - результат здійснення владних повноважень суб’єктом надання адміністративних 

послуг за заявою фізичної або юридичної особи, спрямований на набуття, зміну чи припинення прав та/або обов’язків такої 

особи відповідно до закону. 

Суб’єкт звернення-фізична особа, юридична особа, яка звертається за отриманням адміністративних послуг. 
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Суб’єкт надання адміністративної послуги - орган виконавчої влади, інший державний орган, орган 

місцевого самоврядування, їх посадові особи, державний реєстратор, суб’єкт державної реєстрації, уповноважені відповідно 

до закону надавати адміністративні послуги. 

Центр надання адміністративних послуг (ЦНАП) -це постійно діючий робочий орган або 

структурний підрозділ місцевої державної адміністрації або органу місцевого самоврядування, в якому надаються 

адміністративні послуги через адміністратора шляхом його взаємодії з суб’єктами надання адміністративних послуг. 

Адміністратор - посадова особа органу, що утворив центр надання адміністративних послуг, яка організовує 

надання адміністративних послуг шляхом взаємодії з суб’єктами надання адміністративних послуг. 

Вхідний пакет документів - комплект документів, сформований відповідно до чинного законодавства, що 

подає одержувач для отримання адміністративної послуги. 

Результат послуги - документ або комплект документів, оформлений і сформований відповідно до чинного 

законодавства, що видається одержувачу після надання адміністративної послуги. 

Електронна база даних - електронна система обліку і контролю, що складається з серверної частини, що 

акумулює всю інформацію про порядок здійснення дій, пов'язаних з наданням адміністративних послуг і рух всіх документів 

в рамках роботи ЦНАП та клієнтських частин, що є робочими місцями працівників ЦНАП і об'єднані в єдину 

внутрішньоорганізаційну мережу з певними правами доступу для різних користувачів. 

Інформаційна картка - документ, в якому відображена інформація для одержувачів адміністративних послуг 

щодо порядку отримання адміністративної послуги. 

Технологічна картка - документ, в якому відображено алгоритм дій працівників виконавчих органів селищної 

ради, залучених органів виконавчої влади, підприємств, установ, організацій, що надають адміністративні послуги. 

Реєстр адміністративних послуг - перелік адміністративних послуг, що надаються виконавчими органами 

селищної ради, комунальними підприємствами відповідно до повноважень, передбачених чинним законодавством. 

Якість (стандарт) адміністративної послуги - сукупність характеристик адміністративної послуги, 

що визначають її здатність задовольняти встановлені або очікувані потреби замовника. 

Обґрунтування необхідності прийняття Концепції 

Однією з актуальних проблем при формуванні громадянського суспільства є потреба в розвитку та підтримці довіри 

громадян до органів влади та органів місцевого самоврядування. У вересні 2012 року був прийнятий Закон України «Про 
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адміністративні послуги», відповідно до якого при міських радах (їх виконавчих органах) і райдержадміністраціях були 

створені центри надання адміністративних послуг, в яких надаються адміністративні послуги через адміністраторів шляхом їх 

взаємодії з суб’єктами надання адміністративних послуг. Законом України від 10.12.2015 № 888-УШ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 

адміністративних послуг» були внесені зміни до Закону України «Про адміністративні послуги», зокрема з’явилася норма про 

створення ЦНАП при виконавчих органах міських, міст районного значення, селищних, сільських рад у разі прийняття 

відповідними радами такого рішення. Нова вимога з’явилася в контексті об’єднання нових територіальних громад (ОТГ). Саме 

Закон України «Про адміністративні послуги» несе нову ідеологію - ідеологію служіння громадянам з боку держави. 

Складовою частиною нових реформ є своєчасне, повне і якісне надання адміністративних послуг та наближення їх до 

населення. 

У Давидівській сільській раді ОТГ надається більше 60 адміністративних послуг. Існуюча в сільській раді та 

старостинських округах організація надання адміністративних послуг характеризується в даний час багатьма недоліками і 

проблемами об’єктивного і суб’єктивного характеру, що створюють незручності для громадян: 

- отримання мешканцями громади більшості необхідних адміністративних послуг здійснюється в районному центрі в 

різних органах виконавчої влади; 

- кабінетна система прийому, відсутність належних умов доступу до адміністративних послуг в ОТГ для осіб з 

інвалідністю, з додатковими потребами та інших соціальних груп; 

- відсутність умов для оплати адміністративних послуг в приміщенні сільської ради; 

- необхідність звернення до декількох виконавчих органів для вирішення питань, що передують отриманню кінцевого 

документа як результату надання адміністративної послуги. Одержувачу послуг необхідно здійснити декілька 

погоджувальних дій у значної кількості виконавчих органів, що збільшує термін отримання адміністративної послуги; 

- тривалі черги при поданні документів при оформленні адміністративних послуг соціального характеру; 

- відсутність у старостатах можливості надання більшості адміністративних послуг. 

Мета та завдання Концепції 

Мета Концепції - подальша розбудова відкритості та ефективності діяльності Давидівської сільської ради ОТГ та її 

виконавчих органів, створення рівних умов для надання мешканцям громади, незалежно від статі, віку та фізичних 

можливостей необхідних адміністративних послуг в зручний та доступний способи. 

Основними завданнями Концепції є: 

- забезпечення отримання громадою повноважень з надання усіх адміністративних послуг, необхідних громадянам та 

суб’єктам господарювання; 

- створення Центру надання адміністративних послуг (далі ЦНАП), з комфортними умовами для обслуговування 

суб’єктів звернення та належними умовами для роботи посадових осіб сільської ради; 

- забезпечення доступних та безбар’єрних умов для отримання адміністративних послуг усіма мешканцями об’єднаної 

територіальної громади (далі ОТГ), в тому числі завдяки відкриттю територіальних підрозділів ЦНАП в адміністративних 

центрах колишніх сільських рад, створення віддалених місць для роботи адміністраторів, залучення старост до надання 
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адміністративних послуг, впровадження інформаційних технологій; 

- визначення реєстру адміністративних послуг, що надаються органами місцевого самоврядування та формування 

інформаційних і технологічних карт послуг; 

- забезпечення гендерної рівності та особливих потреб громадян на всіх етапах створення та функціонування ЦНАП; 

- побудова ефективної системи надання адміністративних послуг, до якої інтегровано всі рекомендовані Програмою 

групи послуг. 

Заплановані заходи (шляхи вирішення наявних проблем) 

Для досягнення мети цієї Концепції та усунення наявних проблем будуть вживатися наступні заходи: 

- отримання місцевою радою повноважень у сфері реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, надання 

витягів з державного земельного кадастру; 

- утворення Центру надання адміністративних послуг як постійно діючого робочого органу місцевої ради; 

- забезпечення ЦНАП належним приміщенням ( в тому числі з комфортною зоною обслуговування та очікування, 

туалетною кімнатою з обладнаним столиком для пеленання, дитячим куточком), технікою, меблями, програмним 

забезпеченням; 

- забезпечення безбар’єрного доступу до фронт-офісу та громадської приймальні ЦНАП для осіб з інвалідністю та 

батьків з візочком; 

- забезпечення ЦНАП достатньою кількістю персоналу, здійснення регулярних заходів з навчання та підвищення його 

кваліфікації, зокрема щодо політики недискримінації; 

- організація надання через ЦНАП усіх адміністративних послуг, які належать до власних та делегованих повноважень 

місцевої ради, в тому числі з реєстрацією актів цивільного стану, реєстрації місця проживання; 

- вжиття заходів для надання через ЦНАП адміністративних послуг з видачі паспорта та громадянина України та 

паспорта громадянина України для виїзду за кордон, а також надання адміністративних послуг у сфері соціального захисту 

населення, пенсійного забезпечення; надання послуг підприємств-монополістів у сферах енерго-; водо-; тепло- забезпечення; 

- відкриття двох територіальних підрозділів ЦНАП у с. Пасіки-Зубрицькі та в с. Чишки, створення двох віддалених 

місць для роботи адміністраторів у с. Кротошин та с. Виннички, залучення до надання окремих адміністративних послуг 

старост; 

- доступ до повної інформації про всі адміністративні послуги та дозвільні процедури в ЦНАП, у тому числі через 

мережу Інтернет; 

- впровадження інформаційних технологій при наданні адміністративних послуг, в тому числі інтеграція з 

інформаційними системами органів державної влади, розширення переліку електронних послуг; 

- створення належної системи інформування громади про адміністративні послуги та роботу ЦНАП, в тому числі через 

веб-сторінку ОТГ, сторінку ОТГ у соціальних мережах; 

- встановлення платіжного терміналу/POS-терміналів на робочих місцях в ЦНАП (за потреби); 

- виготовлення копій документів, ламінування, фотографування;  

-  електронні консультації, можливість попереднього запису на прийом через телефон чи Інтернет, SMS-інформування 

про вирішення справи тощо. 

В межах виконання зазначених заходів можуть використовуватись також механізми: 
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- співробітництва територіальних громад (спільного надання окремих адміністративних послуг; придбання обладнання, 

створення «мобільного ЦНАП» тощо); 

- узгоджених рішень з органами виконавчої влади для надання адміністративних послуг у сфері соціального захисту 

населення; реєстрації земельних ділянок; пенсійного забезпечення, фіскальної служби; організація оперативного 

документообігу з такими органами. 

Крім того, для реалізації Концепції будуть вжиті такі організаційні заходи: 

- проведення засідань робочої групи зі створення ЦНАП у Давидівській сільській раді ОТГ; 

- розробка та затвердження Положення про ЦНАП, Регламенту ЦНАП, графіку роботи ЦНАП; 

- розробка та затвердження переліку послуг ЦНАП та забезпечення фактичного надання таких груп послуг у ЦНАП: 

1) державна реєстрація актів цивільного стану; 

2) реєстрація місця проживання; 

3) послуги соціального характеру (призначення державних допомог, житлових субсидій тощо); 

4) нотаріальні дії, що вчиняються посадовими особами органів місцевого самоврядування у населених пунктах, де 

немає нотаріусів; 

5) вклейка фото в паспорт (25, 45 років); 

6) видача паспорта громадянина України у формі картки, закордонного паспорта; 

7) державна реєстрація речових прав на нерухоме майно; 

8) державна реєстрація юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців; 

9) видача відомостей з Державного земельного кадастру;  

10) державна реєстрація земельних ділянок; 

11)  пенсійні адміністративні послуги (ПФУ);  

12)  «місцеві послуги» (земельні, житлові тощо); 

- розробка та затвердження рішенням Виконавчого комітету Давидівської сільської ради інформаційних та 

технологічних карток для всіх адміністративних послуг з переліку послуг, суб’єктами надання яких є місцева рада, її виконавчі 

органи та посадові особи; 

- внесення необхідних змін до структури та чисельності і до штатного розпису, а також заповнення всіх вакансій у 

ЦНАП, в результаті чого ЦНАП працюватимуть: 

 у головному офісі ЦНАП – керівник (начальник відділу з повноваженнями адміністратора), державний 

реєстратор (з повноваженнями адміністратора) та чотири адміністратори (спеціалісти з повноваженнями 

адміністратора), а також представники, УСЗН Пустомитівської РДА, ПФУ та ЦЗ за узгодженим графіком; 

 у територіальному підрозділі в с. Чишки державний реєстратор (з повноваженнями адміністратора) та два 

адміністратори (спеціалісти з повноваженнями адміністратора); 
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 у територіальному підрозділі в с. Пасіки-Зубрицькі державний реєстратор (з повноваженнями адміністратора) та 

адміністратор (спеціаліст з повноваженнями адміністратора); 

 на віддалених робочих місцях ЦНАП у с. Кротошин, с. Виннички – по одному адміністратору (спеціаліст з 

повноваженнями адміністратора); 

- забезпечення доступів до реєстрів відповідним посадовим особам; 

- забезпечення роботи державних реєстраторів у фронт-офісі ЦНАП та у фронт-офісах його територіальних підрозділів; 

- підписання/отримання узгоджених рішень з суб’єктами надання адміністративних послуг щодо інтеграції у ЦНАП 

послуг УСЗН Пустомитівської РДА та територіальних підрозділів ДМС, ДГК, ПФУ та отримання від них затверджених 

інформаційних та технологічних карток; 

- забезпечення безперервності виконання функцій/повноважень, у тому числі з надання адміністративних послуг за 

тимчасової відсутності основного працівника (взаємозамінність), розробка та затвердження посадових інструкцій для усіх 

посад; 

- вивчення кращих практик організації надання адміністративних послуг в Україні за допомогою ознайомчих візитів до 

ЦНАП інших ОТГ та за допомогою 5-модульної системи тренінгів, що організовуються Програмою; 

- запровадження інструментів для сплати за адміністративні послуги у приміщенні ЦНАП; 

- здійснення в термін до 30.04.2020 року необхідних заходів із фізичного створення ЦНАП, для чого необхідно у 

головному офісі в с. Давидів: 

1) прокласти локальну обчислювальну мережу в основному офісі ЦНАП для підключення необхідних комп’ютерів, 

багатофункціональних пристроїв та інших споживачів; 

2) забезпечити підведення та належне функціонування Інтернету з необхідною швидкістю передачі даних у ЦНАП (у тому 

числі в територіальних підрозділах); 

3) забезпечити підведення мережі стаціонарного телефонного зв’язку та придбати стаціонарний телефон та/або мобільний 

телефон; 

4) встановити на три вікна ролети з білої тканини, що кріпляться на валику над віконним прорізом; 

5) облаштувати доступ до громадської приймальні для осіб з інвалідністю та представників інших маломобільних груп, у т. ч. 

забезпечити відповідну ширину дверного прорізу (не менше 90 см); 

6) завершити роботи з пандусом біля будівлі головного офісу ЦНАП, у тому числі облаштувати поручні і виконати 

облицювальні роботи; 

7) встановити велопарковку біля входу в будівлю головного офісу ЦНАП; 

8) замінити двері між кабінетами на прозорі. 
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- завершення всіх робіт по облаштуванню територіального підрозділу ЦНАП у с. Чишки у термін до 01.03.2020 року; 

- облаштування у селах Кротошин та Виннички за власні кошти Громади двох віддалених робочих місць, в яких, 

зокрема, Громада забезпечить меблі, комп’ютерну техніку та підведення і належне функціонування Інтернету з необхідною 

швидкістю передачі даних. 

Усі заходи будуть плануватися та впроваджуватися з урахуванням найкращих стандартів та практик гендерної політики, 

антикорупційної політики, політик захисту навколишнього середовища та енергозбереження. 

4. Витрати та джерела їх покриття 

Для покриття витрат на створення ЦНАП будуть використані надходження до місцевого бюджету у вигляді плати за 

надання адміністративних послуг (адміністративний збір); інші кошти місцевого бюджету; державна субвенція на розвиток 

інфраструктури ОТГ; кошти проектів міжнародної технічної допомоги та інші дозволені законодавством джерела. 

Оцінка фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Концепції (з обґрунтуванням їх 

обсягів), буде проведена після розробки відповідного Плану заходів та кошторису та 

затвердження їх сесією сільської ради. 

5. Очікувані результати 

Від реалізації Концепції очікуються наступні результати: 

Для громадян та суб’єктів господарювання: 

- отримання більшості необхідних адміністративних послуг в громаді, доступних та безбар’єрних умовах у належному 

ЦНАП, в його територіальних підрозділах та віддалених робочих місцях; 

Для працівників ЦНАП та інших посадових осіб долучених до надання адміністративних послуг: 

-належні умови роботи, регулярні заходи з підвищення кваліфікації; 

 Для громади загалом: 

- прозорі умови надання адміністративних послуг, покращений інвестиційний клімат, надходження до місцевого 

бюджету за надання адміністративних послуг.  

Наші нові стандарти: 

-   усі мешканці громади не більше як за 1 рік з дня ухвалення цієї Концепції матимуть доступ до основного офісу ЦНАП 
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чи його територіального підрозділу або віддаленого місця для роботи адміністраторів на відстані не більше 5-10 км; 

-   організацію роботи ЦНАП не менше 35 прийомних годин протягом тижня, в тому числі роботу ЦНАП в один день 

тижня до 20.00, а також суботу ( за потреби і можливості); 

-  надання найважливіших адміністративних послуг за інтегрованим підходом та моделлю життєвих ситуацій; 

-  можливість оплати платних адміністративних послуг безпосередньо у приміщенні ЦНАП або у працівника ЦНАП з 

використанням банківського POS-терміналу; 

- можливість отримати довідкову інформацію щодо адміністративних послуг телефоном, електронною поштою 

протягом усіх робочих годин сільської ради. 

Концепція розроблена робочою групою Давидівської сільської ради ОТГ, затвердженою 

розпорядженням сільського голови від 09.01.2020 № 1/1. 

Термін реалізації 2020 р. 

Сільський голова               В.М. Керницький 
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Додаток 2 

до рішення 

 Давидівської сільської ради ОТГ 

від 07.02.2020 №4170-52/2020 

План заходів 

створення та розвитку Центру надання адміністративних послуг 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області 

 

Завдання 

Термін 

вико-

нання 

2020 рік 

Відпові-

дальний 

за 

виконання 

Докумен

т, яким 

впро-

ваджено 

в дію 

 

Примітки 

1) Визначити 

відповідальн

у посадову 

особу з 

керівного 

складу ОМС 

за створення 

ЦНАП 

січень 
Сільський 

голова 

Розпо-

рядженн

я 

Розпорядження від 23.10.2019 р. № 108/1 

2) Затвердити 

склад 

робочої групи 

зі створення 

ЦНАП 

січень 
Сільський 

голова 

Розпо-

рядженн

я 

Розпорядження від 09.01.2020 р. № 1/1 

3) Розробити і 

затвердити 

Концепцію 

створення та 

розвитку 

ЦНАП 

Давидівської 

сільської 

ради ОТГ на 

2020 р. 

січень 
Секретар 

ради 

 

Рішення 

сесії 

 

Поточне рішення 

4) співпрацюват

и із 

спеціалістами 

Програми 

"U-LEAD з 

Європою" 

щодо 

Протя-

гом 

терміну 

співпра-

ці згідно 

з Уго-дою 

про 

Керівник 

ЦНАП, 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому

, члени 

 

 

– 

Скласти персональний перелік для участі у тренінгах та 

забезпечити фактичну присутність визначених учасників. 

Програма надає тренінгову 5-модульну систему, в якій 

беруть участь: працівники головного офісу ЦНАП (6 осіб), 

старости та працівники ВРМ і територіального підрозділу 

(7 осіб), представники керівництва територіальної громади 

(4 особи), а також старости (3 особи). Останні дві категорії 
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отримання 

інституційної 

допомоги; 

визначити 

потребу у 

навчанні  

посадових 

осіб для 

участі у 

навчальних 

заходах 

Програми 

партнер-

ство 

робочої 

групи 

беруть участь лише у вступних модулях, що проводяться на 

території Давидівської сільської ради ОТГ. 

5) внести зміни в 

рішення 

місцевої ради 

про створення 

ЦНАП 

 

Лютий-

березень 

Секретар 

ради, 

Начальник 

юридичног

о відділу 

 

Рішення 

сесії  

 

Визначити організаційно-правовий статус ЦНАП як 

постійно діючого робочого органу 

6) внести зміни 

до структури 

та чисельності 

Лютий-

березень 

Секретар 

ради,  

Начальник 

юридичног

о відділу, 

Відділ 

кадрової 

роботи 

 

 

Рішення 

сесії 

Утворити структурний підрозділ із забезпечення діяльності 

ЦНАП як постійно діючого робочого органу 

(відповідальний за організаційне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності ЦНАП). 

Забезпечити, щоб у структурі були збережені штатні 

позиції для керівника (начальник відділу з 

повноваженнями адміністратора), трьох державних 

реєстраторів та дев’яти адміністраторів (спеціалістів з 

повноваженнями адміністратора). 

7) оновити та 

затвердити 

Положення 

про ЦНАП 

 

Лютий-

березень 

Начальник 

загального 

відділу, 

Начальник 

юридичног

о відділу 

 

 

 

Рішення 

сесії 

Визначити організаційно-правовий статус ЦНАП як 

постійно діючого робочого органу. 

Затвердити Положення про ЦНАП як постійно діючий 

робочий орган. 

Затвердити окреме Положення про структурний підрозділ, 

визначений відповідальним за організаційне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності ЦНАП. 

Відобразити галузеві повноваження у Положенні про 

структурний підрозділ (відділ) із забезпечення діяльності 

ЦНАП у разі введення до штатного розпису цього відділу 

посад СНАП (державні реєстратори, спеціалісти з 

реєстрації місця проживання). 

Передбачити можливість надання адміністративних послуг 

через територіальні підрозділи (ТП) та віддалені робочі 

місця (ВРМ). 

8) внести зміни до штатного 

розпису 

 

лютий-

березень 

Відділ з 

кадрової 

роботи 

Рішення 

сесії 
Привести штатний розпис у відповідність зі структурою та 

чисельністю. 
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9) затвердити 

посадовий 

склад ЦНАП 

лютий – 

березень 

Керуючий 

справами 

виконкому 

Рішення 

виконко

му 

 

10) завершити 

ремонтні 

роботи 

всередині 

приміщення 

територіальног

о підрозділу 

ЦНАП в 

с. Чишки 

лютий  

Староста 

Чишківськ

ого 

старостин-

ського 

округу, 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

 

– 

 

При прокладенні електромережі та локальної 

обчислювальної мережі - звернути увагу на дотримання 

розробленого Програмою плану приміщення із 

зонуванням місць відповідного територіального 

підрозділу. 

11) забезпечити 

виконання 

плану 

приміщеннях 

із зонуванням 

робочих місць 

основного 

офісу ЦНАП та 

ТП відповідно 

до оплаченого 

Програмою і 

погодженого з 

Громадою 

дизайн-

проекту 

лютий – 

березень 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

 

 

– 

 

 

З’ясувати правильність розміщення розеток та радіаторів 

відносно робочих місць, багатофункціональних пристроїв 

та умеблювання, запланованого у постачанні від Програми 

для головного офісу ЦНАП та його ТП. 

 

Здійснити коригування розміщення радіаторів (у разі 

неспівпадіння з оплаченим Програмою та погодженим із 

Громадою дизайн-проектом) та забезпечити підведення 

електромережі до кожного споживача. 

12) завершити 

облаштування 

фронт-офісу 

ЦНАП у 

с. Давидів 

лютий  

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

– 

 

1. Забезпечити доступ до громадської приймальні ЦНАП 
для осіб з інвалідністю та батьків з візочком (необхідне 
розширення дверного прорізу відповідно до стандартів 
ЄС – ширина понад 90 см). 

2. Облаштувати поручні на пандусі і виконати 
облицювальні роботи. 

3. Встановити велопарковку біля входу в будівлю. 
4. Закупити і встановити ролети з білої тканини на три 

вікна головного офісу ЦНАП (місце кріплення – над 
віконними прорізами трьох вікон головного офісу ЦНАП 
у с. Давидів). 

5. Замінити двері між кабінетами на прозорі. 

13) розробити і 

затвердити 

посадові 

інструкції 

 

лютий – 

квітень 

Відділ з 

кадрової 

роботи 

Розпоря-

дження 

Голови 

Розробити відповідно до законодавства, забезпечивши 

безперервність виконання функцій/повноважень, у тому 

числі з надання адміністративних послуг за тимчасової 

відсутності основного працівника (взаємозамінність). 

Розробити та затвердити посадові інструкції для усіх посад. 

14) завершити 

формування 

штату ЦНАП 

лютий –

травень 

Сільський 

Голова, 

Секретар 

ради, 

 

 

 

Здійснити добір персоналу в ЦНАП через переведення або 

відкритий конкурс, таким чином, щоб фактично 

працювали: у головному офісі ЦНАП – керівник (з 

повноваженнями адміністратора), державний реєстратор 

(з повноваженнями адміністратора) та чотири 
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Відділ з 

кадрової 

роботи 

Розпоря-

дження 

Голови 

адміністратори (спеціалісти з повноваженнями 

адміністратора); у територіальному підрозділі в с. Чишки – 

державний реєстратор (з повноваженнями адміністратора) 

та два адміністратори (спеціалісти з повноваженнями 

адміністратора); у територіальному підрозділі в с. Пасіки-

Зубрицькі – державний реєстратор (з повноваженнями 

адміністратора) та адміністратор (спеціаліст з 

повноваженнями адміністратора); на ВРМ ЦНАП у с. 

Виннички – один адміністратор (спеціаліст з 

повноваженнями адміністратора); на ВРМ ЦНАП у 

с. Кротошин – один адміністратор (спеціаліст з 

повноваженнями адміністратора). 

15)  виконати 

роботи в 

ЦНАП, 

необхідні для 

готовності 

отримання ІТ-

техніки від 

Програми 

лютий –

квітень 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

 

 

 

– 

Для готовності приміщень ЦНАП, ТП та ВРМ за цим 

параметром необхідно: 

1) забезпечити ЦНАП, ТП та ВРМ волоконно-

оптичною лінією передачі даних із достатньою 

швидкістю; 

2) забезпечити підведення електроживлення до 

всіх споживачів (персональні комп’ютери, 

багатофункціональні пристрої); 

3) прокласти локальну обчислювальну мережу в 

головному офісі ЦНАП в с. Давидів до 

кожного споживача; 

4) вивести у визначену точку закінчення 

локальної мережі, в якій встановити 

комутаційну шафу (лише у головному офісі 

ЦНАП в с. Давидів); 

5) заключити/пролонгувати договір із надійним 

Інтернет-провайдером; 

6) встановити стаціонарний телефон (1 шт) та 

забезпечити підведення мережі стаціонарного 

телефонного зв’язку (лише у головному офісі 

ЦНАП в с. Давидів). 

16) забезпечити 

ЦНАП 

каналом 

конфіденційн

ого зв’язку та 

обладнанням 

для надання 

паспортних 

послуг 

лютий –

травень 

Сільський 

голова 

 

– 

 

Здійснити закупівлю відповідні товари та послуги і 

встановити у ЦНАП закуплену техніку 

17) затвердити 

Регламент 

Центру 

надання 

адміністратив

квітень– 

травень 

Керуючий 

справами 

виконкому

,  

 

Рішення 

сесії 

Розробити відповідно до Примірного регламенту. 

Рекомендувати визначити єдиного суб’єкта затвердження 

інформаційних та технологічних карт адміністративних 

послуг (ІК та ТК) (рекомендація Програми - визначати 
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них послуг 

Давидівської 

сільської 

ради ОТГ 

Керівник 

ЦНАП 

єдиним суб’єктом затвердження ІК та ТК виконком 

сільської ради). 

18) окремим 

нормативним 

актом 

затвердити 

Графік 

роботи ЦНАП 

квітень– 

травень 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

 

Рішення 

сесії 

 

Врахувати вимоги Закону України "Про адміністративні 

послуги" 

19) затвердити 

перелік 

територіальн

их підрозділів 

та ВРМ та  їх 

графік роботи 

квітень– 

травень 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

 

Рішення 

сесії 

Два територіальні підрозділи та два віддалені робочі 

місця. 

20) розробити та затвердити 

перелік послуг ЦНАП та 

забезпечити фактичне 

надання цих груп послуг у 

ЦНАП  

 

квітень– 

липень 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

Рішення 

сесії 

Забезпечити включення в перелік та фактичне надання 

груп послуг: 

1) державна реєстрація актів цивільного стану; 

2) реєстрація місця проживання; 

3) послуги соціального характеру (призначення 

державних допомог, житлових субсидій тощо); 

4) «нотаріальні дії», що вчиняються посадовими 

особами органів місцевого самоврядування у 

населених пунктах, де немає нотаріусів  

5) вклейка фото в паспорт (25, 45 років); 

6) видача паспорта громадянина України у формі 

картки, закордонного паспорта; 

7) державна реєстрація речових прав на нерухоме 

майно; 

8) державна реєстрація юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців; 

9) видача відомостей з Державного земельного 

кадастру; 

10) державна реєстрація земельних ділянок; 

11)  пенсійні адміністративні послуги (ПФУ); 

12)  «місцеві послуги» (земельні, житлові тощо). 

21) визначити 

перелік 

послуг, що 

надаються у 

територіальн

ому 

підрозділі та 

на ВРМ 

ЦНАП, що 

квітень– 

липень 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

Рішення 

сесії 

Забезпечити включення в перелік та фактичне надання 

груп послуг на ВРМ в с. Кротошин та в с. Виннички: 

1) державна реєстрація актів цивільного стану; 

2) реєстрація місця проживання; 

3) послуги соціального характеру (призначення 

державних допомог, житлових субсидій); 
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передбачені 

домовленост

ями із 

Програмою, 

та 

забезпечити 

фактичне 

надання цих 

груп послуг 

4) «нотаріальні дії», що вчиняються посадовими 

особами органів місцевого самоврядування у 

населених пунктах, де немає нотаріусів; 

5) вклейка фото в паспорт (25, 45 років); 

6) «місцеві послуги» (земельні, житлові). 

Забезпечити включення в перелік та фактичне надання 

груп послуг у територіальних підрозділах в с. Чишки та в 

с. Пасіки-Зубрицькі: 

1) державна реєстрація актів цивільного стану; 

2) реєстрація місця проживання; 

3) послуги соціального характеру (призначення 

державних допомог, житлових субсидій тощо)  

4) «нотаріальні дії», що вчиняються посадовими 

особами органів місцевого самоврядування у 

населених пунктах, де немає нотаріусів; 

5) вклейка фото в паспорт (25, 45 років); 

6) державна реєстрація речових прав на нерухоме 

майно; 

7) державна реєстрація юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців; 

8) видача відомостей з Державного земельного 

кадастру; 

9) «місцеві послуги» (земельні, житлові тощо). 

22) розробити і 

затвердити 

інформаційні 

та 

технологічні 

картки 

адміністратив

них послуг, 

суб’єктами 

надання яких 

є Давидівська 

сільська рада, 

її виконавчі 

органи та 

посадові 

особи 

квітень – 

липень 

 

 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

Рішення 

виконко

му 

Затвердити інформаційні та технологічні картки для всіх 

послуг із затвердженого Переліку послуг з урахуванням 

рекомендацій Програми до їх структури та змісту, а також 

привести у відповідність до законодавства та з 

урахуванням рекомендацій Програми. 

Забезпечити, щоб у технологічних картках були: 

- наростаючий облік термінів виконання / етапів 

надання послуг;  

- чіткість етапів надання послуг. 

Забезпечити, щоб у інформаційних картках були: 

- вичерпний перелік документів; 

- чіткість визначення строків; 

- розміри плати та реквізити для оплати за 

платні адмінпослуги. 

23) досягти 

узгоджених 

рішень із 

суб’єктами 

надання 

адміністративн

квітень– 

червень 

Сільський 

голова 

 

– 

Підписати угоди/договори/меморандуми або отримати 

листи-погодження від УСЗН Пустомитівської РДА, 

територіальних підрозділів ДМС, ДГК, ПФУ та ЦЗ. 
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их послуг 

щодо 

інтеграції 

послуг у ЦНАП 

24) отримати 

затверджені 

інформаційні 

та 

технологічні 

картки від 

інших 

суб’єктів 

надання 

адміністратив

них послуг, а 

саме від УСЗН 

Пустомитівсь

кої РДА, 

територіальн

их підрозділів 

ДМС, ДГК та 

ПФУ 

 

квітень – 

липень 

Сільський 

Голова, 

Керівник 

ЦНАП 

 

 

 

– 

Забезпечити, щоб у технологічних картках були: 

- наростаючий облік термінів виконання / етапів 

надання послуг;  

- чіткість етапів надання послуг. 

Забезпечити, щоб у інформаційних картках були: 

- вичерпний перелік документів; 

- чіткість визначення строків; 

- розміри плати та реквізити для оплати за 

платні адмінпослуги. 

25) забезпечити 

доступи до 

реєстрів, а 

саме: 

a) Державного 

реєстру 

речових 

прав на 

нерухоме 

майно; 

b) Єдиного 

державного 

реєстру 

юридичних 

осіб, 

фізичних 

осіб-

підприємців 

та 

громадських 

формувань; 

c) Державного 

реєстру 

актів 

березень 

–липень 

 

Сільський 

Голова, 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому

, 

Керівник 

ЦНАП 

 

 

 

 

 

 

– 

Застосування цих реєстрів у щоденній роботі працівників 

ЦНАП, підвищення оперативності та якості надання 

адміністративних послуг 

 

Доручити адміністраторам взяти участь у відповідних 

навчаннях та стажуваннях (зокрема, в cфері земельних 

відносин у територіальному підрозділі Держгеокадастру, а 

також для доступу до державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та до єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань громадян в режимі формування заяв та 

довідок при львівському представництві ДП «Національні 

інформаційні системи» (контактні дані: м. Львів, вул. 

Зелена, 149 Ю; (032) 259-00-13, (032) 259-00-14, 

ca@lv.informjust.ua)). 

 

Доручити державним реєстраторам, які не мають доступу 

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань, взяти участь у 

тестуваннях і отримати доступ 

mailto:ca@lv.informjust.ua)
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цивільного 

стану 

громадян; 

d) Реєстру 

територіаль

ної громади 

(gromada.dm

su.gov.ua 

або власне 

рішення); 

e) Єдиного 

державного 

демографічн

ого реєстру; 

f) Реєстру 

Державного 

земельного 

кадастру. 

26) облаштуват

и за кошти 

громади два 

ВРМ ЦНАП 

у 

старостинсь

ких округах 

с. Кротошин

, с. 

Виннички 

березень 

–липень 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

– 

Для облаштування ВРМ необхідно: 

1) зробити косметичний ремонт стін у приміщеннях ВРМ; 

2) встановити меблі та комп’ютерну техніку, які 

закуповуються Громадою; 

3) забезпечити доступ до Інтернету з необхідною 

швидкістю передачі даних); 

4) закупити і виконати монтаж головних вивісок на вході 

в будівлі ВРМ та вивісок графіків роботи за зразком 

Програми 

27) облаштувати 

спільно з 

Програмою 

територіальні 

підрозділи 

ЦНАП у 

с. Чишки та 

с. Пасіки-

Зубрицькі 

березень 

–липень 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

– 

Для облаштування територіальних підрозділів 

необхідно: 

1) забезпечити у приміщеннях доступ до Інтернету з 

необхідною швидкістю передачі даних; 

2) встановити меблі та комп’ютерну техніку, які 

постачаються Програмою; 

3) виконати на вході в будівлі монтаж головних вивісок та 

вивісок графіків роботи; 

4) виконати монтаж вивісок всередині приміщень. 

28) забезпечити 

монтаж на 

видимому 

місці 

адмінбудівлі 

в с. Давидів 

– головної 

вивіски 

ЦНАП 

(розміром 

3660*570 

липень–

вересень 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

– 
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мм), що 

закуповуєть

ся і 

поставляєть

ся 

Програмою 

29) забезпечити 

здійснення 

реєстраційни

х дій 

державними 

реєстраторам

и у фронт-

офісі ЦНАП та 

його 

територіальн

их підрозділів 

від по- 

чатку 

роботи 

ЦНАП у 

тестово-

му ре-

жимі 

Сільський 

Голова, 

Керівник 

ЦНАП 

 

– 

 

30) забезпечити 

цільове 

застосуванн

я 

ознакування

, меблів, ІТ-

техніки та 

відповідніст

ь їх 

розміщення 

у фронт-

офісі ЦНАП 

від по- 

чатку 

роботи 

ЦНАП у 

тестово-

му ре-

жимі 

Сільський 

Голова, 

Керівник 

ЦНАП 

 

– 

Забезпечити строгу відповідність розміщення меблів та IT-

техніки у приміщеннях головного офісу ЦНАП та його ТП в 

с. Чишки та в с. Пасіки-Зубрицькі щодо оплаченого 

Програмою дизайн-проекту. 

 

Забезпечити монтаж на видимому місці адмінбудівлі в 

с. Давидів – головної вивіски ЦНАП (розміром 3660*570 

мм), що закуповується і поставляється Програмою. 

31) провести 

інформаційн

у кампанію 

для 

інформуван

ня громади 

про ЦНАП 

та залучення 

до 

покращення 

надання 

адміністрати

вних послуг 

серпень– 

вересень 

Заступник 

сільського 

голови з 

гуманітарн

их питань, 

Керівник 

ЦНАП, 

члени 

робочої 

групи – 

громадські 

активісти 

 

– 

 

– 

32) провести 

відкриття 

ЦНАП 

жовтень– 

листопад 

Заступник 

сільського 

голови з 

гуманітарн

их питань, 

Керівник 

ЦНАП, 

 

– 

 

– 
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члени 

робочої 

групи – 

громадські 

активісти 

33) запровадити 

у ЦНАП 

інструменти 

для сплати 

за 

адміністрати

вні послуги 

після 

відкриття 

ЦНАП 

Секретар 

ради, 

Керуючий 

справами 

виконкому 

 

– 

 

POS-термінал та/або платіжний термінал 

 

 Сільський голова                                                                         Керницький В. М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4171-52/2020 

 

     від 07 лютого 2020  року 

 

Про присвоєння назв вулиць 

в с. Соснівка Пустомитівського  району   

Львівської  області 

 

       Заслухавши секретаря ради Кухарського І.Я., про необхідність присвоїти назви вулиць в 

с. Соснівка Пустомитівського  району  Львівської  області, відповідно до Закону України  «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», наказу Міністерства юстиції 

України від 6 липня 2012р. №1014/5 «Про словники Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно», пунктом 41 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Давидівська сільська  рада ОТГ 

 

                                                            ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти назви вулиць в с. Соснівка Пустомитівського  району  Львівської  області, а саме: 

 Вулиця Джерельна; 

 Вулиця Чумацька; 
 

2. Доручити секретарю Давидівської  сільської  ради  офіційне  оприлюднення  рішення. 
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3. Дане  рішення  надіслати  Львівській  філії  державного  підприємства «Національні  
інформаційні  системи»  Міністерства  юстиції  України  для внесення  даної  назви  до 
Словника  вулиць  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань комунальної 
власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства 
Давидівської сільської ради ОТГ. 

 

      

      

                  Сільський  голова                                                             Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я №4172-52/2020 

 

від 07 лютого 2020  року 

 

Про погодження плану проведення рубок  

формування та оздоровлення лісів на 2020 рік  

 

        Заслухавши секретаря ради Кухарського І.Я., який зачитав лист звернення директора ДП 

«Львівський лісгосп» щодо погодження плану проведення рубок формування та оздоровлення 

лісів на 2020 рік по Винниківському лісництві в межах Давидівської сільської ради ОТГ, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Погодити план проведення рубок формування та оздоровлення лісів на 2020 рік по 

Винниківському лісництві в межах Давидівської сільської ради ОТГ (додаток №1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
природних ресурсів та екології. 

 

 

                Сільський голова                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га  сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4173-52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

Про затвердження Програми 

 забезпечення санітарного та  

епідемічного благополуччя населення 

Давидівської сільської ради ОТГ  

на 2020 – 2024 роки 

 

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні», «Про питну 

воду, питне водопостачання та водовідведення», «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», «Про якість та безпеку харчових продуктів та продовольчої сиро-вини», «Про 

благоустрій населених пунктів», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

1.   Затвердити Програму забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення Давидівської сільської ради ( ОТГ ) на 2020 – 2024 роки. 
 

2.   Вважати такою, що втратила чинність попередню Програму забезпечення 
санітарного та епідемічного благополуччя населення Давидівської сільської ради 
ОТГ на 2019 – 2023 роки (рішення сесії від 03 травня 2019 року № 3181-41/2019) 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

          Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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  Додаток №1 

                                                                                       до рішення Давидівської сільської 

                                                                                    ради  ( ОТГ ) від 07.02.2020 р.№4173-52/2020 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

                                                

 

 

                                             Програма 

 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення 

     Давидівської сільської ради ( ОТГ ) на 2020 – 2024 роки 
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Зміст 

 

 

1. Паспорт програми. 
2. Загальна частина. 
3. Обґрунтування необхідності програми та підстава для розробки.  
4. Мета та пріоритетні завдання. 
5. Механізми і заходи забезпечення реалізації програми. 
6. Критерії оцінки виконання програми. 
7. Розрахунок коштів для фінансування заходів в закладах, приміщеннях та на адміністративній території. 

 

 

                

 

Паспорт програми 

 

 

 

Назва «Програма забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення Давидівської сільської ради ( ОТГ ) на 2020 -  2024 роки». 

 

Термін реалізації    Початок  - 2020р. Закінчення  - 2024 рік. 

 

Замовник Давидівська сільська рада ( ОТГ ). 

 

Виконавці Структурні підрозділи сільської ради. Акредитовані лабораторії,організації 

на договірній основі. 

 

Джерела фінансування Державний та місцеві бюджети та інші залучені кошти не заборонених 

чинним законодавством 
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Загальна частина 

Санітарне та епідемічне благополуччя населення – оптимальні умови життєдіяльності , що забезпечують 

низький рівень захворюваності , відсутність шкідливого впливу на здоров'я населення факторів навколишнього 

середовища , а також умов для виникнення  і поширення інфекційних захворювань.  

Для забезпечення відповідного благополуччя необхідно систематично проводити профілактичні заходи, 

що сприятиме запобіганню  виникнення важких недугів серед дорослих та дітей, зменшить рівень 

захворюваності, дасть можливість отримати об’єктивну інформацію про стан довкілля людини і при 

необхідності своєчасно та адекватно відреагувати, та сприяти-ме покращенню стану здоров'я жителів 

підпорядкованих населених пунктів. 

Епідеміологічна ситуація в районі залишається нестійкою. Рівень захворюваності на гострі кишкові 

інфекції є одним із найбільших в області і інтенсивний показник становив в 2008 р. – 132,3; 2013р. – 238,5; 2018р. 

– 384,8 ,що перевищує середньо обласний рівень в середньому в 1,3 рази. Частка захворівших дітей становить 

– 65%. Останні роки почастішали спалахи інфекційних захворювань , і якщо у 2013 році в Україні було 

зареєстровано 38 ( область – 5; район – 0 ) то в 2018 році вже зареєстровано в Україні 137 (область -18; район – 

4). Більшість серед захворівших становлять діти. Має тенденцію до зростання і показник поширеності 

неінфекційної захворюваності дитячого населення району і становить 2401 на 1тис. осіб при 1476 за попередній 

рік.  

 

         Обгрунтування необхідності програми  та підстава для розробки. 

                                                         

         Дана програма  розробляється на основі Законів України «Про  місцеве самоврядування в Україні», «Про 

питну воду, питне водопостачання та водовідведення», «Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про 

основні принципи та вимоги до безпечності та якості  харчових продуктів», «Про освіту», «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 р.№1591 «Про затвердження норм 

харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», відповідних наказах Міністерства 

освіти і науки України, Міністерства охорони здоров'я України, «Комплексного плану заходів щодо профілактики 

кишкових інфекцій у Львівській області на 2017-2021 роки», регіональної програми «Про заходи щодо 

профілактики захворювання населення Львівської області на вірусний гепатит А на 2019 – 2023 роки» 

затверджених розпорядженням голови Львівської ОДА відповідно від 29.03.2017р. №235/0/5-17 , від 

5.07.2018р. № 669/0/5-18. 

Для фінансування та виконання профілактичних заходів . які  передбачені в нормативно-правових актах 

центральних органів влади, органів влади обласного рівня в районі прийнято ряд програм, зокрема : 

 

- «Програма ліквідації загрози виникнення ускладнень епідситуації в Пустомитівському районі на 2018-
2022 роки» затверджена рішенням районної ради 22.12.2017р. №412, 
та викладена і затверджена в новій редакції рішенням № 689 від 26.07.19р. 

- «Програма з моніторингу за станом  довкілля на території Пустомитівського району на 2017-2021 
роки» затверджена рішенням районної ради 20.12.16р. №198 та викладена і затверджена в новій 
редакції рішенням № 689 від 26.07.19р. 

- «Програма основних заходів профілактики та боротьби зі сказом у Пустомитівському районі на 2016 
– 2020 роки» затвердженої рішенням районної ради № 83 від 22.04.2016р. 
 

При утворені окремих територіальних громад розширились певні функції та обов’язки органу 

місцевого самоврядування і відповідно об’єм профілактичних заходів. 
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                                    Мета та пріоритетні завдання програми. 

         Метою Програми є комплексне розв’язання всіх питань пов’язаних з станом оточуючого середовища в 

місцях перебування і проживання людей підпорядкованих населених пунктів та якісно надання населенню 

різних послуг. Заходи програми спрямовані на отримання оперативної і достовірної інформації, прийнятті 

своєчасних управлінських рішень, проведенні профілактичних заходів. 

 

Пріоритетними завданнями програми є : 

- забезпечення покращення стану здоров'я населення 

- забезпечення населення питною водою гарантованої якості 

- утримання в належному стані приміщень і території населених пунктів 

- контроль за якістю надання медичної , освітянської та інших послуг 

- контроль за станом довкілля 

             Механізм і заходи забезпечення реалізації програми. 

 

     Для реалізації програми необхідно : 

1.  Систематичне проведення моніторингу довкілля. 

2.  Двохразове в рік знезараження води в громадських та індивідуальних криницях. 

3.  Щоквартальний контроль якості питної  води в громадських криницях та систематичний з                                                                   

мережі централізованого  водопостачання. 

4.  Проведення профілактичної дератизації, дезінфекції, дезінсекції в приміщеннях та на території в т.ч. і 

дератизація в індивідуальних садибах при виникненні захворювань яких джерелом інфекції є гризуни. 

5.  Проведення поточної та заключної дезінфекції у вогнищах інфекційних захворювань. 

6.  Проведення відомчого контролю при наданні  медичної, освітянської та інших послуг. 

7.  Отримання інформації від господарюючих об’єктів про стан навколишнього середовища в зоні їх діяльності.  

Критерії оцінки виконання програми. 

 

    Основними критеріями оцінки реалізації програми є : 

 

- Створення умов для управління екологічними даними, що забезпечить можливість об'єднання всіх даних , 

суттєвих для оцінки та управління процесами, які відбуваються у навколишньому середовищі. 

- Зменшення причин виникнення та умов поширення важких інфекційних захворювань. 

- Усунення шкідливого впливу на здоров'я населення факторів навколишнього середовища. 

-  Реалізація завдань, які обумовлені в нормативно-правових актах центральних органах  влади, що сприятиме 

значному покращенню стану здоров'я жителів на підпорядкованій території. 

-  Поліпшення епізоотичного та санітарно-епідеміологічного стану населених пунктів. 
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 Додаток №1 до  

                                                                                              Програми забезпечення санітарного та 

                                                                                              епідемічного благополуччя населення 

Давидівської сільської ради (ОТГ) 

 

 

   Річний розрахунок * коштів для виконання профілактичних заходів в закладах , адміністративних 

приміщеннях та на підпорядкованій території. 

 

№ п/п Назва заходу Вартість (з ПДВ) 

1. 

 

Дворазове знезараження води криничної 43280,16 

2. 

 

Чотирьох разове дослідження води з 3-х громадських криниць 12503,88 

 

3. 

 

Чотирьох разове визначення якості води у водоймах в межах 

населених пунктів в трьох точках спостереження 

24360,91 

4. Дослідження грунту(піску з 5-ти дитячих майданчиків) на яйця 

та личинки глистів 

906,06 

 

5. 

Роботи та відомчий контроль в закладах освіти: 

а) Школи 

- дослідження води 

б) Дитячі дошкільні заклади 

- щомісячне дослідження якості харчових продуктів 

- дворазове проведення вимірів фізичних факторів 

- дослідження піску  

86949,58 

 

41794,76 

45154.62 

38051,0 

5795,34 

1308,48 

 

6. 

 

Проведення дератизація в будинках і спорудах 

605,93 за одну 

обробку 

площею до 100 

кв.м. 

5,36 ( 100-

500кв.м) 

4,15 (500-1000) 

3,64 (1000-3000) 

7. Проведення дератизація на відкритій місцевості 57,18 за 100 кв. 

м. 
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8. 

Дезінсекція в приміщеннях площею до 100 кв. м. 11183,81,за 1 

обробку 

9. Дезінфекція поверхонь, приміщень, транспортних засобів, тощо. 9,44 за 1 кв. м. 

за 1 обробку 

10.   

11.   

  Загальна сума по п.1-5 168000,59 

 При розрахунку використано тарифи на платні послуги затверджені Державною Установою «Львівський ОЛЦ 

МОЗ України» станом на 09.01.2020р. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

                         Пустомитівського району Львівської області 

                         52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4174-52/2020 

 

від 07 лютого  2020 року 

 

Про встановлення розміру кошторисної  

заробітної плати при визначенні вартості  

будівництва об’єктів на території  

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

З метою встановлення єдиного механізму розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів, що споруджуються із 

залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та 

організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії, відповідно до Порядку 

розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 

будівництва об'єктів, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року N 281, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 11 листопада 2016 року за N 1469/29599 (зі 

змінами, внесеними наказом Мінрегіону від 20.02.2017 N 33, зареєстрованим у Мін'юсті 

28.02.2017 за N 273/30141) керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати при визначенні вартості об’єктів 
будівництва на території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади на 
рівні 15 000 грн., що відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 при 
виконанні робіт у звичайних умовах. 
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2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів 
та планування соціально-економічного розвитку. 

 

         Сільський голова                                             Керницький В.М.         
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4175-52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про коригування проектно-кошторисної 

документації по робочому проекту «Будівництво  

добудови до загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги  

в с. Кротошин Пустомитівського району  

Львівської області» коригування 
 

Заслухавши секретаря ради Кухарського І.Я., про необхідність коригування  

проектно-кошторисної документації по робочому проекту «Будівництво добудови до 

загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. Кротошин Пустомитівського району 

Львівської області» коригування, розглянувши пропозицію голови постійної  комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Тищука А.С, беручи до уваги погодження постійної комісії з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації по робочому проекту 

«Будівництво добудови до загальноосвітньої школи по вул. Кн. Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області» коригування. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування та списання вказаних в п.1 цього рішення матеріалів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійні комісії з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку і комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради. 

 

 

 

     Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4176-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Будівництво  

мультифункціонального майданчика на території  

Давидівського опорного закладу загальної  

середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка  

с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про подання 

проекту на отримання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

будівництво мультифункціональних майданчиків для заняття ігровими видами спорту на 

території громади, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту «Будівництво 

мультифункціонального майданчика на території Давидівського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області» в сумі 1 435,900 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4177-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Будівництво системи  

зовнішнього водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі  

(від м. Львова до автодороги Київ-Чоп) Пасіки-Зубрицької сільської ради  

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Будівництво системи зовнішнього 

водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до автодороги Київ-Чоп) Пасіки-

Зубрицької сільської ради  Пустомитівського району Львівської області» (коригування), 

який поданий на участь в обласному конкурсі «Питна вода» у Львівській області, 

керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська 

рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту «Будівництво 

системи зовнішнього водопостачання с. Пасіки-Зубрицькі (від м. Львова до автодороги 

Київ-Чоп) Пасіки-Зубрицької сільської ради  Пустомитівського району Львівської 

області» (коригування) в сумі 2 536,222 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4178-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Будівництво вуличного  

освітлення в с. Бережани від КТП-620, вул. Долинівка  

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Будівництво вуличного освітлення в 

с. Бережани від КТП-620, вул. Долинівка Пустомитівського району Львівської області» 

(коригування), який поданий на участь в обласному конкурсі «Зовнішнє освітлення 

населених пунктів» у Львівській області, керуючись статтею 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту 

«Будівництво вуличного освітлення в с. Бережани від КТП-620, вул. Долинівка 

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) в сумі 120,405 тис. 

грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4179-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Реконструкція  

вуличного освітлення по вул. Черешнева, Коновальця  

в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області»   

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Реконструкція вуличного освітлення 

по вул. Черешнева, Коновальця в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області» 

(коригування), який поданий на участь в обласному конкурсі «Зовнішнє освітлення 

населених пунктів» у Львівській області, керуючись статтею 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

3. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту «Реконструкція 

вуличного освітлення по вул. Черешнева, Коновальця в с. Волиця Пустомитівського 

району Львівської області» в сумі 244, 405 тис. грн. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4180-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Реконструкція мережі  

вуличного освітлення по вул. Річна, вул. Молодіжна, 

 вул. Б.Лепкого, вул. В.Чорновола в с.Давидів  

Пустомитівського району Львівської області» 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Реконструкція мережі вуличного 

освітлення по вул. Річна, вул. Молодіжна, вул. Б. Лепкого, вул. В. Чорновола в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області» , який поданий на участь в обласному 

конкурсі «Зовнішнє освітлення населених пунктів» у Львівській області, керуючись 

статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту  

«Реконструкція мережі вуличного освітлення по вул. Річна, вул. Молодіжна, 

вул. Б. Лепкого, вул. В. Чорновола в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області» в сумі 183,320 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М.  

 

 



 

41 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4181-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Реконструкція  

вуличного освітлення по вул. Шевченка в с. Черепин,   

Пустомитівського району, Львівської області» 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Реконструкція вуличного освітлення 

по вул. Шевченка в с. Черепин,  Пустомитівського району, Львівської області», який 

поданий на участь в обласному конкурсі «Зовнішнє освітлення населених пунктів» у 

Львівській області, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту 

«Реконструкція вуличного освітлення по вул. Шевченка в с. Черепин,  

Пустомитівського району, Львівської області»  в сумі 190, 320 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М.  

  

 



 

43 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4182-52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про скерування коштів сільського бюджету  

на співфінансування проекту «Реконструкція  

вуличного освітлення в с. Чишки від ЗТП-76,  

вул. Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. Л.Українки  

 Пустомитівського району Львівської області» (коригування) 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію сільського голови ОТГ про скерування 

коштів сільського бюджету на реалізацію проекту «Реконструкція вуличного освітлення 

в с. Чишки від ЗТП-76, вул. Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. Л.Українки  

Пустомитівського району Львівської області» (коригування), який поданий на участь в 

обласному конкурсі «Зовнішнє освітлення населених пунктів» у Львівській області, 

керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська 

рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Скерувати кошти сільського бюджету у 2020 році на реалізацію проекту 

«Реконструкція вуличного освітлення в с. Чишки від ЗТП-76, вул. 

Шевченка, вул. Г. Сковороди, вул. Л.Українки  Пустомитівського району 

Львівської області» (коригування)   в сумі 222,735 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань  

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

  Сільський голова                                                             Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VIІ-го демократичного скликання 

 

   Р І Ш Е Н Н Я № 4183-52/2020  

 

          від  07 лютого 2020 року 

Про участь в конкурсі проектів  

співробітництва територіальних громад   

 

     Заслухавши секретаря ради Кухарського І.Я., про участь в конкурсі проектів 

співробітництва територіальних громад у Львівській області з метою вирішення 

питань місцевого значення, відповідно до ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про співробітництво територіальних громад»,  Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Подати на конкурс проектів співробітництва територіальних громад «Будівництво 

пожежної сигналізації у закладах освіти Давидівської та Підберізцівської об’єднаних 

територіальних громад Пустомитівського району Львівської області». 

2. Забезпечити співфінансування поданого проекту у сумі 303,951 тис.грн. з місцевого 

бюджету Давидівської сільської ради ОТГ у 2020 році. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на  комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

         Сільський голова                                                          Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4184-52/2020 

 

від  07 лютого 2020  року 

 

Про затвердження проектної документації  

за робочим проектом «Будівництво захисту  

від підтоплення житлових будинків з верхньої  

вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. Сонячної,51  

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» 

 

        Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектної документації «Будівництво 

захисту від підтоплення житлових будинків з верхньої вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. 

Сонячної,51 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» та на основі експертного 

звіту №1077.5595.19/6455 від 30.10.2019 року, виготовленого ДП «Західний експертно-

технічний центр Держпраці», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

5. Затвердити проектну документацію за робочим проектом «Будівництво захисту від 

підтоплення житлових будинків з верхньої вул. Л.Українки,35 до нижньої вул. Сонячної,51 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області» загальною кошторисною 

вартістю    648,971 тис грн., в тому числі: 

- Будівельних робіт – 477,108 тис. грн. 

- Інших витрат – 171,863 тис. грн. 
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6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів 

та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4185-52/2020 

 

від  07 лютого 2020  року 

 

Про затвердження проектної документації  

за робочим проектом «Реконструкція каналізаційних  

очисних споруд в с. Давидів Давидівської ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області» 

 

        Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому 

проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд в с. Давидів Давидівської ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області» та на основі експертного звіту №14-1665-19 від 

27 грудня 2019 року, виготовленого Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у Львівській області, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

7. Затвердити проектну документацію за робочим проектом «Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд в с. Давидів Давидівської ОТГ Пустомитівського району Львівської 

області» загальною кошторисною вартістю    13 757,479 тис грн., в тому числі: 

- Будівельних робіт – 2 775,269 тис. грн. 

- Устаткування – 8 016,420 тис.грн. 

- Інших витрат – 2 965,790 тис. грн. 
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8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів 

та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4186-52/2020 

 

від  07 лютого 2020  року 

 

Про затвердження проектної документації  

за робочим проектом «Капітальний ремонт  

дороги по вул. Шептицьких в с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області»  

(Коригування) 

 

        Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектної документації по робочому 

проекту «Капітальний ремонт дороги по вул. Шептицьких в с. Чишки  Пустомитівського району 

Львівської області» (Коригування) та на основі експертного звіту №14-2220-19 від 10 грудня 

2019 року, виготовленого Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у Львівській області, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська сільська рада 

ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проектну документацію за робочим проектом «Капітальний ремонт дороги по 

вул. Шептицьких в с. Чишки  Пустомитівського району Львівської області» (Коригування)  

загальною кошторисною вартістю    6 124,804 тис грн., в тому числі: 

- Будівельних робіт – 4 870,473 тис. грн. 

- Інших витрат – 1 254,331 тис. грн. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 
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Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4187-52/2020 

від  07 лютого 2020  року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації   

«Нове будівництво міні-стадіону в с. Черепин  

Пустомитівського району Львівської області»  

 

        Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектно-кошторисної документації по 

робочому проекту «Нове будівництво міні-стадіону в с. Черепин Пустомитівського району 

Львівської області»  та на основі експертного звіту №14-2220-19 від 10 грудня 2019 року, 

виготовленого Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у Львівській області, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проектно-кошторисну документацію «Нове будівництво міні-стадіону в с. 

Черепин Пустомитівського району Львівської області»  загальною кошторисною вартістю    

3 072,967 тис грн., в тому числі: 

- Будівельних робіт – 2 393,298 тис. грн. 

- Устаткування – 65,885 тис.грн. 

- Інших витрат – 613,784 тис. грн. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №4188-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про будівництво очисних споруд  

глибокого біологічного очищення  

стічних вод на території с. Кротошин 

 Пустомитівського району Львівської області 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про будівництво очисних споруд глибокого 

біологічного очищення стічних вод на території с. Кротошин Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

будівництво очисних споруд глибокого біологічного очищення стічних вод на 

території с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №4189-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про капітальний ремонт дорожнього покриття  

від вул. Вітряна №14 до вул. Мазепи №1 в с. Давидів  

Пустомитівського району Львівської області 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Вітряна №14 до вул. Мазепи №1 в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дорожнього покриття від вул. Вітряна №14 до вул. Мазепи №1 в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я №4190-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про капітальний ремонт дорожнього  

покриття по вул. Літній в с. Пасіки-Зубрицькі  

Пустомитівського району Львівської області 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Літній в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Літній в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я № 4191-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Чумацькій, на відрізку  

від вул. Володимира Великого до вул. Шевченка  

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району  

Львівської області 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Чумацькій, на відрізку від вул. Володимира Великого до вул. Шевченка 

в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська сільська рада ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Чумацькій, на відрізку від вул. Володимира 

Великого до вул. Шевченка в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

    Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я № 4192-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка в  

с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про капітальний ремонт дороги по вул. 

Шевченка в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дороги по вул. Шевченка в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я № 4193-52/2020 

 

від  07 лютого 2020 року 

 

Про реконструкцію електроустановок освітлення 

 доріг у с. Чишки Пустомитівського району  

Львівської області від СТП-1061 

 

     Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про реконструкцію електроустановок 

освітлення доріг у с. Чишки Пустомитівського району Львівської області від СТП-1061, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію електроустановок освітлення доріг у с. Чишки Пустомитівського 

району Львівської області від СТП-1061. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності забезпечити відповідне 

фінансування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VIІ-го демократичного скликання 

 

   Р І Ш Е Н Н Я № 4194-52/2020  

 

від  07 лютого  2020 року 

Про виділення одноразової  грошової допомоги  жителям Давидівської ОТГ 

   Розглянувши заяви громадян, жителів Давидівської ОТГ, про виділення їм одноразової грошової допомоги, 

врахувавши додані до заяви документи та пропозиції постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виділити гр. Обарінчук Марії Михайлівні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на лікування чоловіка 

та сина  у розмірі 20 000 грн. 

2. Виділити гр. Боднар Петру Андрійовичу, жителю с. Давидів, одноразову грошову допомогу на лікування у розмірі 

3000 грн. 

3. Виділити гр. Абрамчук Марії Анатоліївні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на поховання батька 

у розмірі  3000 грн. 

4. Виділити гр. Коріцькій Анастасії Петрівні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на поховання сина у 

розмірі  3000 грн. 

5. Виділити гр. Якимець Ірині Іванівні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на лікування (онкологія) у 

розмірі  20 000  грн. 

6. Виділити гр. Раб Марії Григорівні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на лікування у розмірі  3000 

грн. 

7. Виділити гр. Хміль Зінаїді Петрівні, жительці с. Давидів, одноразову грошову допомогу на лікування у розмірі  3000 

грн. 

8. Виділити гр. Святковській Марії Іванівні, жительці с. Чишки, одноразову грошову допомогу на лікування у розмірі  

4000 грн. 

9. Виділити гр. Струк Тарасу Григоровичу, жителю с. Чишки, одноразову грошову допомогу на лікування дочки у 

розмірі  7000 грн. 

10. Виділити гр. Боднар Ірині Семенівні, жительці с. Волиця, одноразову грошову допомогу на лікування  у розмірі  

3000 грн. 

11. Виділити гр. Дреботій Ганні Іванівні, жительці с. Кротошин, одноразову грошову допомогу на лікування  сина 

(онкологія) у розмірі  2000 грн. 

12. Виділити гр. Бурому Володимиру Степановичу, жителю с. Кротошин, одноразову грошову допомогу на лікування  

матері та сестри у розмірі  15 000 грн. 
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13. Виділити гр. Дробенко Марії Дмитрівні, жительці с. Кротошин, одноразову грошову допомогу на лікування  у 

розмірі  3000 грн. 

14. Дрань Петру Васильовичу, одноразову грошову допомогу на лікування Жепської Софії Матвіївни, жительки с. 

Дмитровичі, у розмірі  10 000 грн. 

 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної  комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку Давидівської сільської ради Бабенка І.І. 

          

          Сільський голова                                                                          Керницький В.М. 



 

74 
 



 

75 
 

  



 

76 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4195 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Слутяк М.М. для БОЖБ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Слутяк Мирослави Миронівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів, з 

кадастровим номером 4623682400:01:007:0348 та передачу земельної ділянки у власність, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 

186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Слутяк 
Мирославі Миронівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Давидів, на території 
Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району 
Львівської області. 

2. Передати у власність гр. Слутяк Мирославі Миронівні земельну ділянку, площею 0,1534 
га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0348 для будівництва і обслуговування 
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житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів Давидівської сільської 
ради ОТГ. 

3. Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Слутяк Мирославі 
Миронівні провести за власні кошти. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  

 

  



 

79 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4196 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Скалоцькому Р.Я. для БОЖБ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Скалоцького Романа Ярославовича 

про затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,1000 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0371 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за адресою: Львівська 

область, Пустомитівський район, с. Давидів, врахувавши рекомендацію постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Скалоцькому 
Роману Ярославовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, с. Давидів. 

6. Передати у власність гр. Скалоцькому Роману Ярославовичу земельну ділянку, площею 
0,1000 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0371 для будівництва і 
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обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 
Давидівської сільської ради ОТГ. 

7. Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Скалоцькому Роману 
Ярославовичу провести за власні кошти. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4197 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Миколів Д.О. для БОЖБ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миколів Дарини Олексіївни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,0800 га для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. Давидів, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

9. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Миколів Дарині 
Олексіївні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. 
Давидів. 

10. Передати у власність гр. Миколів Дарині Олексіївні земельну ділянку, площею 0,0800 га, 
за кадастровим номером 4623682400:01:007:0363 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів Давидівської сільської 
ради ОТГ. 
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11. Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Миколів Дарині Олексіївні 
провести за власні кошти. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4198 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Сікора І.М. для БОЖБ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сікори Ігоря Миколайовича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,0800 га, 

кадастровий номер 4623682400:01:006:0399, яка знаходиться за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Сікора Ігорю 
Миколайовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської 
ради ОТГ, с. Давидів. 
2.Передати у власність гр. Сікора Ігорю Миколайовичу земельну ділянку, площею 0,0800 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:006:0399 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 
області. 
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3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Сікора Ігорю Миколайовичу 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4199 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки гр. Хрунь Г.Б. для БОЖБ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Хрунь Галини Богданівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у 

землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

у с. Давидів Пустомитівського району Львівської області та зміну цільового призначення 

земельної ділянки площею 0,2232 га, кадастровий номер 4623682400:01:004:0231, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

13. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Хрунь Галини 
Богданівни, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у с. Давидів Давидівської сільської 
об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району Львівської області. 

14. Змінити цільове призначення земельної ділянки за кадастровим номером 
4623682400:01:004:0231, площею 0,2232 га з “для ведення особистого селянського 
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господарства” на “для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд” в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4200 - 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Завадському І.В. для ведення ОСГ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Завадського Ігоря Володимировича 

про розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,1456 га, кадастровий номер 4623682400:01:006:0398, 

яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 

20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Завадському 
Ігорю Володимировичу для ведення особистого селянського господарства за адресою: Львівська 
область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів. 
2.Передати у власність гр. Завадському Ігорю Володимировичу земельну ділянку, площею 0,1456 
га, за кадастровим номером 4623682400:01:006:0398 для ведення особистого селянського 
господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Завадському Ігорю 
Володимировичу провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4201 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Васюнець М.В. для ведення ОСГ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Васюнець Марії Василівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,0400 га, кадастровий номер 4623682400:01:003:0302, 

яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 

186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Васюнець 
Марії Василівні для ведення особистого селянського господарства за адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів. 
2.Передати у власність гр. Васюнець Марії Василівні земельну ділянку, площею 0,0400 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:003:0302 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 
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3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Васюнець Марії Василівні провести 
за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4202 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Лопатовській О.Д. для ведення ОСГ в с. Давидів 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лопатовської Ольги Дмитрівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,1000 га, кадастровий номер 4623682400:01:001:0256, 

яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 

20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Лопатовській 
Ользі Дмитрівні для ведення особистого селянського господарства за адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів. 
2.Передати у власність гр. Лопатовській Ользі Дмитрівні земельну ділянку, площею 0,1000 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:001:0256 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 
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3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Лопатовській Ользі Дмитрівні 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4203 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Клебан І.Й. для ведення ОСГ в с. Давидів 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Клебан Іванни Йосипівни про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,0622 га, кадастровий номер 4623682400:01:001:0257, 

яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Давидів, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 

20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Клебан 
Іванні Йосипівні для ведення особистого селянського господарства за адресою: Львівська область, 
Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів. 
2.Передати у власність гр. Клебан Іванні Йосипівні земельну ділянку, площею 0,0622 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:001:0257 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Клебан Іванні Йосипівні провести 
за власні кошти. 
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4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4204 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Литвин О.Й. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Литвин Оксани Йосифівни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку в с. Давидів, площею 0,0975 га, по вул. 

Сонячній, 10 А, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного 

кодексу України, ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України 

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) гр. Литвин Оксани Йосифівни, яка призначена для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських споруд за адресою: с. Давидів, вул. Сонячна, 
10А Пустомитівського району Львівської області. 



 

107 
 

2.Передати у власність гр. Литвин Оксані Йосифівні земельну ділянку, площею 0,0975 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:004:0238 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Литвин Оксані Йосифівні провести 
за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 



 

109 
 

  



 

110 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4205 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Сініченко О.В. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сініченко Ольги Василівни про розгляд 

та затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд, площею 0,2231 га, кадастровий номер 4623682400:01:002:0355, яка знаходиться за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село Давидів, вул. Галицька, 117, 

врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Сініченко Ольги Василівни для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: Львівська 
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область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, село Давидів, вул. 
Галицька, 117. 
2.Передати у власність гр. Сініченко Ользі Василівні земельну ділянку, площею 0,2231 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:002:0355 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Сініченко Ользі Василівні провести 
за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4206 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Дяків І.Ф. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дяків Ірини Федорівни про розгляд та 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у приватну власність земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,1727 га, кадастровий номер 4623682400:01:002:0360, яка знаходиться за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Давидів, вул. Сонячна, 320, врахувавши 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 

Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дяків Ірини Федорівни для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: Львівська 
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область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, село Давидів, вул. 
Сонячна, 320. 
2.Передати у власність гр. Дяків Ірині Федорівні земельну ділянку, площею 0,1727 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:002:0360 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Дяків Ірині Федорівні провести за 
власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4207 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Бунько О.О. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бунько Олександри Олексіївни про 

розгляд та затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у приватну 

власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд, площею 0,0906 га, кадастровий номер 

4623682400:01:002:0359, яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський 

район, с. Давидів, вул. Сонячна, 148, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись пп. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 

Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бунько Олександри Олексіївни для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: Львівська 
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область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради, с. Давидів, вул. Сонячна, 
148. 
2.Передати у власність гр. Бунько Олександрі Олексіївні земельну ділянку, площею 0,0906 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:002:0359 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Бунько Олександрі Олексіївні 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4208 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Патрон В.І., Патрон Г.В. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Патрон Володимира Ігоровича про 

затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки гр. Патрон Володимир Ігорович 2/3, Патрон Ганна Володимирівна 1/3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за 

адресою: с. Давидів, вул. Галицька, буд. 13 Пустомитівського району Львівської області та 

передачу у спільну сумісну власність земельну ділянку площею 0,1206 га, за кадастровим 

номером 4623682400:01:003:0303, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись пп. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 

Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 

Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Патрон Володимир Ігорович 2/3, Патрон Ганна 
Володимирівна 1/3 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
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будівель та споруд за адресою: с. Давидів, вул. Галицька, буд. 13 Пустомитівського району 
Львівської області. 
2.Передати у спільну сумісну власність гр. Патрон Володимиру Ігоровичу, гр. Патрон Ганні 
Володимирівні земельну ділянку, площею 0,1206 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:003:0303 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Патрон Володимиру Ігоровичу, гр. 
Патрон Ганні Володимирівні провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4209 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Вачко М.С. для БОЖБ в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вачко Марії Степанівни про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність земельної ділянки площею 

0,2338 га, за кадастровим номером 4623682400:01:008:0351 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд за адресою: вул. 

Шевченка, 5, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, врахувавши пропозиції 

постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України “Про 

землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) гр. Вачко Марії Степанівни для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Шевченка, 5 с. 
Давидів, на території Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області. 
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2.Передати у власність гр. Вачко Марії Степанівні земельну ділянку площею 0,2338 га, за 
кадастровим номером 4623682400:01:008:0351 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Давидів Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Вачко Марії Степанівні провести за 
власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4210 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Давидів гр. Нагирняк М.М. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагирняка Михайла Миколайовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території з метою зміни цільового 

призначення земельної ділянки з кадастровим номером 4623682400:01:001:0088, площею 

0,1346 га з ведення особистого селянського господарства під автомийку на території с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 

12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Нагирняку Михайлу Миколайовичу дозвіл на розроблення детального плану 
території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки з кадастровим 
номером 4623682400:01:001:0088 з “для ведення особистого селянського 
господарства” на “для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу” (код 
згідно КВЦПЗ – 12.11) в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

2. Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3. Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок гр. 
Нагирняка Михайла Миколайовича. 

4. Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4211 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 8 – Проектована,  

     14 кварталу К-2 в с. Давидів гр. Боровець Н.О. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боровець Надії Олександрівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів 

та необхідної площі земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового 

будинку в кварталі індивідуальної житлової забудови К-2, в межах вулиць Проектована, 9 - 

Проектована, 14 в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 

12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 

26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельних ділянок в межах вулиць Проектована, 8 – Проектована, 14 кварталу 
індивідуальної житлової забудови К-2 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 
області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 
джерел, не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

      52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4212 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження акту комісії  

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував затвердити акт комісії Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району Львівської 

області:  

1) від 08.01.2020 року про розгляд заяви гр. Сіренко Галини Іванівни, за вх. № 1766 

від 09.12.2019 року щодо погодження меж земельної ділянки, яка розташована в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області, 

взявши до уваги пропозиції комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись ст.ст. 12, 158 Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Затвердити акт комісії Давидівської сільської ради:  

 

1) від 08.01.2020 року про розгляд заяви гр. Сіренко Галини Іванівни, за вх. № 1766 

від 09.12.2019 року щодо погодження меж земельної ділянки. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4213 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 15 – Проектована, 

     16 кварталу К-2 в с. Давидів гр. Боєчко В.Б. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Боєчко Василини Богданівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення меж та під’їзних 

шляхів до земельної ділянки у межах вулиці Проектована, 15 в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 

Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України 

“Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельних ділянок в межах вулиць Проектована, 15 – Проектована, 16 кварталу 
індивідуальної житлової забудови К-2 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 
області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 
джерел, не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4214 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 8 – Проектована,  

     14 кварталу К-2 в с. Давидів гр. Добуш М.Я. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добуша Михайла Ярославовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів 

та необхідної площі земельних ділянок в межах вулиць Проектована, 8 - 14 в кварталі 

індивідуальної житлової забудови К-2 села Давидів Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельних ділянок в межах вулиць Проектована, 8 – Проектована, 14 кварталу 
індивідуальної житлової забудови К-2 в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 
області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 
джерел, не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

      Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4215 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території в  

     межах кварталів індивідуальної житлової забудови 

     К-8 – К-9 в с. Черепин гр. Мищишин М.М. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мищишин Марії Мирославівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних 

ділянок, орієнтовної площею 0,1000 га та 0,2000 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Черепин Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 

26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельних ділянок в межах кварталів індивідуальної житлової забудови К-8 – К-
9 в с. Черепин Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 
джерел, не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4216 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Б. Хмельницького – Проектована, 

    16 кварталу К-2 в с. Давидів гр. Салашник Б.В. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Салашник Богданни Володимирівни 

про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо визначення під’їзних 

шляхів та необхідної площі земельних ділянок в межах вулиць Богдана Хмельницького – 

Проектована, 16 в кварталі індивідуальної житлової забудови К-2 в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 

Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельних ділянок в межах вулиць Богдана Хмельницького – Проектована, 16 
кварталу індивідуальної житлової забудови К-2 в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок 
джерел, не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4217 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території в 

в районі вулиць Проектована, 7 - Проектована, 8  

в с. Давидів Пустомитівського району 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяви громадян Стащук Любові Юліанівни, 

Сахринь Марії Сергіївни, Романчук Ірини Миронівни, Турка Юрія Мироновича про 

затвердження детального плану території розміщення земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд у с. Давидів по вул. 

Проектована 7-8, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, 

ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, врахувавши протокол громадських 

слухань детального плану території, прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території в районі вулиць Проектована, 7 – Проектована, 8 в с. 
Давидів Пустомитівського району Львівської області, розроблений КП “Давидівське”. 
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2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4218 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про погодження внесення змін в детальний план  

території для ПАТ “Давидів” на території Давидівської  

сільської ради (ОТГ) за межами населеного пункту  

та звіту про стратегічну екологічну оцінку 

 

                          Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву генерального директора ПрАТ “Давидів” 

Грень Ростислава Романовича про затвердження проекту для внесення змін до детального 

плану території, а також звіту про стратегічну екологічну оцінку на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, за межею населеного пункту села Давидів (розробленого ДПТ – КП 

“Архітектурно-планувальне бюро” та СЕО – “Центр Проект ЛТД”, керуючись ст.ст. 8, 19, 21 

Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 року 

№ 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, 

прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Погодити звіт про стратегічну екологічну оцінку детального плану території “Внесення змін 
до детального плану території для ПАТ “Давидів” на території Давидівської сільської ради 
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(ОТГ) за межами населеного пункту Пустомитівського району Львівської області”, 
розроблений ТзОВ “Центр проект ЛТД”. 
2.Погодити детальний план території “Внесення змін в детальний план території для ПАТ 
“Давидів” на території Давидівської сільської ради (ОТГ) за межами населеного пункту 
Пустомитівського району Львівської області”, розроблений КП “Архітектурно-планувальне 
бюро”. 

3. Рекомендувати ПрАТ “Давидів”, в особі генерального директора Грень Ростислава 
Романовича звернутися до відділу містобудування та архітектури Пустомитівської РДА, 
щодо затвердження детального плану території. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 

  

          Сільський голова                                                                   Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4219 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території  

в межах вулиці Проектована, 12 в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Нагачівець Михайла Михайловича про 

затвердження детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 

площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в межах вулиці Проектована, 12 в с. Давидів, керуючись ст.ст. 

8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України 

“Про основи містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану 

території, прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в межах вулиці Проектована, 12 в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області, розроблений КП “Давидівське”. 
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2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4220 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території  

в межах вул. Львівська - Коновальця в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Коваль Марії Петрівни про 

затвердження детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 

площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в межах вул. Львівська - Коновальця в с. Давидів та надання 

дозволу на проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 

21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, 

прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

5. Затвердити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вул. Львівська - Коновальця в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області, розроблений КП “Давидівське”. 
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6. Надати гр. Коваль Марії Петрівни дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1300 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

     Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4221 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки з метою продажу на земельних  

торгах (аукціоні) в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,0907 га з метою продажу на земельних торгах 

(аукціоні) для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 

та допоміжних операцій в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись 

ст.ст. 12, 127, 128, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, площею 0,0907 га з метою 

продажу на земельних торгах (аукціоні) для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій (код згідно КВЦПЗ – 12.08) в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану 

території в межах вулиць Проектована 1 та Проектована 3 в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області”, розробленого ФОП Юзкевич Христина Ільківна. 
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2. Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника експертної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки та звіт про експертну грошову оцінку подати на розгляд та затвердження 

Давидівської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 

А.В. 

                                                                         

     

 

 Сільський голова                                                              Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4222 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, площею 0,0770 га, за 

кадастровим номером 4623682400:01:007:0156 з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд” в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою зміни цільового 
призначення, площею 0,0770 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0156 з 
“для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області. 
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2. Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки з метою зміни цільового призначення подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 
А.В. 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4223 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою зміни цільового призначення, площею 0,0500 га, за 

кадастровим номером 4623682400:01:007:0249 з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд” в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою зміни цільового 
призначення, площею 0,0500 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0249 з 
“для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області. 
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2.Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою зміни цільового призначення подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 
А.В. 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 

  



 

165 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4224 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку технічної документації із  

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок 

 

      Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

об’єднання земельних ділянок, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0134 та площею 0,0611 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0157 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Закону України “Про землеустрій”, ст. 

12 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо об’єднання земельних ділянок, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:007:0134 та площею 0,0611 га, за кадастровим номером 4623682400:01:007:0157 
на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника технічної документації 
із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

             

 

                Сільський голова                                  Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4225 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

      Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0220 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Закону України “Про землеустрій”, ст. 

12 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0600 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:007:0220 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 
Львівської області. 

 

2.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 
                Сільський голова                                  Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4226 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

      Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0557 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0223 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Закону України “Про землеустрій”, ст. 

12 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0557 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:007:0223 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 
Львівської області. 

 

2.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 
                Сільський голова                                  Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4227 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

      Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 0,0500 га, за кадастровим номером 

4623682400:01:007:0249 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Закону України “Про землеустрій”, ст. 

12 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо поділу земельної ділянки, площею 0,0500 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:007:0249 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 
Львівської області. 

 

2.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 
                Сільський голова                                  Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4228 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

      Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити технічну документацію щодо 

поділу земельної ділянки, площею 51,7903 га, за кадастровим номером 

4623682400:04:000:0023 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Закону України “Про землеустрій”, ст. 

12 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо поділу земельної ділянки, площею 51,7903 га, за кадастровим номером 
4623682400:04:000:0023 на території Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 
Львівської області. 

 

2.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради визначити розробника технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

                Сільський голова                                  Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4229 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Гавриляку Б.В.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавриляка Богдана Володимировича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для будівництва та обслуговування 

житлових споруд в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Гавриляку Богдану Володимировичу дозвіл на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 
Давидів Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану 
території земельної ділянки в межах вулиці Карпатської в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області, розробленого КП “Давидівське”. 

 

2.Гр. Гавриляку Богдану Володимировичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради.  



 

178 
 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 
А.В. 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 

  



 

180 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4230 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Процик О.П.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процик Ольги Петрівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

№ 14, площею 0,0600 га для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати гр. Процик Ользі Петрівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки № 14, площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області, відповідно “Проекту внесення змін до детального плану території в кварталі 
К-2 (житлова група Ж-7) в с. Давидів”, розробленого ПП “Інститут містобудування та 
архітектури”. 

 

2.Гр. Процик Ользі Петрівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
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3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4231 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Федоришин С.О.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Федоришин Стефанії Олексіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки № 27, площею 0,0600 га для будівництва житлового будинку, господарських будівель 

і споруд в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Федоришин Стефанії Олексіївні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 27, площею 0,0600 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно “Проекту внесення змін до детального 
плану території в кварталі К-2 (житлова група Ж-7) в с. Давидів”, розробленого ПП “Інститут 
містобудування та архітектури”. 

 

2.Гр. Федоришин Стефанії Олексіївні, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради.  



 

184 
 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4232 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Процику Б.Я.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Давидів 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни-учасника бойових дій гр. 

Процика Богдана Ярославовича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення у власність (безоплатно) земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що 

розташована в межах населеного пункту с. Давидів, на території Давидівської сільської ради 

ОТГ Пустомитівського району, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Процику Богдану Ярославовичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 7, площею 0,1250 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану території для 
уточнення планувальної структури та функціонального призначення в районі вулиць 
Проектована 9 – Проектована 13 у с. Давидів Пустомитівського району Львівської області”, 
розробленого ПП “Інститут містобудування та архітектури”. 
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2.Гр. Процику Богдану Ярославовичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради.  
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4233 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Романів Н.М. в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Романів Надії Михайлівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства, 

яка розташована на території села Давидів (1-й район) Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА 

1. Надати гр. Романів Надії Михайлівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,4000 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 
області. 
 

2. Гр. Романів Надії Михайлівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4234 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок для  

ведення ОСГ гр. Данилку Б.І. в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Данилка Богдана Івановича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею:  

 ділянка № 1 – 0,0920 га; 

 ділянка № 2 – 0,0929 га; 

    ділянка № 3 – 0,2910 га,  

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Данилку Богдану Івановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства 
в Давидів Пустомитівського району Львівської області, орієнтовною площею: 

ділянка № 1 – 0,0920 га; 

ділянка № 2 – 0,0929 га; 

ділянка № 3 – 0,2910 га. 
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2.Гр. Данилку Богдану Івановичу, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4235 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок для  

ведення ОСГ гр. Чимиринському В.В. в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Чимиринського Василя 

Володимировича про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельних ділянок: ділянка № 1, орієнтовною площею 0,1400 га, яка 

розташована в межах вулиці Проектована 1 – автодороги Львів-Бібрка с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, ділянка № 2, орієнтовною площею 0,0500 га, 

яка розташована в межах вулиці Проектована 1 с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу 

України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Чимиринському Василю Володимировичу дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,1400 га 
та 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського 
району Львівської області. 
 

2.Гр. Чимиринському Василю Володимировичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4236 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Городняк М.І. в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Городняк Михайліни Іванівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1460 

га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Городняк Михайліні Іванівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1460 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Городняк Михайліні Іванівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4237 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Мельнику О.О. в с. Давидів 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельника Олега Олександровича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1015 

га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Мельнику Олегу Олександровичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1015 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Мельнику Олегу Олександровичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4238 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Мануйлику Б.О. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мануйлика Богдана Олексійовича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1015 

га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Мануйлику Богдану Олексійовичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1015 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 
 
2.Гр. Мануйлику Богдану Олексійовичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4239 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Барабаш Н.Р. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Барабаш Наталії Романівни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,0870 

га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Барабаш Наталії Романівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0870 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Барабаш Наталії Романівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4240 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Колач М.М. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Колач Михайла Мирославовича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1150 

га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Колач Михайлу Мирославовичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1150 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Колач Михайлу Мирославовичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4241 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Кирич Я.В. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кирич Ярослави Василівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Кирич Ярославі Василівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0500 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Кирич Ярославі Василівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4242 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Жолинському Я.Й. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жолинського Ярослава Йосиповича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Жолинському Ярославу Йосиповичу дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 
0,1200 га для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського 
району Львівської області. 
 

2.Гр. Жолинському Ярославу Йосиповичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4243 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок для  

ведення ОСГ гр. Бушко Г.М. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бушко Ганни Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок, 

орієнтовної площею 0,2000 га та 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Бушко Ганні Михайлівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельних ділянок для ведення особистого селянського 
господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області: 
земельна ділянка № 1 – орієнтовною площею 0,2000 га; 

земельна ділянка № 2 – орієнтовною площею 0,1500 га. 

 

2.Гр. Бушко Ганні Михайлівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4244 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок для  

ведення ОСГ гр. Мончин Н.А. в с. Давидів 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мончин Надії Андріївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок, 

орієнтовної площею 0,0759 га та 0,0675 га для ведення особистого селянського господарства 

в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, на території Давидівської сільської 

ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу 

України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Мончин Надії Андріївні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,0759 га та 0,0675 га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області. 
 

2.Гр. Мончин Надії Андріївні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4245 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про укладання договору оренди земельної ділянки  

для обслуговування СТО в с. Давидів  

Давидівської сільської ради ОТГ з гр. Лагодич С.О. 

   Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лисого Олега Циприновича 

про розірвання договору оренди земельної ділянки, з визначеним кадастровим номером 

4623682400:01:010:0004, площею 0,3466 га, яка розташована на території с. Давидів, в 

зв’язку з відчуженням нерухомого майна та заяву гр. Лагодич Світлани Олегівни про 

внесення змін до договору оренди земельної ділянки, з визначеним кадастровим номером 

4623682400:01:010:0004, у зв’язку із зміною власника на нерухоме майно, врахувавши 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 33 Закону України “Про оренду землі”, ст.ст. 12, 93, 124, 134 Земельного кодексу 

України, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Припинити дію договору оренди земельної ділянки, площею 0,3466 га, за кадастровим номером 
4623682400:01:010:0004 для будівництва пункту технічного обслуговування легкових автомобілів 
від 21 листопада 2007 року (державна реєстрація від 21.11.2012 р. № 04:07:458:00517). 
2.Доручити сільському голові Керницькому В.М. укласти з гр. Лагодич Світланою Олегівною 
договір оренди земельної ділянки, площею 0,3466 га, за кадастровим номером 
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4623682400:01:010:0004 для обслуговування СТО (станції технічного обслуговування) в с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області, в зв’язку із зміною власника на нерухоме майно.  
3.Врахувати нормативну грошову оцінку земельної ділянки, площею 0,3466 га, за кадастровим 
номером 4623682400:01:010:0004, яка розташована в с. Давидів Пустомитівського району 
Львівської області, відповідно до “Витягу із технічної документації про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки”, розробленого відділом у Пустомитівському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Львівській області в сумі 1 363 711,22 грн. (один мільйон триста шістдесят три 
тисячі сімсот одинадцять грн. 22 коп.). 
4.Встановити річну орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 3 (три) % від 
нормативної грошової оцінки, з врахуванням щорічної індексації та встановити строк дії договору 
оренди терміном на 20 (двадцять) років.  
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

     

Сільський голова                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4246 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 
Про надання згоди на отримання 

об’єктів нерухомого майна  

 

      Заслухавши інформацію сільського голови Керницького В.М., щодо передачі земельних 

ділянок державної власності у комунальну власність, враховуючи наказ Головного 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області від 20.11.2019 № 13-8415/16-19-СГ “Про 

передачу земельних ділянок державної власності у комунальну власність”, акт приймання-

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у комунальну 

власність від 29.12.2019, керуючись ст.ст. 12, 15-1, 117 ,122 Земельного кодексу України, ст.ст. 

18, 20, 27 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень”, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 62 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року № 1127 ”Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Давидівська сільська рада ОТГ як уповноважений орган правонабувача майна, надає згоду 

на передачу об’єктів нерухомого майна з державної власності в комунальну власність 

територіальної громади Давидівської сільської ради земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення загальною площею 1,9805 га, зокрема: земельна ділянка 

площею 0,1015 га (кадастровий номер 4623681200:07:000:0034) та земельна ділянка площею 

1,8790 га (кадастровий номер 4623688200:07:000:0079), які розташовані на території 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району, згідно з актом приймання-передачі 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність 

від 29.12.2019. 

2.Відділу земельних ресурсів Давидівської сільської ради ОТГ внести зміни в земельно-

облікові документи та забезпечити подання відповідних документів для державної реєстрації 

права комунальної власності на вищезазначене нерухоме майно. 

3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

  

   Сільський голова                                                                          Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4247 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до рішення  

сесії Давидівської сільської ради  

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ноги Михайла Івановича про внесення 

змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4108 - 51/2019 від 17.12.2019 р. “Про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для ведення ОСГ”, а саме: змінити площу земельної ділянки з 0,0500 га на 0,0800 га, 

яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 122 Земельного 

кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

  Внести зміни до рішення сесії Давидівської сільської ради ОТГ № 4108 - 51/2019 від 

17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення ОСГ гр. Нога М.І. в с. Давидів”, а саме викласти п. 

1 в наступній редакції :  

  1. Надати гр. Нога Михайлу Івановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0800 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 

А.В. 

Сільський голова                                                            Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4248 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до рішення  

сесії Давидівської сільської ради  

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольської Любові Теодорівни 

про внесення змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4104 - 51/2019 від 

17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення ОСГ”, а саме: змінити площу земельної ділянки з 

0,0500 га на 0,0562 га, яка розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський 

район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

  Внести зміни до рішення сесії Давидівської сільської ради ОТГ № 4104 - 51/2019 від 

17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення ОСГ гр. Добровольській Л.Т. в с. Давидів”, а саме 

викласти п. 1 в наступній редакції :  

  1. Надати гр. Добровольській Любові Теодорівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0562 

га для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 

А.В. 

Сільський голова                                                            Керницький В.М.  
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4249 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до рішення  

сесії Давидівської сільської ради  

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Потопляка Володимира Михайловича 

про внесення змін до рішення Давидівської сільської ради ОТГ № 4105 - 51/2019 від 

17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок для ведення ОСГ”, а саме: змінити площі земельних ділянок з 

0,1000 га та 0,1000 га на 0,1220 га та 0,0664 га, які розташовані за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Давидів, керуючись 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

  Внести зміни до рішення сесії Давидівської сільської ради ОТГ № 4105 - 51/2019 від 

17.12.2019 р. “Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок для ведення ОСГ гр. Потопляк В.М. в с. Давидів”, а саме 

викласти п. 1 в наступній редакції :  

  1. Надати гр. Потопляк Володимиру Михайловичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок, орієнтовними площами 

0,1220 га та 0,0664 га для ведення особистого селянського господарства в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 

А.В. 

Сільський голова                                                            Керницький В.М.  



 

227 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4250 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення в постійне користування земельної  

ділянки КП “Пасічани” 

 Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування КП “ПАСІЧАНИ” для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, с. Пасіки-Зубрицькі, врахувавши 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 92, 116, 122, 186-1 Земельного 

кодексу України, ст. 20 та пунктом 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ “ПАСІЧАНИ” для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари 
та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04) за адресою: 
Львівська область, Пустомитівський район, с. Пасіки-Зубрицькі. 
 
2.Передати в постійне користування КП “ПАСІЧАНИ” земельну ділянку за кадастровим номером 
4623685100:01:001:0811, площею 0,1225 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського 
району Львівської області.  
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3.КП “ПАСІЧАНИ” сплатити сільськогосподарські втрати, відповідно до розрахунку № 845 від 
29.10.2019 року, виконаного ПП “Центр ринкових досліджень” в сумі 842,60 грн. (вісімсот сорок дві 
грн. 60 коп.). 
 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                         Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4251 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

зміни цільового призначення земельної ділянки  

гр. Пошивака Я.Р. для БОЖБ в с. Пасіки-Зубрицькі 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Пошивака Ярослава Романовича про 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, 

площею 0,0275 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та пунктом 1 ст. 4-1 Закону 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Пошиваку Ярославу 
Романовичу з метою зміни цільового призначення з для ведення особистого селянського 
господарства на для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-
Зубрицькі. 
 
2.Змінити цільове призначення земельної ділянки за кадастровим номером 
4623685100:01:001:0805, площею 0,0275 га з “для ведення особистого селянського господарства” 
на “для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд” в с. 
Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                         Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4252 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території  

для обслуговування виробничо-складських будівель 

та споруд на вулиці Вулецька, 28 в с. Горішній 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав клопотання директора ТзОВ “Ламверт” 

Завербного Андрія Ярославовича про затвердження “Детального плану території для 

обслуговування виробничо-складських будівель та споруд на вулиці Вулецька, 28 в с. Горішній 

Пустомитівського району Львівської області” та надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду земельних ділянок на вулиці Вулецька, 28 в с. 

Горішній Пустомитівського району Львівської області, орієнтовною площею 2,800 га: ділянка, 

площею 0,6000 га; ділянка, площею 2,2000 га, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону 

України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 року № 555 

“Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських 

інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні”, ст. 12 

Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, 

врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, прийнявши до уваги 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити детальний план території для обслуговування виробничо-складських будівель 
та споруд на вул. Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району Львівської області, 
розроблений ФО-П Рогожа Віталій Дмитрович. 
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2.Надати ТзОВ “Ламверт”, в особі директора Завербного Андрія Ярославовича дозвіл на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки, орієнтовною 
площею 0,6000 га для обслуговування виробничо-складських будівель та споруд на вул. 
Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району Львівської області. 
3.Надати ТзОВ “Ламверт”, в особі директора Завербного Андрія Ярославовича дозвіл на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки, орієнтовною 
площею 2,2000 га для обслуговування виробничо-складських будівель та споруд на вул. 
Вулецька, 28 в с. Горішній Пустомитівського району Львівської області. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

        Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4253 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території  

в межах вулиці Пасічної в с. Пасіки-Зубрицькі 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гец Стефанії Ярославівни про 

затвердження детального плану території в межах вулиці Пасічна в селі Пасіки-Зубрицькі, 

керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 

Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 

Закону України “Про основи містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань 

детального плану території, прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити детальний план території в межах вулиці Пасічної в селі Пасіки-Зубрицькі 
Пустомитівського району Львівської області, розроблений ПП “РІГА”. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

   Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4254 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження внесення змін та доповнень  

до детального плану території в с. Горішній 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву громадян Германчук Н.Р., Германчук А.Р., 

Германчук Д.Р., Семенюк Ж.В. про затвердження детального плану території щодо внесення 

змін та доповнень до детального плану території щодо формування земельної ділянки та зміни 

цільового призначення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлових 

будинків в с. Горішній, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, 

ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, врахувавши протокол громадських 

слухань детального плану території, прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити детальний план території з внесення змін та доповнень до детального плану 
території щодо зміни цільового призначення земельних ділянок визначених для будівництва 
та обслуговування житлових будинків в межах вулиці Проектована в с. Горішній Давидівської 
сільської ради ОТГ, розроблений КП “Давидівське”. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

     Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4255 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження внесення змін до детального  

плану території 7-го ряду садівничого товариства 

“Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Процика Михайла Мирославовича про 

затвердження внесення змін до детального плану території 7-го ряду садівничого товариства 

“Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ Львівської області, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 21, 

п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, 

прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити внесення змін до детального плану території 7-го ряду садівничого товариства 
“Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ Львівської області, розроблених КП 
“Давидівське”. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

  Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

     ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4256 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про розробку проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки для будівництва та обслуговування  

інших будівель громадської забудови в с. Горішній 

          Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував розробити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки № 13, площею 0,0260 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови в с. Горішній Давидівської ОТГ Львівської області, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 122 Земельного кодексу України, прийнявши до уваги 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 13, площею 0,0260 га для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в с. Горішній 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно “Внесенню змін до детального 
плану території 7-го ряду садівничого товариства “Львівміськбуд” в с. Горішній 
Давидівської ОТГ Львівської області”, розроблених КП “Давидівське”. 

2. Погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 

 

   Сільський голова           В.М. Керницький  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4257 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Рудник О.М.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Горішній 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Рудник Олени Миколаївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 

площею 0,0600 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с. Горішній Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 

144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати гр. Рудник Олені Миколаївні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 10, площею 0,0600 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. Горішній 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно “Внесенню змін до детального плану 
території 7-го ряду садівничого товариства “Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ 
Львівської області”, розроблених КП “Давидівське”. 
2.Гр. Рудник Олені Миколаївні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 

 



 

248 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4258 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Біласу О.І.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Горішній 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біласа Олега Ігоровича про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с. Горішній, згідно розробленого детального плану 

території (7-й ряд садівничого товариства ДБК), керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 

п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 

122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати гр. Біласу Олегу Ігоровичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки № 8, площею 0,0730 га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. Горішній Пустомитівського району 
Львівської області, відповідно “Внесенню змін до детального плану території 7-го ряду 
садівничого товариства “Львівміськбуд” в с. Горішній Давидівської ОТГ Львівської області”, 
розроблених КП “Давидівське”. 

 

2.Гр. Біласу Олегу Ігоровичу, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4259 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про розробку внесення змін до детального  

плану території в межах вул. Космонавтів  

в с. Пасіки-Зубрицькі гр. Жинчук Л.М. 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жинчук Лесі Миколаївни про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, площею 0,0945 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону 

України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про 

основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити внесення змін до “Детального плану території в межах вулиці Космонавтів 
в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області”, виконаного КП 
“Давидівське”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення внесення змін до детального плану 
території визначити виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення внесення змін до детального плану території 
провести за рахунок джерел не заборонених законом. 
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4. Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору 
на розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та 
надання вихідних даних на проектування. 

5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 
просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4260 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Сові Є.І. в с. Пасіки-Зубрицькі 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сови Євгена Івановича про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

площею 0,0070 га для ведення особистого селянського господарства в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Сові Євгену Івановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0070 га для ведення особистого 
селянського господарства в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Сові Євгену Івановичу, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4261 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про відмову від земельних ділянок  

гр. Михайліцького І.Д. в с. Пасіки-Зубрицькі 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайліцького Івана Дмитровича 

(на підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій Михайлович) про добровільну відмову 

від земельних ділянок: 

площею 0,0117 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0410, цільове призначення – 

для ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі; 

площею 0,0074 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0411, цільове призначення – 

для ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі; 

площею 0,0388 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0412, цільове призначення – 

для ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі; 

площею 0,0200 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0380, цільове призначення – 

для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування, що розташована за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі та укладання договорів про передачу 

права власності на земельні ділянки, взявши до уваги пропозиції комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 140, 142 Земельного 

кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ 
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В И Р І Ш И Л А: 

 

1) Прийняти до земель запасу Давидівської сільської ради ОТГ земельні ділянки:  
- площею 0,0117 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0410, цільове 

призначення – для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село 

Пасіки-Зубрицькі; 

- площею 0,0074 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0411, цільове 

призначення – для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село 

Пасіки-Зубрицькі; 

- площею 0,0388 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0412, цільове 

призначення – для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село 

Пасіки-Зубрицькі; 

- площею 0,0200 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0380, цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування, що розташована за 

адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі. 

2) Доручити сільському голові Керницькому В.М. укласти договори про передачу 
права власності на земельні ділянки. 

3) Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4262 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про відмову від земельних ділянок для ведення  

ОСГ гр. Яремчука О.Г. в с. Пасіки-Зубрицькі 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Яремчука Олександра Григоровича 

(на підставі довіреності діє гр. Запотічняк Сергій Михайлович) про добровільну відмову 

від права власності на земельні ділянки:  

площею 0,0189 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0403, цільове призначення – 

для ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі;  

площею 0,0123 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0405, цільове призначення – 

для ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Пасіки-Зубрицькі, та укладання договорів 

про передачу права власності на земельні ділянки, взявши до уваги пропозиції комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 140, 

142 Земельного кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Прийняти до земель запасу Давидівської сільської ради ОТГ земельні ділянки: 
- площею 0,0189 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0403, цільове 

призначення – для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село 

Пасіки-Зубрицькі; 



 

261 
 

- площею 0,0123 га, кадастровий номер 4623685100:01:003:0405, цільове 

призначення – для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, село 

Пасіки-Зубрицькі. 

2.Доручити сільському голові Керницькому В.М. укласти договори про передачу права 
власності на земельні ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 
А.В. 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4263 - 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території щодо  

зміни цільового призначення земельних ділянок  

ТзОВ “Кап-Лей” в межах автодороги Київ – Чоп в  

с. Бережани Пустомитівського району 

Заслухавши Вульчака А.В., який запропонував затвердити детальний план території 

щодо зміни цільового призначення земельних ділянок ТзОВ “Кап-Лей” в межах автодороги 

Київ – Чоп в с. Бережани Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 

21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, 

прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити детальний план території щодо зміни цільового призначення земельних ділянок 
ТзОВ “Кап-Лей” в межах автодороги Київ – Чоп в с. Бережани Пустомитівського району 
Львівської області, розроблений ПП “Геобуд”. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4264- 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Цюняк Н.О. для БОЖБ в с. Чишки 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових дій 

гр. Цюняк Назара Олеговича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим номером 

4623688200:01:001:0341 в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, керуючись 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-

1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Цюняк 
Назару Олеговичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 
Давидівської сільської ради, село Чишки, квартал КВ-2, ділянка № 149. 
2.Передати у власність гр. Цюняк Назару Олеговичу земельну ділянку, площею 0,0800 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:001:0341 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Цюняк Назару Олеговичу провести 
за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4265- 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Вовк Н.Р. для БОЖБ в с. Чишки 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву ветерана війни - учасника бойових дій 

гр. Вовка Назарія Романовича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, площею 0,0800 га, з кадастровим номером 

4623688200:01:001:0342 в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, керуючись 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-

1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Вовка 
Назарія Романовича для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на 
території Давидівської сільської ради, село Чишки, квартал КВ-2, ділянка № 141. 
2.Передати у власність гр. Вовку Назарію Романовичу земельну ділянку, площею 0,0800 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:001:0342 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Вовку Назарію Романовичу 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4266- 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Вовк О.Р. для БОЖБ в с. Чишки 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав гр. Вовка Остапа Романовича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 

0,0800 га, з кадастровим номером 4623688200:01:001:0330 в с. Чишки Пустомитівського 

району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Вовка Остапа 
Романовича для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за адресою: Львівська область, Пустомитівський район, на території 
Давидівської сільської ради, село Чишки, квартал КВ-2, ділянка № 147. 
2.Передати у власність гр. Вовку Остапу Романовичу земельну ділянку, площею 0,0800 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:001:0330 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Вовку Остапу Романовичу провести 
за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4267 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Бучок Л.М. для БОЖБ в с. Чишки 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Любові Миколаївни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,0566 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в с. Чишки, по вул. Д. Галицького, 45-а, врахувавши пропозиції постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 

та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бучок Любові Миколаївні для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Д. Галицького, 45-а у с. Чишки Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської 
області. 
2.Передати у власність гр. Бучок Любові Миколаївні земельну ділянку, площею 0,0566 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:004:0306 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Бучок Любові Миколаївні провести 
за власні кошти. 
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4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4268 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Грисьо В.Й. для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грисьо Володимира Йосиповича про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 4623688200:01:003:0784 в селі Чишки, вул. Шевченка, 3, врахувавши 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 

Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Грисьо Володимира Йосиповича для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) за 
адресою: вул. Шевченка, 3, с. Чишки, на території Давидівської сільської ради ОТГ 
Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Грисьо Володимиру Йосиповичу земельну ділянку, площею 0,2500 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:003:0784 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Давидівської сільської ради ОТГ. 
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3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Грисьо Володимиру Йосиповичу 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4269- 52/2020 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Ключковської О.Д. для БОЖБ в с. Чишки 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Ключковської Олесі Дмитрівни про 

затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,2500 га для обслуговування житлового будинку та господарських споруд в селі Чишки, 

врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись пп. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) гр. Ключковської Олесі Дмитрівни для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки, вул. Шевченка, буд. № 133 
Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Ключковській Олесі Дмитрівні земельну ділянку, площею 0,2500 га, за 
кадастровим номером 4623688200:01:003:0765 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Давидівської сільської ради ОТГ. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Ключковській Олесі Дмитрівні 
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4270 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на виготовлення детального  

     плану території для розміщення спортивно-розважального 

     комплексу в межах вул. Черешнева в с. Волиця 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав звернення старости с. Чишки, с. Бережани, с. 

Волиця, с. Соснівка Фещин Наталії Вікторівни про виготовлення детального плану території 

щодо впорядкування під’їзних шляхів та конфігурації земельної ділянки для розміщення 

спортивно-розважального комплексу (стадіону, дитячого майданчика, волейбольної 

площадки та іншої спортивної інфраструктури) в с. Волиця, в межах вул. Черешнева 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 

Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на 
виготовлення детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивно-розважального 
комплексу в межах вул. Черешнева в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області, 
відповідно до “Генерального плану с. Волиця, с. Бережани Пустомитівського району Львівської 
області”. 
2.Фінансування робіт із виготовлення детального плану території провести за рахунок джерел, 
не заборонених законом. 
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3.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
виготовлення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4271- 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на виготовлення детального  

     плану території для будівництва та обслуговування  

     спортивного комплексу в межах вулиць Бічна  

     Шептицьких – Д. Галицького в с. Чишки 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав звернення старости с. Чишки, с. Бережани, с. 

Волиця, с. Соснівка Фещин Наталії Вікторівни про виготовлення детального плану території 

щодо впорядкування під’їзних шляхів та конфігурації земельної ділянки для розміщення 

спортивного комплексу (стадіону та іншої спортивної інфраструктури) в с. Чишки, в межах 

вул. Бічна Шептицьких та вул. Д. Галицького, біля ДНЗ с. Чишки, керуючись ст. 12 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на 
виготовлення детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивного комплексу в межах 
вулиць Бічна Шептицьких – Д. Галицького в с. Чишки Пустомитівського району Львівської 
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області, відповідно до “Генерального плану с. Чишки, с. Соснівка Пустомитівського району 
Львівської області”. 
2.Фінансування робіт із виготовлення детального плану території провести за рахунок джерел, 
не заборонених законом. 
3.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
виготовлення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №4272 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Соснівка гр. Жук О.Р. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Жук Оксани Романівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо визначення меж та під’їзних шляхів 

до земельної ділянки з метою зміни цільового призначення земельної ділянки 

(4623688200:02:002:0005) в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Жук Оксані Романівні дозвіл на розроблення детального плану території щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки, за кадастровим номером 
4623688200:02:002:0005 в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області, відповідно 
до “Генерального плану с. Чишки, с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4273 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Бережани гр. Брилінському А.О. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Брилінського Андрія Осиповича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки, площею 0,1074 га в с. Бережани Пустомитівського району 

Львівської області, яка перебуває у власності, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 

Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Брилінському Андрію Осиповичу дозвіл на розроблення детального плану 
території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, за кадастровим номером 
4623688200:09:001:0023 в с. Бережани Пустомитівського району Львівської області, відповідно 
до “Генерального плану с. Волиця, с. Бережани Пустомитівського району Львівської області”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок гр. 
Брилінського Андрія Осиповича. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4274 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Бережани гр. Косовичу В.М. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Косовича Віталія Мирославовича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки, з кадастровим номером 4623688200:02:001:0090 з для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво житлового будинку на 

території с. Бережани, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 

Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України 

“Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Косовичу Віталію Мирославовичу дозвіл на розроблення детального плану 
території щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, за кадастровим номером 
4623688200:02:001:0090 в с. Бережани Пустомитівського району Львівської області, відповідно 
до “Генерального плану с. Волиця, с. Бережани Пустомитівського району Львівської області”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок гр. 
Косовича Віталія Мирославовича. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4275 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Чишки гр. Винник О.П. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Винник Оксани Петрівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з для ведення особистого селянського господарства на будівництво та 

обслуговування житлового будинку в с. Чишки, площею 0,1900 га, яка перебуває у власності, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Винник Оксані Петрівні дозвіл на розроблення детального плану території щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки, за кадастровим номером 
4623688200:01:002:0459 в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, відповідно до 
“Генерального плану с. Чишки, с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
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3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок гр. 
Винник Оксани Петрівни. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4276 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про погодження детального плану території  

виробничого призначення на території  

Давидівської сільської ради (ОТГ)  

за межами населеного пункту 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав звернення директора ПП “Бізнес-Інтер-Груп” 

Жданова Г.Ю. про погодження проекту детального плану території для розташування об’єктів 

виробничого призначення, а також звіту стратегічно-екологічної оцінки на території 

Давидівської ОТГ, за результатами проведення громадських слухань 21.01.2020 р , керуючись 

ст.ст. 8, 19, 20, 21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 

26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України 

“Про основи містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану 

території, прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити детальний план території виробничого призначення на території Давидівської 
сільської ради (ОТГ) за межами населеного пункту Пустомитівського району Львівської 
області, розроблений КП “Архітектурно-планувальне бюро”. 
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2. Погодити звіт про стратегічну екологічну оцінку детального плану території  виробничого 
призначення на території Давидівської сільської ради (ОТГ) за межами населеного пункту 
Пустомитівського району Львівської області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

           52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4277 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження детального плану території  

по зміні цільового призначення земельної ділянки  

під БОЖБ в с. Бережани Пустомитівського району 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бучок Василя Михайловича про 

затвердження детального плану території, щодо зміни цільового призначення земельних 

ділянок в с. Бережани Давидівської ОТГ та надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою, щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, керуючись ст.ст. 8, 19, 20, 

21, п. 3 ст. 10 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

25.04.2011 року № 555 “Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні”, ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, врахувавши протокол громадських слухань детального плану території, 

прийнявши до уваги пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити детальний план території по зміні цільового призначення земельної ділянки під 
будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с. 
Бережани Пустомитівського району Львівської області, розроблений КП “Давидівське”. 
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2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

   Сільський голова                                                                     Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4278 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Сенчишину М.М. земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сенчишина Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки № 9, площею 0,1559 га для будівництва та обслуговування житлового будинку в с. 

Чишки Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 

34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 

121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Сенчишину Михайлу Михайловичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 9, площею 0,1559 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану території 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд в с. Чишки, Чишківської с/р, Пустомитівського району Львівської області”, 
розробленого ТзОВ “Інститут геоінформаційних систем”. 
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2.Гр. Сенчишину Михайлу Михайловичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради.  
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4279 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Івахів В.І. земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Івахів Василя Ігоровича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, площею 0,1100 в с. Чишки, керуючись 

ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Івахів Василю Ігоровичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 23, площею 0,1025 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану території в селі 
Чишки Пустомитівського району Львівської області, в межах вулиці Шевченка та річки 
Марунька”, розробленого ПП “Геобуд”. 

 

2.Гр. Івахів Василю Ігоровичу, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 

  



 

309 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4280 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Савки Л.О. земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Савки Лідії Олегівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, орієнтовною 

площею 0,0800 га в с. Чишки , керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Надати гр. Савка Лідії Олегівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 3, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану території в селі 
Чишки Пустомитівського району Львівської області, в межах вулиці Шевченка та річки 
Марунька”, розробленого ПП “Геобуд”. 

 

2.Гр. Савка Лідії Олегівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4281 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Мельник А.С. земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

      Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Андріани Степанівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

орієнтовною площею 0,0800 га в с. Чишки, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-

1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Мельник Андріані Степанівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 2, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки 
Пустомитівського району Львівської області, відповідно до “Детального плану території в селі 
Чишки Пустомитівського району Львівської області, в межах вулиці Шевченка та річки 
Марунька”, розробленого ПП “Геобуд”. 

 

2.Гр. Мельник Андріані Степанівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4282 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Шум Г.М.  земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

      Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Шум Галини Іванівни про надання дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, орієнтовною 

площею 0,1117 га в с. Чишки, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Шум Галині Іванівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки № 38, площею 0,0800 га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Чишки Пустомитівського району 
Львівської області, відповідно до “Детального плану території в селі Чишки Пустомитівського 
району Львівської області, в межах вулиці Шевченка та річки Марунька”, розробленого ПП 
“Геобуд”. 

 

2.Гр. Шум Галині Іванівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  



 

316 
 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4283 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Гурняк К.З. в с. Чишки 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гурняк Катерини Зіновіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства, площею 0,1400 га в с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Гурняк Катерині Зіновіївні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1400 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Гурняк Катерині Зіновіївні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4284 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність гр.  

Галів М.М. земельної ділянки для БОЖБ в с. Соснівка 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Галів Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,1263 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку в с. Соснівка, відповідно до затвердженого плану території, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати гр. Галів Михайлу Михайловичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 2, орієнтовною площею 0,1263 га для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Соснівка 
Давидівської ОТГ, відповідно “Внесенню змін до детального плану території в селі Соснівка 
Пустомитівського району Львівської області”, розробленого ПП “Геобуд”. 

 

2.Гр. Галів Михайлу Михайловичу, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради.  
 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4285 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Біянському В.Б.  

земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Біянського Володимира Богдановича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у 

власність, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку в с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Біянському Володимиру Богдановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою, 
щодо відведення у власність земельної ділянки № 152, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в кварталі Кв-2 с. Чишки, 
відповідно до “Внесення змін в детальний план території – III черга кварталу Кв-2 для 
розташування групи індивідуальної житлової забудови в с. Чишки Пустомитівського району 
Львівської області”. 

 

2.Гр. Біянському Володимиру Богдановичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

   Сільський голова                                                           Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4286 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Гавришкевич Х.О. 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гавришкевич Христини Олексіївни 

(багатодітна сім’я) про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність, орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у с. Чишки 

Пустомитівського району Львівської област, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 

122, 186-1 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати гр. Гавришкевич Христині Олексіївні дозвіл на розробку проекту землеустрою, 
щодо відведення у власність земельної ділянки № 153, площею 0,0800 га для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в кварталі Кв-2 с. 
Чишки, відповідно до “Внесення змін в детальний план території – III черга кварталу Кв-2 
для розташування групи індивідуальної житлової забудови в с. Чишки Пустомитівського 
району Львівської області”. 
 

2. Гр. Гавришкевич Христині Олексіївні, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 
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3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                           Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4287 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Щурко В.С. 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Щурка Володимира Степановича 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд у с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного 

кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Щурко Володимиру Степановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою, щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 154, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в кварталі Кв-2 с. Чишки, 
відповідно до “Внесення змін в детальний план території – III черга кварталу Кв-2 для 
розташування групи індивідуальної житлової забудови в с. Чишки Пустомитівського району 
Львівської області”. 

 

2.Гр. Щурко Володимиру Степановичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 



 

329 
 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                           Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4288 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Підвірної М.Б. 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Підвірної Мар’яни Богданівни про 

надання земельної ділянки, площею 0,0800-0,1000 га для будівництва житлового будинку, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу 

України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Підвірній Мар’яні Богданівні дозвіл на розробку проекту землеустрою, щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 155, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в кварталі Кв-2 с. Чишки, 
відповідно до “Внесення змін в детальний план території – III черга кварталу Кв-2 для 
розташування групи індивідуальної житлової забудови в с. Чишки Пустомитівського району 
Львівської області”. 

 

2.Гр. Підвірній Мар’яні Богданівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою, 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

   

    Сільський голова                                                           Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4289 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність гр. Бойдуник Р.М. 

земельної ділянки для БОЖБ в с. Чишки 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бойдуник Роксолани Михайлівни 

(багатодітна сім’я) про надання земельної ділянки для будівництва житлового будинку та 

господарських споруд., керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. Бойдуник Роксолані Миколаївні дозвіл на розробку проекту землеустрою, щодо 
відведення у власність земельної ділянки № 156, площею 0,0800 га для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в кварталі Кв-2 с. Чишки, 
відповідно до “Внесення змін в детальний план території – III черга кварталу Кв-2 для 
розташування групи індивідуальної житлової забудови в с. Чишки Пустомитівського району 
Львівської області”. 

 

2.Гр. Бойдуник Роксолані Миколаївні, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

   

    Сільський голова                                                           Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4290 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Курко О.М. в с. Волиця  

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Курко Ольги Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Курко Ользі Михайлівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Курко Ользі Михайлівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4291 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Балюк О.В. в с. Волиця  

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Балюк Оксани Василівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі земельної ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,1200 га в с. Волиця, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Балюк Оксані Василівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення особистого 
селянського господарства в с. Волиця Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Балюк Оксані Василівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
 

  



 

341 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4292 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення садівництва гр. Дмитерку М.М. в с. Соснівка 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дмитерка Михайла Михайловича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення садівництва в с. Соснівка 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Дмитерку Михайлу Михайловичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 
садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Дмитерку Михайлу Михайловичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В.      

 

      Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
 

  



 

343 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4293 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення садівництва гр. Висоцькому Ю.Б. в с. Соснівка 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Висоцького Юрія Богдановича про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення садівництва в с. Соснівка 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 

1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Висоцькому Юрію Богдановичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1200 га для ведення 
садівництва в с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Висоцькому Юрію Богдановичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

   Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4294 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про внесення змін до рішення  

сесії Давидівської сільської ради  

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Хомін І.С. про встановлення ширини 

проїзду по земельній ділянці, яка прилягає до приватизованої господарської будівлі в с. 

Соснівка Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, 

пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 99, 122 

Земельного кодексу України, ст. 55-1 Закону України “Про землеустрій”, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення сесії Давидівської сільської ради № 3997-49/2019 від 15 

листопада 2019 року, а саме викласти п. 1 в наступній редакції: 

1.Надати виконавчому комітету Давидівської сільської ради дозвіл на розробку технічної 
документації щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
оренди, сервітуту, за кадастровим номером 4623682400:02:002:0135, шириною 4 метри, 
орієнтовною довжиною 137 метрів вздовж межі із ФГ Терещенко М. для проїзду техніки в с. 
Соснівка Пустомитівського району Львівської області. 
 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4295 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність гр.  

Новоставському О.М. для БОЖБ в с. Виннички 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Новоставського Олега Михайловича 

про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу у 

власність земельної ділянки, площею 0,1010 га, з кадастровим номером 

4623681200:01:002:0133 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. 
Новоставському Олегу Михайловичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Виннички, на території Давидівської 
сільської ради Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Новоставському Олегу Михайловичу земельну ділянку, площею 0,1010 
га, за кадастровим номером 4623681200:01:002:0133 для будівництва і обслуговування житлового 
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будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської 
області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Новоставському Олегу 
Михайловичу провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4296 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність гр.  

Герасимчуку А.І. для БОЖБ в с. Виннички 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Герасимчук Андрія Івановича про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу у 

власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд, площею 0,0608 га, з кадастровим номером 

4623681200:01:002:0138 в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Герасимчук 
Андрію Івановичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд в с. Виннички, на території Давидівської сільської ради (ОТГ) Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Герасимчук Андрію Івановичу земельну ділянку, площею 0,0608 га, за 
кадастровим номером 4623681200:01:002:0138 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської 
області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Герасимчуку Андрію Івановичу 
провести за власні кошти. 
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4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4297 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність гр.  

Кокоцькій Н.М. для БОЖБ в с. Виннички 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кокоцької Наталії Михайлівни про 

затвердження проекту землеустрою та передачу у власність земельної ділянки, площею 

0,1145 га, за кадастровим номером 4623681200:01:001:0246 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички 

Пустомитівського району Львівської області, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 186-1 

Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Кокоцькій 
Наталії Михайлівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Кокоцькій Наталії Михайлівні земельну ділянку, площею 0,1145 га, за 
кадастровим номером 4623681200:01:001:0246 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської 
області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Кокоцькій Наталії Михайлівні 
провести за власні кошти. 
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4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4298 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Болкоту А.Т. в с. Гончари 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Болкота Андрія Теодоровича про 

розгляд та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність та передачу у приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,5245 га, за кадастровим номером 

4623681200:02:002:0076, яка знаходиться за адресою: Львівська область, Пустомитівський 

район, с. Гончари, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного 

кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень”, врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська 

сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Болкоту 
Андрію Теодоровичу для ведення особистого селянського господарства за адресою: Львівська 
область, Пустомитівський район, на території Давидівської сільської ради ОТГ, с. Гончари. 

 

2.Передати у власність гр. Болкоту Андрію Теодоровичу земельну ділянку, площею 0,5245 га, 
за кадастровим номером 4623681200:02:002:0076 для ведення особистого селянського 
господарства в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області 

 

3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Болкоту Андрію Теодоровичу 
провести за власні кошти. 
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4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4299 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального плану  

     території для будівництва та обслуговування спортивного  

     комплексу в межах вул. Львівської в с. Дмитровичі 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав звернення начальника відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства, головного архітектора Давидівської 

сільської ради ОТГ Середи Олега Мироновича про надання дозволу на розроблення 

детального плану території щодо визначення меж та відведення земельної ділянки для 

проектування та будівництва спортивного комплексу на вул. Львівська в с. Дмитровичі 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 

26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати відділу освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради ОТГ дозвіл на 
розроблення детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної 
площі земельної ділянки для будівництва та обслуговування спортивного комплексу в межах 
вул. Львівської в с. Дмитровичі Пустомитівського району Львівської області, відповідно до 
“Генерального плану сіл Виннички, Дмитровичі та Гончари Пустомитівського району Львівської 
області”. 
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2.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел, 
не заборонених законом. 
3.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  

  



 

361 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4300 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     для розташування тимчасових будівель і  

     споруд ФГ “Файна Беррі” в с. Гончари  

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Стецьків Миколи Олексійовича про 

надання дозволу на розроблення детального плану території щодо формування земельних 

ділянок, визначених для організації фермерського господарства та обслуговування будівель 

і споруд в с. Гончари Давидівської ОТГ, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 

8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону 

України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для розташування тимчасових будівель і споруд (теплиці) ФГ “Файна Беррі” 
в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4301 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану  

     території в межах вул. Бузкова в  

     с. Виннички гр. Добровольським Ф.С. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Добровольського Федіра Стаховича про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення під’їзних шляхів 

та меж земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку, який 

розташований за адресою: с. Виннички, вул. Бузкова, 8 Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку в межах вул. 
Бузкова с. Виннички Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4302 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану  

     території в с. Виннички гр. Медвідь М.Б. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Медвідь Мирослави Богданівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних 

ділянок: ділянка № 1 – 0,3200 га; ділянка № 3 – 0,1600 га, керуючись ст. 12 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області, відповідно до 
Генерального плану сіл Виннички, Дмитровичі та Гончари Пустомитівського району Львівської 
області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 

 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4303 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

гр. Прус К.Л. для БОЖБ в с. Гончари 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Прус Катерини Луківни про надання 

дозволу на приватизацію земельної ділянки для обслуговування житлового будинку на вул. 

Центральна, 51 с. Гончари Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 12, 40, 116, 118, 120, 121, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Прус Катерині Луківні дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. 
Центральна, 51 в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Прус Катерині Луківні, погоджену у встановленому порядку технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака 
А.В. 

 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 

  



 

374 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4304 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

гр. Мельник О.М. для БОЖБ в с. Виннички 

 

           Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мельник Оксани Миколаївни про 

надання дозволу на розроблення технічної документації з встановлення та відновлення меж 

земельної ділянки для її приватизації на вул. Бузкова, 7 в с. Виннички Пустомитівського 

району Львівської області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 120, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Мельник Оксані Миколаївні дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на 
вул. Бузкова, 7 в с. Виннички Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Мельник Оксані Миколаївні, погоджену у встановленому порядку технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) подати на розгляд та затвердження сесії Давидівської сільської ради.  
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3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 Сільський голова                                                               Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4305 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельних ділянок для  

ведення ОСГ гр. Дубневичу Ф.М. в с. Гончари 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дубневича Федора Михайловича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних 

ділянок, орієнтовною площею 0,2500 га та 0,0600 га для ведення особистого селянського 

господарства в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Дубневичу Федору Михайловичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельних ділянок, орієнтовною площею 0,2500 га та 0,0600 га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Гончари Пустомитівського району Львівської 
області. 

 

2.Гр. Дубневичу Федору Михайловичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4306 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Вербицькій Н.Т. в с. Гончари 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Вербицької Наталії Теодозіївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства 

у селі Гончари Давидівської сільської ради ОТГ, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 

п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 

122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Вербицькій Наталії Теодозіївні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Вербицькій Наталії Теодозіївні, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 

 



 

380 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4307 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Бурда Л.І. в с. Гончари 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бурди Людмили Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства у селі 

Гончари Давидівської сільської ради ОТГ, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Бурда Людмилі Іванівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,1000 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Гончари Пустомитівського району Львівської області. 

 

2.Гр. Бурда Людмилі Іванівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4308 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Лаб’як К.Я. для БОЖБ в с. Кротошин 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лаб’як Катерини Ярославівни про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу у 

власність земельної ділянки, площею 0,0714 га, кадастровий номер 4623683500:01:002:0761 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

адресою: с. Кротошин, кв. К-4, діл. № 180 Пустомитівського району Львівської області, 

врахувавши пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 

186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Лаб’як 
Катерини Ярославівни для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд за адресою: с. Кротошин, кв. К-4, діл. № 180 Давидівської сільської ради (в межах 
населеного пункту) Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Лаб’як Катерині Ярославівні земельну ділянку, площею 0,0714 га, за 
кадастровим номером 4623683500:01:002:0761 для будівництва та обслуговування житлового 
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будинку, господарських будівель і споруд в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 
області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Лаб’як Катерині Ярославівні  
провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4309 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Зельмановичу В.В. для ведення ОСГ в с. Кротошин 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Зельмановича Володимира 

Володимировича про затвердження технічної документації з кадастровим номером 

4623683500:01:001:0542 та передачу її у приватну власність, врахувавши пропозиції постійної 

комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 

20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень”, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. 
Зельмановичу Володимиру Володимировичу для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: Львівська область, Пустомитівський район, Давидівська сільська рада, с. Кротошин. 
2.Передати у власність гр. Зельмановичу Володимиру Володимировичу земельну ділянку, площею 
0,5450 га, за кадастровим номером 4623683500:01:001:0542 для ведення особистого селянського 
господарства в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Зельмановичу Володимиру 
Володимировичу провести за власні кошти. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4310 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про вилучення з користування гр. Гула М.М. 

земельної ділянки для ведення ОСГ в с. Кротошин 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,2311 га в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області, взявши до уваги пропозиції комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 141, 142 Земельного 

кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Вилучити з користування гр. Гула Михайла Мирославовича земельну ділянку, площею 0,2311 

га для ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району 

Львівської області. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4311 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 8 – Проектована,  

     19 в с. Кротошин гр. Миханів О.Б. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Миханів Оксани Богданівни про 

надання дозволу на розробку технічної документації на земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства, площею 0,2311 га в с. Кротошин, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 

26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію 

постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вулиць Проектована, 8 - Проектована, 19 в с. Кротошин 
Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
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5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4312 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про вилучення з користування гр. Гула М.М. 

земельної ділянки для ведення ОСГ в с. Кротошин 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Гула Михайла Мирославовича про 

вилучення з користування земельної ділянки, площею 0,1774 га в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області, взявши до уваги пропозиції комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, керуючись ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 141, 142 Земельного 

кодексу України, Давидівська сільська рада ОТГ 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Вилучити з користування гр. Гула Михайла Мирославовича земельну ділянку, площею 0,1774 

га для ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району 

Львівської області. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4313 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 9 –  

     Проектована, 19 в с. Кротошин гр. Грай Н.М. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Грай Надії Мирославівни про надання 

дозволу на розробку технічної документації на земельну ділянку для ведення особистого 

селянського господарства, площею 0,1774 га в с. Кротошин, керуючись ст. 12 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши рекомендацію постійної 

комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури 

та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вулиць Проектована, 9 - Проектована, 19 в с. Кротошин 
Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    

 

  



 

398 
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4314 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану  

     території в межах вулиці Проектована,  

     4 в с. Кротошин гр. Кузьмак О.З. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Кузьмак Олега Зіновійовича про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної 

ділянки у власність, орієнтовною площею 0,2896 га для ведення особистого селянського 

господарства на території с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вулиці Проектована, 4 в с. Кротошин Пустомитівського району 
Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 



 

399 
 

3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4315 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 1 –  

     Проектована, 14 в с. Кротошин гр. Харатін М.Є. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Харатін Мар’яни Євгенівни про дозвіл 

на приватизацію земельної ділянки, розміром 0,2000 га для ведення особистого 

селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області, 

керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вулиць Проектована, 1 - Проектована, 14 в с. Кротошин 
Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4316- 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про надання дозволу на розроблення детального  

     плану території щодо зміни цільового призначення  

     земельної ділянки в с. Кротошин гр. Лин Р.М. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Лин Руслани Миронівни про надання 

дозволу на розробку детального плану території щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер 4623683500:01:001:0529 в с. Кротошин Давидівської 

ОТГ, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати гр. Лин Руслані Миронівні дозвіл на розроблення детального плану території щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки, за кадастровим номером 
4623683500:01:001:0529 в с. Кротошин Давидівської ОТГ, відповідно до “Генерального плану 
с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області”. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок гр. Лин 
Руслани Миронівни. 
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4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4317 - 52/2020 

 

     від 07 лютого 2020 року 

 

     Про розроблення детального плану території  

     в межах вулиць Проектована, 1 –  

     Проектована, 3 в с. Кротошин гр. Мамчур В.Л. 

 

                 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Мамчур Віри Любомирівни про 

надання дозволу на розробку детального плану території щодо визначення меж земельної 

ділянки, орієнтовною площею 0,3000 га в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 8, 10, 19, 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 12, 14 Закону України “Про основи 

містобудування”, ст.ст. 26, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розробити детальний план території щодо визначення під’їзних шляхів та необхідної площі 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд в межах вулиць Проектована, 1 - Проектована, 3 в с. Кротошин 
Пустомитівського району Львівської області. 
2.Замовником виконання робіт із розроблення детального плану території визначити 
виконавчий комітет Давидівської сільської ради. 
3.Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок джерел 
не заборонених законом. 



 

408 
 

4.Виконавчому комітету Давидівської сільської ради забезпечити укладення договору на 
розроблення містобудівної документації із проектною організацією, підготовку та надання 
вихідних даних на проектування. 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії Давидівської 
сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 
планування Вульчака А.В. 
 

 

 

             Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4318 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення у власність земельної ділянки для  

ведення ОСГ гр. Сторонянському Б.П. в с. Кротошин 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Сторонянського Богдана Петровича 

про виготовлення проекту землеустрою на ділянку, площею 0,2200 га для ведення 

особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 

області, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Сторонянському Богдану Петровичу дозвіл на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,2200 га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 
області. 

 

2.Гр. Сторонянському Богдану Петровичу, погоджений у встановленому порядку проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та 
затвердження сесії Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4319 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про розгляд заяв гр. Пиндзина І.В., Пиндзина В.І. 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяви ветерана війни-учасника бойових дій гр. 

Пиндзина Івана Васильовича, гр. Пиндзина Василя Івановича про надання дозволу на 

виготовлення документації по передачі у власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,2000 га, яка знаходиться в с. 

Кротошин, за межами населеного пункту та звернення голови Пустомитівської РДА Марко 

А.Т. щодо розгляду можливості виділення гр. Пиндзину І.В. земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства на території Давидівської сільської ради (ОТГ), 

керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 116, 118, 122 Земельного кодексу України, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії Давидівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Пустомитівського району Львівської області. 
 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

Сільський голова                                                                 Керницький В.М. 

 



 

413 
 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4320 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про розгляд заяви гр. Михайлюк О.М. 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Михайлюк Оксани Михайлівни про 

надання земельної ділянки під забудову в с. Кротошин, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 122 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендацію постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Повернутися до розгляду матеріалів на наступній сесії Давидівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Пустомитівського району Львівської області. 
 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

Сільський голова                                                                 Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4321 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення у власність  

земельної ділянки для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва гр.  

Карп Н.-Л.П. в с. Кротошин Давидівської ОТГ 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Карп Надії-Любові Пилипівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки, орієнтовною площею 2,9600 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 144 

Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 122, розділом X “Перехідних положень” Земельного кодексу України, 

Законом України № 2498-VIII від 10.07.2018 року “Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України”, врахувавши рекомендацію постійної комісії Давидівської 

сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати гр. Карп Надії-Любові Пилипівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 2,9600 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с. Кротошин 
Пустомитівського району Львівської області. 
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2.Гр. Карп Надії-Любові Пилипівні, погоджений у встановленому порядку проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність подати на розгляд та затвердження сесії 
Давидівської сільської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4322 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Бондаренко Ю.Г. для ведення ОСГ в с. Кротошин 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Бондаренко Юлії Григорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0760 та передачу у приватну власність, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Бондаренко Юлії 
Григорівні для ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин, на території 
Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Бондаренко Юлії Григорівні земельну ділянку, площею 0,2500 га, за 
кадастровим номером 4623683500:01:002:0760 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Бондаренко Юлії Григорівні 
провести за власні кошти. 



 

420 
 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4323 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Римашевській Ю.І. для ведення ОСГ в с. Кротошин 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Римашевської Юлії Ігорівни про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0749 та передачу у приватну власність, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Римашевській Юлії 
Ігорівні для ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського району 
Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Римашевській Юлії Ігорівні земельну ділянку, площею 0,2500 га, за 
кадастровим номером 4623683500:01:002:0749 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Римашевській Юлії Ігорівні 
провести за власні кошти. 
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4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М.  
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4324 - 52/2020 

 

від 07 лютого 2020 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки у власність 

гр. Дробенку В.О. для ведення ОСГ в с. Кротошин 

 

 Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Дробенка Василя Олексійовича про 

затвердження технічної документації на земельну ділянку, кадастровий номер 

4623683500:01:002:0741 та передачу у приватну власність, керуючись ст. 144 Конституції 

України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 20 та п. 1 ст. 4-1 Закону України “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, врахувавши 

рекомендацію постійної комісії Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури та просторового планування, Давидівська сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Дробенку Василю 
Олексійовичу для ведення особистого селянського господарства в с. Кротошин Пустомитівського 
району Львівської області. 
2.Передати у власність гр. Дробенку Василю Олексійовичу земельну ділянку, площею 0,2500 га, за 
кадастровим номером 4623683500:01:002:0741 для ведення особистого селянського господарства 
в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області. 
3.Реєстрацію речового права власності на земельну ділянку гр. Дробенку Василю Олексійовичу 
провести за власні кошти. 



 

426 
 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Керницький В.М. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Пустомитівського району Львівської області 

52-га сесія  VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 4325-52/2020 

 

 

Від 07 лютого 2020 року 

Про затвердження плану діяльності 

Давидівської сільської ради ОТГ  

Пустомитівського району з підготовки  

регуляторних актів на 2020 рік 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», статтями 7, 

32 Закону України «Про основні засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань бюджету, фінансів 

та планування соціально-економічного розвитку, сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності Давидівської сільської ради ОТГ з підготовки проектів 
регуляторних  актів на 2020 рік, що додається. 
 

2. Першому заступнику сільського голови Сіленкову О.Г. координувати проведення 
відстеження результативності затверджених регуляторних актів.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

Сільський голова                                                                                  Керницький В.М 
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ЗАТВЕРДЖЕНО 

  Рішенням сесії   

Давидівської сільської ради ОТГ 

                                                                                 від 07.02.20 №4325-52/2020 

 

ПЛАН   ДІЯЛЬНОСТІ 

Давидівської сільської ради ОТГ  

Пустомитівського району Львівської області 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік 

 

№ п/п Вид та назва проекту Мета прийняття проекту Строки 

підготовки 

проектів 

Найменування органу 

та підрозділу, П.І.П. 

відповідального за 

розроблення проекту 

1. «Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів на 2021 рік» 

 

Збільшення джерел надходжень 

фінансових ресурсів до дохідної 

частини місцевого бюджету з 

урахуванням Податкового кодексу 

України, відповідно до Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

травень-

червень 

2020 року 

Відділ земельних 

ресурсів 

 (Собенко З.М.), 

Відділ фінансів, 

бухгалтерського 

обліку та звітності 

(Вань О.Р.), 

Юридичний відділ 

Давидівської сільської 

ради ОТГ 

 (Феданяк Р.В.) 

 

2. Про затвердження 

«Порядку видачі 

дозволів на 

порушення об’єктів 

благоустрою або 

відмови в їх видачі, 

переоформлення, 

видачі дублікатів, 

анулювання 

дозволів»  

Визначення єдиної процедури видачі 

суб’єктам господарювання та 

фізичним особам дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою, 

пов’язаного з виконанням земляних 

та ремонтних робіт. 

червень- 

липень 

2020 року 

Юридичний відділ 

Давидівської сільської 

ради ОТГ 

 (Феданяк Р.В.) 
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3. Про затвердження 

«Правил утримання 

домашніх тварин на 

території Давидівської 

сільської ради ОТГ» 

 

Врегулювання відносин у сфері 

поводження, утримання домашніх 

тварин  на території   Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

червень-

липень 2020 

року 

 

Юридичний відділ 

Давидівської сільської 

ради ОТГ 

(Феданяк Р.В.) 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради                  Кухарський І.Я. 
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№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович +    

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович +    

4 Лука Олександра Іванівна +    

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович +    

10 Камінський Мар’ян Володимирович +    

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович +    

14 Кухарський Ігор Ярославович +    

15 Допілка Микола Ярославович +    

16 Кулик Василь Степанович +    

17 Удуд Петро Іванович +    

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович +    

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович +    

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович +    

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович +    
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Сидор І.П. 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович   +  

1 Кучерук Василь Васильович   +  

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович   +  

4 Лука Олександра Іванівна   +  

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович +    

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович    + 

10 Камінський Мар’ян Володимирович   +  

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович +    

13 Мартиняк Тарас Михайлович   +  

14 Кухарський Ігор Ярославович   +  

15 Допілка Микола Ярославович   +  

16 Кулик Василь Степанович   +  

17 Удуд Петро Іванович   +  

18 Данилюк Олег Петрович +    

19 Біда Ярослав Андрійович   +  

20 Малець Ярослав Іванович   +  

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович   +  

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович   +  

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович   +  
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Кардаш С.І. 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович   +  

1 Кучерук Василь Васильович  +   

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович   +  

4 Лука Олександра Іванівна   +  

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович  +   

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович    + 

10 Камінський Мар’ян Володимирович  +   

11 Тищук Андрій Степанович    + 

12 Бойдуник Степан Ігорович  +   

13 Мартиняк Тарас Михайлович  +   

14 Кухарський Ігор Ярославович   +  

15 Допілка Микола Ярославович  +   

16 Кулик Василь Степанович   +  

17 Удуд Петро Іванович   +  

18 Данилюк Олег Петрович  +   

19 Біда Ярослав Андрійович   +  

20 Малець Ярослав Іванович   +  

21 Вульчак Андрій Васильович   +  

22 Бабенко Ігор Іванович   +  

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович   +  

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович   +  

 

  



 

434 
 

Сокіл А. 

№ округу ПІБ За Проти Утримався Відсутній 

Сільський 

голова 

Керницький Володимир Михайлович   +  

1 Кучерук Василь Васильович +    

2 Чубик Богдан Григорович    + 

3 Вачко Тарас Ярославович   +  

4 Лука Олександра Іванівна   +  

5 Когут Іванна Юріївна    + 

6 Вікарчук Василь Михайлович    + 

7 Лагодич Володимир Іванович   +  

8 Патривуха Анатолій Михайлович    + 

9 Дяків Віталій Борисович    + 

10 Камінський Мар’ян Володимирович   +  

11 Тищук Андрій Степанович   +  

12 Бойдуник Степан Ігорович   +  

13 Мартиняк Тарас Михайлович   +  

14 Кухарський Ігор Ярославович   +  

15 Допілка Микола Ярославович   +  

16 Кулик Василь Степанович   +  

17 Удуд Петро Іванович   +  

18 Данилюк Олег Петрович   +  

19 Біда Ярослав Андрійович +    

20 Малець Ярослав Іванович   +  

21 Вульчак Андрій Васильович +    

22 Бабенко Ігор Іванович   +  

23 Босий Роман Миколайович    + 

24 Макогін Мирослав Володимирович   +  

25 Ткачук Наталія Вікторівна    + 

26 Васюта Віталій Володимирович   +  

 


